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Auringon valon lisääntyessä huomaa jälleen yhden kauden 
saavan päätöksensä, niin on siis taas tätä kirjoitettaessa käymässä. 
Uusi kausi on toki starttaamassa hyvinkin pian, sillä ensimmäiset 
kisat ovat heti elokuun alkupuolella. Sitä kohti siis heti heinäkuun 
jälkeen.

Mutta käydään ensin tässä pieni katsaus menneeseen. Mennyt 
kevätkausi alkoikin jo niin ”perinteisesti” koronaviruksen 
rajoitusten takia, kisojen ollessa keskeytettyinä joulukuun lopulta 
aina helmikuun puolelle saakka, jolloin onneksi kisatoiminta pääsi taas jatkumaan. Vaikka 
koronavirus ei tuolloinkaan päästänyt täysin otteestaan, niin silti vähän helpommalta tuntui, kun 
koronarajoituksista saatettiin luopua.

Kansainvälisetkin kisat saatiin vauhtiin poolpelaajien aloittaessa kisarupeamansa Sloveniassa. 
Ja hyvin pelaajat pelasivatkin, sillä mitaleita tuli roppakaupalla. Kirkkaimpana saavutuksena 
historian ensimmäinen miesten joukkueen Euroopan mestaruus! Upea suoritus kerta kaikkiaan, 
joukkueessa olivat Petri Makkonen, Casper Matikainen, Jani Uski ja Jani Siekkinen. Lisäksi 
mitalisaldoa kasvattivat tutusti Jouni Tähti pyörätuolisarjassa kahdella mestaruudella 10- ja 
9-pallossa, Jani Uski hienolla 9-pallo pronssilla sekä nuori Arseni Sevastyanov U23 sarjan 
8-pallon hopeamitalilla. Suomi olikin mitalitaulukossa upeasti toisella sijalla.

Kotimaan sarjoissa toiminta lähti siis alkuhankaluuksien jälkeen hyvin liikkeelle ja kiihtyi vain 
loppukevättä kohden. Kilpailuissa menestyneistä pelaajista joitakin voi tässä ottaakin hyvin esille:

Arseni Sevastyanov, pyramidi SM kultaa ja kaksi rgvoittoa, kaisa SM kultaa ja Kultakello voitto 

Toma Auresto, kaisan kuningas, 7 rg voittoa

Sauli Solhagen, 8 peräkkäistä karakisan voittoa

Heikki Niva, snooker SM kulta ja kaksi pronssia, kaksi mestis rg voittoa 

Riikka Väyrynen, 4 SM finaalissa mukana, joista 2 kultaa ja 2 hopeaa

Petri Makkonen, 3 FPT voittoa sekä 8 SM kulta

Juha Hyyryläinen, 3 SM kultaa MN64 sarjassa

Juho Teittinen, 2 SM kultaa MN18 sarjassa

Ikävä kyllä kaikkia menestyneitä pelaajia ei tässä osattu luetella, mutta mainituista saavutuksista 
voi todeta monen pelaajan kohdalla erityistä tasaisuutta, taitoa ja tahtoa. Näiden edellä mainittujen 
lisäksi on tietysti monia muitakin upeita suorituksia tehneitä ja menestystä saavuttaneita 
pelaajia. Onnittelut kaikille mitaleita ja palkintoja saaneille sekä tietysti myös muille lajin parissa 
viihtyneille! Erityiskiitos kuuluu ehdottomasti kaikille liiton kilpailuita järjestäneille ja muussa 
yhteisessä biljarditoiminnassa mukana olleille. Te olette parhaita ja toivottavasti jaksatte jatkaa 
lajin parissa myös jatkossa!

Mukavaa kesää kaikille!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Marjella Frosterus 
jäsen

Jari Sampakoski 
jäsen
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Liiton kevätkokous on pidetty maaliskuussa
Sääntömääräinen kevätliittokokous pidettiin maaliskuussa 
Helsingissä. Paikalla oli neljän jäsenseuran edustajaa. Ko-
kouksen puheenjohtajana toimi Joni Ahola. Kokouksessa 
vahvistettiin toimintakertomus ja tilinpäätös, joka oli alijää-
mäinen 35349,39 euroa, myönnettiin vastuuvapaus tilivel-
vollisille ja luettiin toiminnantarkastajien lausunto. Liiton 
valtionavun suuruus vuodelle 2022 on edelleen 80000 euroa.

Jäsenasiat

Liittoon on tullut uusia jäseniä:
Tuusulan Biljardiseura ry (TBS) 
Pelipaikkana on Tuusulan Keilahalli, jossa on 8 pool- ja 1 snoo-
kerpöytä.
Kyminsuun Kaisa Klubi ry (KBK)  
Pelipaikkana samanniminen sali Kotkassa.
Kymin Kerho ry (KymKe) 
Pelipaikkana samanniminen sali Kuusankoskella.

Vuoden 2021 pelaajat

Vuoden 2021 vuoden pelaajaksi valittiin Toma Auresto. Vuoden 
pelaaja äänestys toteutettiin Biljardisuomi.fi sivuston kautta, jos-
sa liiton organisaatio sekä yleisö saivat antaa äänensä valitsemal-
leen pelaajalle. Auresto sai luonnollisesti myös kaisan vuoden 
pelaajan tittelin. Vuoden 2021 parhaat pelaajat liiton hallitus va-
litsi seuraavasti lajeittain ja sarjoittain:

Vuoden pelaaja Toma Auresto, HyvBK             
Vuoden kaisapelaaja Toma Auresto, HyvBK                   
Vuoden karapelaaja Timo Hjort, PVK                   
Vuoden poolpelaaja Casper Matikainen, EBK                   
Vuoden pyramidipelaaja Jalo Kotinurmi, Iso8                   
Vuoden snookerpelaaja Robin Hull, ABTku                   
Vuoden naispelaaja Riikka Väyrynen, MPT                  
Vuoden senioripelaaja Tuuliina Panula, HyvBK                  
Vuoden nuoripelaaja Juho Teittinen, FBT

Ansiomerkit

Liiton ansiomerkkejä on myönnetty seuraavasti:
Hopeinen ansiomerkki no. 92  Stefan Sellberg
Hopeinen ansiomerkki no. 93  Simo Korpela
Pronssinen ansiomerkki no. 178  Jari Kauppinen
Pronssinen ansiomerkki no. 179  Risto Laakso
Pronssinen ansiomerkki no. 180  Jouni Kumpula

Risto Laakso Jouni Kumpula

Pool EM 2023 Tampere

Biljardiliiton puheenjohtaja Joni Ahola kävi allekirjoittamas-
sa poolin EM kilpailujen järjestämissopimuksen vuodelle 2023 
Slovenian EM kilpailujen yhteydessä maaliskuussa. EM kilpailu 
pidetään Tampereella 1-11.6.2023. Tätä ennen järjestetään Euro 
Tour osakilpailu. Pelipaikkana on Tampereen Messu- ja Urhei-
lukeskus. 

Tampereella 2023 pidettävän poolin EM kilpailun järjestämissopimuk-
sen allekirjoittivat SBiL:n Joni Ahola (vas.) ja EPBF:n David Morris.

Biljardi oli esillä Liikuntamaa tapahtumassa

Suomen Paralympiakomitean organisoima vammaisurheilun 
Liikuntamaa tapahtuma järjestettiin Helsingin Messukeskukses-
sa 11-13.5.2022. Tapahtumassa esiteltiin lukuisia eri urheilu- ja 
liikuntamuotoja, myös biljardi oli hyvin esillä kahdella pelipöy-
dällä. Pyörätuolipelaaja Jouni Tähti oli esittelemässä lajia ja neu-
vomassa biljardista kiinnostuneita, joita biljardiosastolla kävikin 
ilahduttavan paljon.

Biljardi osallistui vammaisurheilun Liikuntamaa tapahtumaan.
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Oikaisu

Biljardi -lehden numerossa 4/2021 sivul-
la 15, tekstissä pool EM kilpailuista oli 
virhe. Lehdessä mainittiin virheellisesti, 
että ”Naisten sarjassa parhaat sijoitukset 
olivat 25.” Oikeasti naisten 10-pallossa 
Miia Virtasen sijoitus oli 9. ja samassa 
pelimuodossa Riikka Väyrynen oli 17. 
Pahoittelemme virhettä!

Jouni Tähti palkittiin Varsinais-Suomen Urheilugaalassa

Huikean uran pyörätuolibiljardissa saavuttanut Jouni Tähti palkittiin Veikkauksen Jo-
keri -palkinnolla Varsinais-Suomen Urheilugaalassa Turku-hallissa maaliskuussa. Jouni 
Tähti oli juuri palannut menestyksekkäältä EM kisamatkalta, joten hän sai korjata gaa-
lan juontajan mainitseman EM kultamitalien määrän kahdella, eli yhteensä 29. kulta-
mitaliin!

Jouni Tähti palkittiin V-S Urheilugaalassa Jokeri palkinnolla. Kuva: Marko Muukka.

Foulille 300 euron stipendi juniorien biljardikursseista

Lappeenrannan biljardisali Fouli on 
ollut erittäin aktiivinen juniorien bil-
jarditaitojen kehittämisessä. Osa ny-
kyisistä Suomen parhaista junioreista 
onkin saanut biljardioppinsa juuri 
Foulissa. Nyt Fouli on jatkanut uusien 
junioreiden hankintaa uusilla biljardi-
kursseilla.

Kuluneen kauden aikana Foulissa 
on järjestetty 6 kpl ilmaisia junioreil-
le suunnattuja alkeiskursseja. Kurssit 
on järjestetty poolin nuorisojaoston 
pilottiohjelman valmennusohjeiden 
mukaisesti. Junioreita tapahtumiin on 
osallistunut 4-7 pelaajaa per kerta. Bil-
jardiliitto tuki biljardikurssien järjestä-
mistä yhteensä 300 euron stipendillä. 
Biljardiliitto kiittää Foulia junioribil-
jardin kehittämisestä!

Foulin Arto Koskimies: 
- Kiitoksia paljon. Onhan tässä tätä 

työtä ollut ja kuluja tullut kaikkina 
näinä vuosina.

Iloisella mielellä jatketaan... Tätä 
kirjoittaessa on salilla taas kurssi me-
nossa 8 nuoren opetellessa lajin saloja. 

Foulin juniorityö palkittiin. Liiton standaarin 
ojensi Sami Karttunen (vas.) Foulin Arto Koski-
miehelle.

Smart Pool -hanke etenee

Biljardiliitto on mukana yhteiseuroop-
palaisessa Smart Pool -hankkeessa, jon-
ka tarkoituksena on tuoda koululaisille 
esille biljardin hienoja mahdollisuuksia 
mm. matematiikan opetuksessa. Ensim-
mäiset pilottikoulut ovatkin jo aloittaneet 
toiminnan ja tässä kommentti eräältä Hy-
vinkään Aseman koulun 5. luokan oppi-
laalta:

Biljardi oli hauskaa koska: Ei tarvin-
nut mennä välitunnille, koska oppi pe-
laamaan biljardia paremmin, opimme 
neliölukuja, saimme koulutuksen jälkeen 
biljardin “green cardit”, opimme kommu-
nikoimaan paremmin luokkakavereiden 
kanssa ja saatiin luokkaan biljardipöytä. 

Myös luokan opettaja kertoi positiivi-
sia tuntoja Smart Pool -hankkeesta:

- Olen ollut tyytyväinen yleiseen ko-
kemukseen Smart Poolista. Tunneilla on 
ollut hyvin positiivinen ilmapiiri ja oppi-
laat ovat oppineet myös biljardista paljon. 
Matematiikan oppimista on tullut kuin it-
sestään ilman että oppilaat ovat sitä edes 
huomanneet.

Uusi lisenssikausi alkaa 1.7.2022

Uusi kausi 2022-2023 alkaa heinäkuun alusta, jolloin myös li-
senssejä voi taas hankkia. Kannattaakin uusia lisenssi heti hei-
näkuussa, jolloin kilpailulupa on varmasti voimassa heti kun 
kisakausi alkaa. Lisenssit ostetaan tuttuun tapaan Suomisport.
fi palvelusta.

Liiton nettisivu uudistuu

Liiton internetsivusto uudistuu tulevan kauden alkupuolella, 
kun vanha Sporttisaitti sivusto muuttuu uuteen Yhdistysavain 
sivustoon. Uudistuksen myötä sivuston skaalautuvuus ja käytet-
tävyys paranee myös mobiiliversiossa. Sivuston sisältöä muok-
kaillaan vielä kauden aikana.

Opi ja varmista tietosi antidoping- 
asioista Puhtaasti paras -verkkokoulu-
tuksen avulla. Verkkokoulutus soveltuu 

kaikille urheilutoimijoille.
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Pool lajipäällikön katsaus

Olipas melkoinen kausi. Korona sotki suunnitelman jos 
toisenkin. Vaikutukset kilpailutoimintaan olivat merkittäviä. 
Kiitos pelaajille, saliyrittäjille ja seuroille, että jaksoitte jous-
taa ja ymmärtää. Toivottavasti syyskausi ei tuo tullessaan 
uutta korona-aaltoa sulkuineen.

Voidaan varmasti sanoa, että koko kauden kruunu oli 
miesten joukkueen EM-kultamitali, joka oli lajissaan ensim-
mäinen. Onnittelut vielä koko joukkueelle! Muutakin me-
nestystä tuli kansainvälisillä kentillä. Mainittakoon Jere Vir-
tarannan ja Arseni Sevastyanovin EM-mitalit sarjassa U23. 
Lisäksi Jouni Tähden huikea menestys EM-kilpailuissa sai 
jatkoa. Jani Uskin EM-pronssi 9-pallossa oli myös mahtava 
saavutus. 

Kilpailutoimintaa oli jälleen lukuisissa sarjoissa. Paljon on-
nea kaikille menestyjille! Menestyminen sarjassa kuin sarjas-
sa vaatii yhä enemmän ja enemmän sitoutumista, mikäli ha-
luaa pärjätä. Takaa tulee varmasti lukuisia nälkäisiä pelaajia.

Kauden 2022 – 2023 merkit-
tävin ponnistus tulee olemaan 
Tampereella pelattavat EM-kil-
pailut ja EuroTourin osakilpai-
lu. Mikäli EM-joukkueeseen 
on halukkuutta, niin alustavi-
en valintojen suhteen näyttöjä 
on annettava jo syksyllä. Vain 
parhaimmat pääsevät mukaan.

Hyvää kesää kaikille! PS: biljardisali on hyvä paikka pääs-
tä auringolta suojaan…

Marko Muukka

Pool lajipäällikkö 

KALUSTON JA TYÖAJAN SEURAAMINEN
Mapon on GPS-paikannuksen johtavia palveluntarjoajia Euroopassa. Olemme 
asentaneet yli 80 000 laitetta ympäri maailmaa, joilla on paikannettu lähes 
14 miljardia kilometriä. Kattavaan tuoteperheeseen kuuluu lisäksi Mapon 
Worktime-sovellus työajanseurantaan sekä digipiirturitiedostojen analysoin-
tiin tarkoitettu Tachogram-palvelukokonaisuus. Yli 400 henkilöä työllistävän 
konsernin liikevaihto on yli 100 M€. Lue lisää palvelukokonaisuudestamme: 
www.mapon.com

OTA YHTEYTTÄ!

WWW.MAPON.COM
Mapon Finland Oy, Juhtatie 2, 00750 Helsinki
suomi@mapon.com puh. 010 581 7770 Y-tunnus 2391546-5

	 EI MÄÄRÄAIKAISUUTTA

	 IKUINEN TAKUU

	 EDULLISIN HINNOITTELU

	 YLI 80 000 AUTOA JA KONETTA

	 HUIPPUKORKEA ASIAKASTYYTYVÄISYYS

P O O L   B I L L I A R D

TEAM
FINLANDTEAM
FINLAND

Pool
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Pool kilpailutoimintaa kevätkaudella 2022
Poolin pääsarjassa, Mapon Finnish Pool Tourissa pelattiin kevään aikana kaksi kilpailua;  

Hyvinkäällä 2-3.4.2022 ja 23-24.4.2022 Jyväskylässä.

Makkonen ja  
Virtaranta voittoihin

Ensin mainitussa 9-pallokilpailussa, 
voiton vei Hyvinkään Musta Kasi -koti-
salillaan pelannut Petri Makkonen (Hy-
vBK), joka saalisti näin jo kauden kolman-
nen perättäisen FPT osakilpailun voiton, 
eli hieno tripla hyvinkääläiselle ammatti-
pelaajalle. Finaalissa kukistui TBK:n Kim 
Laaksonen erin 8-6 vaikka Makkonen oli 
jo alkutaipaleella tappiolla 2-5. Kolman-
net sijat jakoivat Jani Siekkinen (Ritz) ja 
Nico Granat (GU).

Kauden neljäs ja viimeinen Mapon 
Finnish Pool Tour osakilpailun 8-pallo 
finaali Jyväskylässä oli nuoruuden ja ko-
kemuksen välinen kamppailu. Nuoruutta 
edusti Jere Virtaranta (HyvBK), joka oli 
kokenutta Aki Heiskasta (GU) selkeästi 
parempi erin 8-4. Jani Siekkinen (Ritz) 
oli jälleen kisan kolmas nyt seuranaan 
Markus Juva (CFC).

Hyvinkään FPT-kilpailun finalistit Petri 
Makkonen (vas.) ja Kim Laaksonen.

Jyväskylän FPT-kilpailun voittaja Jere Vir-
taranta. 

8-pallon SM-kilpailut, 
yleinen sarja, Hyvinkää 19.-20.03.2022

Petri Makkonen (HyvBK) voitti Hyvinkäällä pelatussa finaalis-
sa Casper Matikaisen (EBK) erin 8 – 2.

Makkosen otteluiden tulokset olivat melko murskaavia 
molempien kilpailupäivien aikana: 6-2, 6-0, 7-2, 7-1, 7-4 ja se-
mifinaalikin 8-1. Pronssia Markus Leppiaholle (JamP)  ja Jani 
Siekkiselle (Ritz). Leppiaholle näin uran ensimmäinen henkilö-
kohtainen SM-mitali. Makkosen yhtenä erityisvahvuutena ovat 
aloituslyönnit ja nyt ne toimivat käytännössä täydellisesti, eikä 
vastustajille jäänyt juurikaan mahdollisuuksia.

– Jos 8-pallossa aloitus toimii noin kuin se minulla toimi, niin 
ei siinä jää paljoa jossiteltavaa. Tänään toimi breikki niin hyvin, 
että olisikohan koko päivänä tullut yksi tyhjä aloitus. Mun on-
neksi kukaan ei päässyt tänään lähellekään, eikä tullut sellaista 
superpainetta, kommentoi mestari tuoreeltaan finaalin jälkeen.

Jani Uski taas 9-pallon Suomen mestari

Satakunta pelaajaa kilvoitteli yleisen sarjan 9-pallon mesta-
ruudesta Vantaalla ja Keravalla 14-15.5.2022. Jani Uski (Iso8) 
oli viime vuoden tapaan pelimuodon taitavin, finaalissa kaatui 
nuori haastaja Aapo Suoraniemi (FBT) erin 9-4. Uskin voiton 
avaimet olivat hyvin toimineet aloitukset. SM pronssimitalit sai-
vat Mika Riikonen (PaKlu) ja Jere Virtaranta (HyvBK).

Pool

9-pallon Suomen mestari Jani Uski. 

8-pallon SM-finalistit Petri Makkonen (vas.) ja Casper Matikainen.
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Pool

Naisten sarjassa pelattiin SM kisat 8- ja 9-pallossa sekä B-mestaruusturnaus

Maaliskuun viimeisenä viikonloppuna 
kamppailtiin 8-pallon mestaruudesta Hy-
vinkään Musta Kasi biljardisalilla. Kol-
menkymmenen pelaajan joukosta finaa-
lipariksi selviytyivät Riikka Saaranen 
(CCA) ja Riikka Väyrynen (MPT). Saara-
nen latoi taululle tylyt 6-0 lukemat, ottaen 
jo kahdeksannen SM kullan poolbiljardis-
sa, vaikkakin vasta nyt ensimmäisen ka-
sipallossa. 

SM pronssit Emmi Ahtiainen (Pelika) 
ja Emilia Leppänen (MPT).

8-pallon mestariksi  
Riikka Saaranen

Riikka Väyrynen (MPT) nappasi huh-
tikuussa puolen vuoden sisään jo toisen 
perättäisen 9-pallon Suomenmestaruu-
den. Edellinen tuli viime joulukuussa 
SM-finaalitapahtumassa.

SM hopeaa otti Miia Virtanen (GU) ja 
pronssit Elisa Holtarille (Ritz) ja Tuuliina 
Panulalle (HyvBK).

9-pallon mestariksi  
Riikka Väyrynen

Lahden Kasibiljardin hoivissa 18 pelaa-
jaa kävi naisten B-mestaruuskilpailun. 
Parasta osaamista esitti Sari Laitinen 
(MPT), joka jätti finaalissa GU:n Elina 
Mattilan tylysti nollille viidellä erävoitol-
la. Laitinen oli muutenkin kovassa iskus-
sa vieden finaalia edeltävät kolme ottelua 
nimiinsä 5-1 voitoin. Kolmansille sijoille 
ylsivät Jenna Jokinen (HyvBK) ja Julia 
Kuutti (RBS).

B-mestaruuskilpailu  
5.3.2022 LP-90, Lahti

Tuija Soininen (PaK-
lu) vei naisten ran-
kingkilpailun voiton 
kukistamalla finaalis-
sa Riikka Saarasen 
(CCA) selvästi erin 5-1. 
Semifinaalit sen sijaan 
olivat jännittäviä jot-
ka finalistit selvittivät 
niukasti 5-4 edukseen. 
Kolmansille sijoille yl-
sivät Riika Väyrynen 
(MPT) ja kotisalin Tuu-
liina Panula (HyvBK).

Naisten 9-pallo RG-kilpailu Hyvinkää 24.4.2022

Emilia Leppänen ja Ari Ratinen Mixed Doubles Suomen mestarit

Jyväskylän Black Diamond & 
Billiards toimi päänäyttämönä, 
kun sekaneliparien SM-kilpailu 
eli Mixed Doubles. Yli 20 parin 
joukosta Suomenmestareiksi pe-
lasivat MPT:n Emilia Leppänen ja 
HyvBK:n Ari Ratinen. Finaalissa 
kaksikko voitti HyvBK:n Tuuliina 
Panulan ja KsBK:n Arto Taavilan 
luvuin 6-4. Pronssia saivat Jonna 
Hurmansalo (Siima) & Jesse Ki-
velä (GU) sekä Elina Mattila (GU) 
& Aki Pöyhönen (TAK).

Atte Paloniemi  
divarimestaruuteen

8-pallon divisioonamestaruus meni Tu-
run Biljardikerhoa edustavalle Atte Palo-
niemelle. 80 pelaajan kilpailun alkupelit 
pelattiin Vantaan My Biljardissa ja Kera-
van Billiard Garagessa 2-3.4.2022. Palo-
niemi koki heti toisessa ottelussaan tylyn 
0-6 tappion Raine Nuolikoskelle (NoBil), 
mutta sen jälkeen Paloniemi ei taakseen 
katsellut, kukistaen lopuksi finaalissa hel-
sinkiläisen CFC seuran Vesa Kulmalan 
6-3. Kolmannet sijat saivat Vili Kokko-
nen (SSC) ja Aleksi Koljonen (LP-90).

Porilaiset kovia  
2 divarissa

Lahdessa pidetyssä 2 divisioo-
nan kilpailussa 12.3.2022 (RG5-1) 
kävi hienosti niin, että Porin Biljar-
dikerhon edustajat saivat 3 pokaa-
lia kerralla. Porilaiset kuvassa va-
semmalla Mika Sandelin (3. sija), 
keskellä Aleksi Sippola (1. sija) ja 
oikealla Eero Hammais (3. sija). 
Toiselle sijalle tuli Markus Hänni-
nen (TBK). 

Pool naiset 8-SM finalistit Riikka Saaranen 
(vas.) ja Riikka Väyrynen. Kuva: Vesa Laitio.

9-pallon RG-kilpailun Hyvinkäällä voitti Tuija Soininen.
Kuva: Tero Kaivonen.

Pool divarimestari Atte Paloniemi.
Kuva: Tatu Tainio.

Pool 2 div RG Lahti. Vasemmalta Mika Sandelin, kes-
kellä Aleksi Sippola ja oikealla Eero Hammais. Kuva 
Juha-Pekka Aro.

Pool Mixed Doubles SM finalistit vasemmalta Tuulii-
na Panula, Arto Taavila, Ari Ratinen ja Emilia Leppä-
nen. Kuva: Laura Makkonen.
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Pool

Juniorit MN18 8-pallon  
ykkönen Juho Teittinen

FBT:n Juho Teittinen oli helmikuun 
viimeisenä sunnuntaina Lappeenrannan 
Foulissa pelattujen 8-pallon junioreiden 
SM-kilpailujen ylivoimainen ykkönen. 
Semissä Teittinen voitti seurakaverinsa 
Jori Narvolan 6-2 ja finaalissa kukistui 
HyvBK:n Leevi Auresto 6-1. SM-pronssi-
mitalit Narvolan lisäksi myös saman seu-
ran Sasu Hietamiehelle.

Juniorit MN18 9-pallon SM Tampere 21.5.2022

Nokian Biljardi ry:n klubilla pidettiin ensimmäistä kertaa nuorten 9-pallon SM-
kisa. Semifinaaleissa Juho Teittinen joutui taipumaan Leevi Aurestolle (HyvBK) 4-7 
ja toisessa parissa Lenni Auresto (HyvBK) sai todeta Sasu Hietamiehen (FBT) pa-
remmaksi 5-7. Finaalissa lyötiin palloja tasaiseen tahtiin, erästä toiseen, kunnes Lee-
villä alkoi peli jostain syystä tökkimään ja synnytti näin Sasulle iskun paikkoja. Sasu 
käytti tilaisuudet hyväkseen ja voitti lopulta finaalin luvuin 7-5. Kiitokset pelaajille ja 
yleisölle, Suomen Biljardiliitolle palkinnoista, Pool Roomin Mika Saloselle tulosvas-
tuusta ja Nokian Biljardille hienosta kisamiljööstä ja mahdollisuudesta tällä tavoin 
juhlistaa seuran 25 v. taivalta.

Teksti ja kuva: Olavi Virta

Junioreiden MN18 10-pallon 
SM Kerava 29.05.2022

UK Openissa vastikään hyvin menes-
tynyt Riku Romppanen (MPT) oli yksi 
suosikeista kovatasoisessa turnaukses-
sa missä useampikin juniori lukeutuu 
jo Suomen huippupelaajien joukkoon. 
Romppanen voitti alkulohkon puhtaalla 
pelillä ja oli myös semifinaalissa ja finaa-
lissa omaa luokkaansa voittamalla mm. 
hallitsevan 9-pallon junnumestarin FBT:n 
Sasu Hietamiehen 6-2. SM-pronssit me-
nivät Juho Teittiselle (FBT) ja Lenni Au-
restolle (HyvBK).

Poolin haastajasarjaa pelat-
tiin keväällä ahkerasti. Tässä 
muutamia otoksia sarjasta

Haastajasarja RG7-1,  
9-pallo Tuusula 19.3.2022
1. Mikko Tiainen, Shamr
2. Ted Granström, EBK
3-4. Amir Abdelraziq, MPT,  
Pertti Kinnunen, CCA

Haastajasarja RG8-1, 
 8-pallo Tuusula 2.4.2022
1. Amir Abdelraziq, MPT
2. Teja Kotilainen Strömberg, Bari
3-4. Janne Kiiski, HyvBK,  
Juha Renkola, RBS

Haastajasarja RG9-1,  
9-pallo Lappeenranta 14.5.2022
1. Daniel Sihvo, FBT
2. Antti Nikku, FBT
3-4. Tommi Rouvinen FBT,  
Sami Huhtanen, LS Pool. 

Haastajasarja RG10-1,  
9-pallo Kerava 11.6.2022
1. Teja Kotilainen Strömberg, Bari
2. Jussi Saarholm, RBS
3-4. Juha Lähteenmäki, CCA, 
Juha Renkola, RBS

Haastajasarja RG10-2,  
9-pallo Lappeenranta 11.6.2022
1. Jouni Sampo FBT
2. Lauri Hiltunen FBT
3-4. Pasi Romppainen FBT, 
Daniel Sihvo FBT

Kaikkien sarjojen tulokset ja ranking- 
listat löytyvät biljardi.org tulospalve- 
lusta sekä tämän lehden tulososiosta.

Pool MN18 8-SM finalistit Leevi Auresto 
(vas.) ja Juho Teittinen. 
Kuva: Saija Hietamies.

Pool MN18 10-SM Finalistit Riku Romp-
panen (vas.) ja Sasu Hietamies. 
Kuva: Matti Jokela.

Pool nuorten 9 pallo SM ryhmä.

Pool haastajasarjan RG7-1 finalistit Mik-
ko Tiainen (vas.) ja Ted Granström.

Pool haastaja RG9-1 parhaat. Vasemmalta 
Sami Huhtanen, Daniel Sihvo, Antti Nik-
ku ja Tommi Rouvinen.
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Pool

Seniorit 8-pallo SM 26-27.2.2022  
Vaasa, Helsinki ja Lahti

Vaasassa MN44 voittajaksi taiteili Helsingin Ritz-Clubin Valt-
teri Virtanen. Jännässä finaalissa Virtanen otti voiton kontra-
erässä JäKe:n Tony Mikkolasta 6-5. Toinen SM-pronssi jäi Vaa-
saan Johan Blomqvistille ja toinen Sastamalan Pauli Laaksolle.

MN54 sarjassa 30 senioria kohtasivat Helsingin Baribalissa. SM 
kultaa Janne Sallinen (TyBi), hopeaa Jari Tamminen (GU). Mo-
lemmille finaalipaikka selvisi vasta kontraerässä 5-4 voitolla. SM-
pronssit saivat Lahden Jari Jaakkola ja Turun Kari Johansson.

MN64 sarjan 14 senioria pelasi Lahdessa, jossa yllättäen Aarno 
Kiveliö jäi ulos mitaleilta. Mestaruuden otti lähes ylivoimaisella 
esityksellä PVK:n Juha Hyyryläinen. Mitalipeleissä ilman erä-
tappioita voittoon marssinut Hyyryläinen voitti finaalissa Pentti 
Nikulan (C-PL). Pronssimitalit ripustettiin Ari Jussilan (TBO) ja 
Raimo Järvenpään (Stars) kauloihin.

Senioreiden 9-pallon SM mestareiksi  
Mikkola, Johansson ja Hyyryläinen

MN44 sarjassa JäKe:n Tony Mikkola nousi korkeimmalle ko-
rokkeelle voittamalla EBK:n Juha Pekkarisen finaalissa 8-2. 
Pronssimitalit Hyvinkään Miikka Hirvoselle ja Ari Ratiselle 
Riihimäellä 7-8.5.2022 pelatussa kilpailussa.

Kari Johansson (GU) MN54 sarjan Suomen mestaruuteen. Fi-
naalissa Johansson oli todella tehokas voittamalla hopealle jää-
neen Janne Sallisen (TyBi) numeroin 7-2. Tommi Laine (GU) jäi 
niukasti pronssille, kuten myös Antti Välimäki (Siima).

MN64 parhaaksi pelaajaksi nousi PVK:n Juha Hyyryläinen, 
joka kukisti Pentti Nikulan (CP-L) finaalissa 6-2. Hyyryläinen 
hävisi yllättäen jo kisojen ensimmäisen ottelun 4-5, mutta nousi 
tämän jälkeen voitosta voittoon. Pronssimitalit nappasivat kes-
tomenestyjä Aarno Kiveliö (CP-L) ja Mikko Rantanen (TAK).

10-pallossa mestarit  
Heiskanen, Johansson ja Hyyryläinen

MN44 sarjan mestaruudesta pelattiin 28.5.2022 Keravalla, jos-
sa GU:n Aki Heiskanen päihitti finaalissa MPT:n Tomi Ahosen 
lukemin 6-2. Ahonen voitti Heiskasen alkukierroksilla, mutta 
ei pystynyt uusimaan voittoa 
enää finaalissa. Pronssille Tony 
Mikkola (JäKe) ja Tommi Wel-
ling (PmP).

Vantaalla pelattiin sekä 
MN54 ja MN64-sarjat. MN54 
sarjan Kari Johansson oli ai-
van ylivoimainen ja kokonaan 
omaa luokkaansa sillä viidessä 
pelaamassaan ottelussa Johans-
son hävisi vain yhteensä viisi 
erää. Finaalissa Johansson voit-
ti myös hienon turnauksen pe-
lanneen Antero Kujansuun 6-1. 
Pronssille ylsivät Tommi Laine 
(GU ja Henry Grahn (EBK).

MN64 sarjassa Juha Hyyry-
läinen otti jo kolmannen pe-
räkkäisen Suomen mestaruuden. Hopeaa Pentti Nikula (C-PL), 
pronssia Ari Jussila (TBO) ja Aarno Kiveliö (C-PL).

Seniorien pari SM kisat MN44 ja MN54/64 
Hyvinkää 9.4.2022

Johan Blomqvist ja Simo Korpela voittivat 9-pallon pari SM-
kultaa MN44 sarjassa. Vaasalaiset kukistivat finaalissa pääkau-
pungin parivaljakon Tomi Ahosen (MPT) ja Juha Pekkarisen 
(EBK) 7-4. SM pronssit saavuttivat Jalo Kotinurmi ja Juhani 
Kännö (Iso8) sekä Pelikan Ari Lehtelä ja Ville Sirenius.

MN54/64 sarjan jännän SM-finaalin päätteeksi turkulainen 
kaksikko Tommi Laine ja Jari Tamminen (GU) voittivat SM-kul-
taa niukimmalla mahdollisella tavalla erin 6-5. Hopealle Sakari 
Alanen (PmP) ja Kalle Poussa (PPP). SM-pronssimitalit meni-
vät pareille Jari Jaakkola ja Antero Kujansuu (Stars) sekä Risto 
Kankaanpää ja Ari Niemelä (TBK).

Pool MN44 10SM Finalistit - 
Aki Heiskanen  (vas.) ja Tomi 
Ahonen. Kuva: Matti Jokela.

Pool MN44 8-pallo SM. Vasemmalla Valtteri Virtanen kultaa ja Tony 
Mikkola hopeaa. Kuva: Jari Kauppinen.

Pool MN54 9-pallo SM parhaat: Tommi Laine (vas.), Antti Välimäki, 
Kari Johansson ja Janne Sallinen. Kuva: Merike Sorsa.

Pool pari SM MN54/64 kultaa Tommi Laine (vas.) ja Jari Tamminen. 
Kuva: Vesa Laitio.
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Suomelle poolin EM-kultaa miesten 
joukkuekilpailusta

Poolbiljardin Euroopan mestaruuskilpailut 2.-12.3.2022 Laško, Slovenia

9-pallon MM 6-10.4.2022 Milton Keynes, Englanti. 

Suomen joukkue (Petri Makkonen, 
Casper Matikainen, Jani Uski, Jani 

Siekkinen) teki historiaa voittamalla en-
simmäisen kerran EM kultaa miesten 
joukkuekilpailussa. Finaalissa Puola kaa-
tui 2-0. 

Suomi eteni tappioitta finaaliin asti. 
Ensimmäisessä ottelussa kaatui Bosnia-
Hertsegovina 2-1, toisessa Tanska samoin 
2-1 ja kolmannessa Norja puhtaasti 2-0. 
Puolivälierissä napsahti voitto Tšekistä 
2-1 ja semifinaalissa Espanja jäi jalkoihin 
2-0.

Jouni Tähti osoitti olevansa Euroo-
pan paras pyörätuolipelaaja nappaamalla 
EM-kisoista mestaruudet 9- ja 10-pallos-
sa. 

Jani Uskista tuli myös EM-kisojen kak-
sinkertainen mitalisti, kun kotkalainen 
pelasi 9-pallon semifinaalissa. Hollannin 
Niels Feijen johti välierässä Uskia jo 6-1, 
mutta suomalainen nousi vielä taisteluun 
mukaan taipuen kuitenkin lukemin 9-6. 

Kaikki suomalaiset selvisivät 128 pelaajan alkupeleistä 64 cupiin. Jani Uski 
hävisi oman ottelunsa cupin ensimmäisellä kierroksella. Arpa laittoi Petri 
Makkosen ja Casper Matikaisen vastakkain, josta Makkonen selvisi 32 jouk-
koon. Myös Mika Immonen voitti cupin ensimmäisen kierroksen ottelunsa.

Cupin toisella kierroksella Makkoselle niukka 10-11 tappio Itävallan Max 
Lechnerille.  Immonen kohtasi USA:n Shane Van Boeningin mennen jo 10-3 
johtoon, erän päähän otteluvoitosta. Van Boening ei tästä häkeltynyt vaan vei 
kaikki seuraavat kahdeksan erää nimiinsä ja samalla voiton Immosesta 11-10.  
Sijoitukset: Mika Immonen 17. Petri Makkonen 17. Casper Matikainen 33. Jani 
Uski 33.

Pool WCOP 9-pallo Englanti 14-19.6.2022	
5-8. Mika Immonen & Jani Uski Pool 9 pallo MM Mika Immonen 2022. 

Kuva: Matchroom Pool.

Pool EM 2022 Jouni Tahti. 
Kuva EPBF.

Pool EM 2022 Suomen joukkue: vasemmalta Jani Siekkinen, Casper Matikainen, Jani Uski ja 
Petri Makkonen. Kuva EPBF.

Upeasti kuitenkin pronssia Jani Uskille.
Arseni Sevastyanov saavutti EM ho-

peaa U23 sarjan 8-pallossa. Norjan Emil-
Andre Gangfløt oli finaalissa parempi 

erin 8-4. 
Suomi sijoittui kolmella kultamitalil-

la, yhdellä hopealla ja yhdellä pronssilla 
koko mitalitaulukon toiselle sijalle.

Pool EM 2022 Arseni Sevastyanov. 
Kuva EPBF.

Pool EM 2022 Jani Uski. 
Kuva EPBF.
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Olen tätä kirjoittaessa juuri lentokentällä lähdössä kaisa-
kauden päätöskilpailuun Rovaniemelle. Koronavirus alkaa 
vihdoin hellittämään ja kuluva kausi onkin saatu pelattua 
lähes normaaliin tapaan. Kaisakaudella on koronan lisäk-
si jyllännyt toinenkin, jota on ollut yhtä mahdoton pysäyt-
tää, nimittäin Toma Auresto. Toman tehokkuus ja tasaisuus 
on johtanut historialliseen pistekeskiarvoon ja peräti seitse-
män rankingkilpailun voittoon saman kauden aikana ja tule-
van viikonlopun jälkeen tiedetään tuliko niitä vielä yksi lisää. 
Toman lisäksi myös Arseni Sevastyanov on esittänyt huikei-
ta otteita ja etenkin sarjat aloituspartteineen ovat tällä hetkel-
lä omaa luokkaansa. Arsenilla on todella hyvä mahdollisuus 
uhata joskus maratontaulukon kärkinimiä, sillä iän puolesta 
pelivuosia on jäljellä todella paljon.

Ensi kaudelle haetaan pientä muutosta kilpailutoimintaan. 
Yleisen sarjan rg-kilpailujen määrää tiputetaan kuudestatois-
ta kahteentoista ja rinnalle perustetaan seniorisarja (MN60), 
jossa pelataan ainakin neljä osakilpailua. Osa kilpailuista on 
päällekkäin yleisen sarjan rg:n kanssa ja osa jopa saman paik-
kakunnan eri pelipaikoilla. Tällä on tarkoitus herätellä niitä 
+60 v. pelaajia, jotka edelleen pelaavat aktiivisesti, mutta ei-
vät jaksa enää kiertää pitkää kautta yleisessä sarjassa pitkien 
matkojen ja osin suurten tasoerojenkin vuoksi. Seniorisarjas-
sa on suurempi todennäköisyys päästä mittelemään taitojaan 
oman tasoisiaan vastustajia vastaan. Toki tuossakin ikäluo-
kassa on vielä useita pelimiehiä, jotka pärjäävät erinomaisesti 
yleisessäkin sarjassa. Heidän toivotaankin jatkavan pelejään 
vielä siellä. 

Itse pidän myös upeana mahdollisuutena sitä, että meillä 
tulee olemaan ainakin syksyllä Kotkassa ja keväällä Kouvo-
lassa sellainen kisaviikonloppu, jossa molemmat sarjat pela-

Kaisa lajipäällikön katsaus

taan päällekkäin samas-
sa kaupungissa. Tämä 
mahdollistaa kimppa-
kyydit, yhteismajoituk-
set, yhteiset illanvietot 
ja mahdollisuuden vie-
railla helposti katsomas-
sa myös toisen sarjan pelejä omien pelien välissä tai niiden 
päätyttyä. Ensimmäinen kokeilu tehdään lokakuussa, jol-
loin Kaisakarhut (4 pöytää) ja Kyminsuun kaisaklubi (5 pöy-
tää) toimivat yhteiskilpailujen areenoina. Ensisijaisesti ylei-
nen sarja pelataan Kaisakarhuilla ja seniorit Kyminsuun 
kaisaklubilla, mutta jos tilanne vaatii, niin joitain pelejä on 
helppo peluuttaa myös toisella salilla sujuvan läpiviennin 
takaamiseksi. Sama tilanne on keväällä, kun Red Ball open 
pelataan Ranelassa ja KouBK:lla ja seniorisarja Kymin ker-
holla Kuusaalla. Itse uskon tämän formaatin toimivuuteen ja 
odotan innolla kyseisiä tapahtumia. 

Kesän aikana on taas tarkoitus hieman päivitellä kilpailu-
ohjekirjaa, sääntöjä ja muita materiaaleja. Myös liiton nettisi-
vut laitetaan kesällä kokonaan uusiksi, joten kaisan tiedotkin 
löytyvät jatkossa uudesta paikasta. Myös jaostossa on tar-
koitus tehdä roolituksia, joka saattaa vaikuttaa myös sen ko-
koonpanon osittaiseen uudistamiseen. 

Uusi kilpailukalenteri mahdollistaa myös hieman pidem-
män kesätauon, joka on ollut monen pelaajan toiveena.

Mukavaa kesää kaikille!

Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa

Kaisan rankingkilpailut 10 – 16
RG10 Terva Cup 29-30.1.2022 

Oulu
Tammikuun alusta kuun loppuun siirretyn Terva Cupin voit-
ti kotisalillaan pelannut Matti Väyrynen. Kakkossijan nappasi 
OBK:n Jari Paloma ja kolmanneksi saman seuran Kari Tunturi. 
Kilpailussa oli mukana yhteensä 55 pelaajaa.

Toma Auresto. Kuva: Mika Palviainen.

RG11 Saimaa turnaus 5-6.2.2022 
Lappeenranta

Hyvinkään biljardikerhon Toma Auresto oli jälleen rautaa, kun 
Lappeenrannassa pelattiin kaisakauden 11. RG-kilpailu. Sai-
maa turnauksen avauskierroksella Auresto sai piikin Turun Pasi 
Mettälältä 48-60. Rankingkärki ei tästä hätkähtänyt vaan kam-
pesi tiensä voitto kerrallaan finaaliin asti, jossa vastaan asettui 
jälleen Mettälä. Turkulainen oli pelannut loistavan turnauksen 
aina puhtaalla pelillä finaaliin, mutta Auresto tarjosi revanssissa 
kylmää kyytiä kukistamalla Mettälän kahdesti lukemin 60-16 ja 
60-11.
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Kaisa

RG12 Johacon Open 26.-27.2.2022 Hyvinkää
Hyvinkään Biljardikerhon edustaja Toma Auresto nappasi ke-
vään kotikisankin tittelin itselleen, kun helmikuun viimeisenä 
viikonloppuna pelattiin Hyvinkäällä Johacon Open. Vuorossa oli 
kaisakauden 12. RG-kilpailu johon osallistui 49 pelaajaa. Auresto 

RG13 Red Ball Open 26-27.3.2022 Kouvola
Tampereen ammattiklubin Jussi Turtiainen voitti Kouvolan 
rgkilpailun, jossa isäntäseuroina toimivat Red Ball (Ranela) ja 
Kouvolan biljardiklubi. Finaalista tuli kaksiosainen, kun isäntä-
seuran Janne Kähkönen kukisti finaalissa puhtaalla olleen Tur-
tiaisen lukemin 60-22. 

Varsinainen ratkaiseva finaaliottelu olikin sitten yhtä päätä ja 
Turtiainen ei antanut Kähkösen enää toista kertaa yllättää itse-
ään vaan nitisti tämän finaalissa peräti 60-8. 

Kisojen kolmas sija meni sen sijaan vuoden 2015 mestarille 
EBK:n Tuomas Komille. Kilpailujen pisimmän sarjan teki PVK:n 
Jani Savolainen, joka tehtaili 49 pisteen sarjan.

RG14 Aprilli kilpailu 2-3.4.2022 Tornio
Kaisakausi jatkui Torniossa, jossa huhtikuun alussa pelattiin 
perinteinen Aprillikilpailu. Kauden 14. RG-kilpailu keräsi mu-
kaansa 47 pelaajaa ja voittajaksi pelasi jälleen Hyvinkään Toma 
Auresto. Uskomattomasti jo kauden seitsemänteen voittoon pe-
lannut Auresto oli tässäkin kilpailussa täysin voittamaton, sillä 
isoin pokaali napsahti mukaan puhtaalla pelillä. Finaalivastus-
taja PaKlun Dennis Schmandt oli myös hyvällä pelipäällä, sillä 
myös hän oli finaalissa ilman tappioita. Auresto voitti finaaliot-
telut 60-37 ja 60-22. Aprillikilpailun kolmannen podiumpaikan 
saavutti Jyväskylän Marko Rautiainen, joka sai molemmat piikit 
finalisteilta niukasti 56-60 ja 47-60. Rautiainen tehtaili myös kiso-
jen näyttävimmän sarjan 53 pisteen pötköllä.

RG15 Tampere Cup 23-24.4.2022 Tampere
Helsingin Biljardikerhon Olli Muotkasta tuli tämän vuoden 
Tampere Cupin valtias. Muotka voitti finaalissa Helsingin Suo-
malaisen klubin Markku Koposen lukemin 60-40. Isäntäkau-
pungin Tampereen Suomalaisen klubin Antti Marjamäki oli 
kisojen kolmas ja kauden ylivoimainen RG-ykkönen Toma Au-
resto jätettiin poikkeuksellisesti tällä kaudella vasta neljänneksi.

RG16 Rovaniemen Kesäkisat  
11-12.6.2022 Rovaniemi

Rovaniemen kilpailun finaalista tuli viime vuoden tapaan uu-
sintaottelu kotiseuran Kari Kallion ja Hyvinkään Miikka Hirvo-
sen välillä. Ja kuten viime vuonna, niin nytkin päätöskilpailun 
mestariksi kruunattiin kotiseuran iloksi Kari Kallio, joka voitti 
finaalin 60-22. Kari ”Löpre” Kallio voitti näin uransa 53. RG-kil-
pailun joka oikeuttaa tällä maratontaulukolla ykköspaikkaan. 
Löpre on pelannut RG-finaalissa myös ennätyksellisesti 88 ker-
taa uransa aikana.

Turnauksen kolmanneksi paras pelaaja oli Kuopion Arto 
Tuhkanen, joka onnistui antamaan mestari Kalliolle piikin. Ou-
luun matkasi kaksi pienintä palkintosijaa. Juha Rajaniemi nap-
pasi neljännen sijan ja Tero Räisänen viidennen. Räisänen pu-
dotti kisoista ulos kauden ylivoimaisen rankingykkösen Toma 
Aureston 6. kierroksella.

voitti finaalissa RG-listalla heti seuraavana olevan Kotkan Ar-
seni Sevastyanovin 60-34. Kolmanneksi parhaiten turnauksessa 
menestyi Turun Kim Laaksonen joka taiteili mm. kisojen pisim-
män sarjan 58 pistettä.

Kaisa RG13 Red Ball Open Top5, vasemmalta Janne Kähkönen (2.), 
Markku Koponen (5.), Jussi Turtiainen (1.), Tuomas Komi (3.) ja Jari 
Mahlio (4.).

Kaisa RG14 Aprilli, vasemmalla toiseksi tullut Dennis Schmandt vie-
rellään voittaja Toma Auresto.

Kaisa RG16 Rovaniemi, vasemmalla Tero Räisänen (5.), Arto  
Tuhkanen (3.), Kari Kallio (1.) ja Miikka Hirvonen (2.).  
Kuva: Tuomas Komi.

Kaisa RG15 Tampere 
Cupin voittaja  
Olli Muotka.  
Kuva: Tuomas Komi.
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Kaisa

Arseni Sevastyanov täydellisellä suorituksella kaisan Suomenmestariksi 
Kotkan ihmemies Arseni Sevastyanov (Iso8) teki sen jälleen 
ja muut saivat vain ihastella vierestä. Arseni pelasi puhtaalla 
pelillä itsensä uran ensimmäisen kerran kaisan yleisen sarjan 
Suomenmestariksi, kun hän päihitti finaalissa moninkertai-
sen Suomenmestarin Ville Pasasen numeroin 60-25. Arseni 
iski finaaliin upean 44 pisteen sarjan tekemällä pelin suoraan 
poikki tilanteesta 16-25.

Kotkalainen iski kisoissa myös upeasti kakkosaloituspar-
tin kuudennella kierroksella tekemällä Oulun Jari Palomaa 
vastaan pelin suoraan poikki ensimmäisellä lyöntivuorollaan. 
Tuossa sarjassa Arseni aloitti pussitukset tekemällä saman pu-
naisen peräti 11 kertaa samaan pussiin. Semifinaalissa Arseni 
voitti seurakaverinsa Jalo Kotinurmen 60-26, joka saavutti ki-
soista SM-pronssia niukasti ennen Kokkolan Tero Kiviahoa.

Kaisan pari SM kultaa Timo Muhoselle ja Ville Pasaselle
Hyvinkään Musta Kasi biljardisalilla 27 paria taisteli kaisan 
nelinpelin Suomenmestaruusmitaleista. Hyvätasoisesta Pari 
SM-kilpailusta maaliin selvisivät parhaiten kaksikko Timo 
Muhonen (EBK) & Ville Pasanen (HBK). Kaksikko sai piikin 
vielä lauantai-iltana päivän viimeisellä kierroksella, mutta 
sunnuntaina Muhonen & Pasanen oli vahvin kaikista ja nousi 
korkeimmalle korokkeelle voittamalla finaalissa hallitsevan 
mestarikaksikon Miikka Hirvosen ja Toma Aureston (Hy-
vBK) numeroin 60-16.

Hyvinkään upean tuloksen täydensi myös nuoremman 
parivaljakon Leevi Aureston ja Joonas Vartian (HyvBK) esi-
tykset. Parivaljakko oli ainoa, joka pystyi mestariparille ker-
ran antamaan piikin. Saldoksi hienosi SM-pronssit sekä peräti 
kolmesti vähintään 30 pisteen sarja.

Kaisa Pari SM voittajat Timo Muhonen (vas.) ja VillePasanen.  
Kuva Mika Palviainen

Riikka Saarasesta naisten kaisan 
Suomenmestari

Aki Heiskaselle YT-klubien 
mestaruus ja Tampereen 

Ammattiklubille joukkuekultaaCCA:n Riikka Saaranen kruunattiin kaisabiljardin kunin-
gattareksi, kun hän voitti Hyvinkäällä pelatun SM-kilpai-
lun. Finaalissa Saaranen päihitti Iso8:n Johanna Vartiaisen 
numeroin 60-39 ja pelasi muutenkin koko turnauksen läpi 
ilman tappioita. Vartiaiselle kirjattiin kisojen pisin sarja, 33 
pistettä ja hänelle siis upeasti SM-hopeaa. MPT:n Sari Lai-
tiselle SM-pronssia.

TAK joukkue vasemmalta lukien: Jesse Jokitie, Aki Heiskanen ja 
Mika Määttä.

Kaisan naisten sarjan finalistit Johanna Vartiainen (vas.) ja 
Riikka Saaranen.
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TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com

Mestareiksi Turtiainen, Riikonen, Tertsunen ja Perä-Rouhu

Kaisa
Kaisa ikämies SM Oulu 4-6.3.2022

Kaisassa senioreiden SM-kilpailut (tunnetaan myös nimellä 
Ikämiesten SM:t) keräsivät paikalle lähes 100 pelaajaa Ouluun 
Terwa Biljardin klubitiloihin, jossa pelattiin eri ikäluokissa. 50 v. 
sarjassa oli 38 pelaajaa, 60 v. sarjassa 39 ja 70 v. sarjassa 21 pe-
laajaa.

50 v. sarjan kovimmassa pelikunnossa oli Tampereen ammatti-
klubin Jussi Turtiainen, joka nappasi SM-kultaa ennen Rovanie-
men Kari Kalliota (RBK) ja korotti näin viime vuonna samasta 
kilpailusta saavuttamansa SM-hopean kirkkaammaksi. Kolmas 
sija Petri Asikaiselle (KK-79).

60 v. sarjan Varkauden Harri Riikonen oli selkeästi ylitse mui-
den ja voitti SM-kultaa puhtaalla pelillä. Finaalissa Riikosen 
vastustajana oli kotiseura TBO:n Auvo Liimatta ja ottelu päättyi 
Riikoselle peräti 60-4. SM-pronssin arvoisen suorituksen teki Es-
poon Biljardikerhon Altti Helläkoski.

70 v. sarjan seniorit saivat oululaisfinaalin, kun OSK:n Simo 
Tertsunen ja TBO:n Jorma Tulkki ottivat toisistaan mittaa. Tert-
sunen onnistuikin voittamaan Tulkin kahteen kertaan lukemin 
60-46 ja 60-57 ja sai näin himoitsemansa SM-kullan. SM-pronssi 
matkasi Poriin PBK:n Hannu Virtaselle.

80 v. sarjan ainoa osallistuja Yrjö Perä-Rouhu yhdistettiin 70 v. 
sarjaan mukaan, oli luonnollisesti 80 v. sarjan paras pelaaja.

Tomi Kärsämänoja (vas.) luovuttaa TBO:n standaarin Yrjö Perä-Rou-
hulle. Kuva: Tarja Joenpolvi.
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Suomen parhaat pelipaikat
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to	 16-22
pe	 16-24
la	 15-24
su	 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. 0400 638 706
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Pool tuloksia
Naisten 10-pallon SM-kilpailut,  
Riihimäki 18.-19.06.2022		
1.	 Virtanen Miia	 GU
2.	 Saaranen Riikka	 CCA
3.	 Laitinen Sari	 MPT
3.	 Soininen Tuija	 PaKlu
5.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
5.	 Leppänen Emilia	 MPT
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
5.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
9.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
9.	 Forsström Janina	 Iso8
9.	 Miettinen Mira	 Pelika
9.	 Taipale Karoliina	 TBK
13.	 Klingberg Krista	 MPT
13.	 Nakari Tiina	 KoKa
13.	 Ström Janika	 CCA
13.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Korhonen Moona	 PaKlu
17.	 Kuutti Julia	 RBS
17.	 Moilanen Jenny	 HyvBK
17.	 Myllymäki Nora	 RBS
17.	 Nieminen Anne	 LP-90
17.	 Ojala Minna	 MSC
17.	 Väyrynen Riikka	 MPT 
25.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu

Haastajasarjan osakilpailu RG10-1  
(9-pallo), Kerava 11.06.2022		
1.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari
2.	 Saarholm Jussi	 RBS
3.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
3.	 Renkola Juha	 RBS
5.	 Ahonen Kimmo	 CCA
5.	 Honkasalo Henri	 RBS
5.	 Lauronen Sami	 Jack
5.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA
9.	 Nuutinen Petteri	 CCA
9.	 Penttinen Nikita	 RBS
9.	 Salute Adrian	 CCA
9.	 Shakil Saani	 Biklu
13.	 Bräysy Pasi	 JamP
13.	 Klingberg Krista	 MPT
13.	 Pakarinen Mika	 CCA
13.	 Ström Janika	 CCA
17.	 Jylhä Mika	 HyvBK
17.	 Karhunen Markus	 Jack
17.	 Mäkelä Aki	 Röda
17.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
17.	 Ustiukhin Artemii	 Biklu

Haastajasarjan osakilpailu RG10-2  
(9-pallo), Lappeenranta 11.06.2022	
1.	 Sampo Jouni	 FBT
2.	 Hiltunen Lauri	 FBT
3.	 Romppainen Pasi	 FBT
3.	 Sihvo Daniel	 FBT
5.	 Haapavuo Jarno	 FBT
5.	 Reponen Joona	 FBT
7.	 Huhtanen Sami	 LS Pool
7.	 Junni Juuso	 FBT
9.	 Kiljunen Matias	 FBT
9.	 Luukka Pasi	 FBT
9.	 Timperi Juho	 FBT
9.	 Vieresjoki Heikki	 FBT
13.	 Rouvinen Tommi	 FBT

Juniorien 10-pallon SM-kilpailut,  
Kerava 29.05.2022		
1.	 Romppanen Riku	 MPT
2.	 Hietamies Sasu	 FBT
3.	 Auresto Lenni	 HyvBK
3.	 Teittinen Juho	 FBT
5.	 Auresto Leevi	 HyvBK
5.	 Narvola Jori	 FBT
7.	 Karjaluoto Joona	 CCA
7.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK
9.	 Asp Niklas	 EBK
9.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN64-sarja, Vantaa 29.05.2022
1.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
2.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Jussila Ari	 TBO
3.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
5.	 Järvenpää Raimo	 Stars
5.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
7.	 Bräysy Pasi	 JamP
7.	 Neijonen Asko	 Room
9.	 Hirvonen Rauli	 GU
9.	 Honkanen Pertti	 MPT
9.	 Järvinen Matti	 GU
9.	 Ritari Aulis	 KGB
13.	 Grahn Henry	 EBK
13.	 Neijonen Seppo	 Room
13.	 Repo Markku	 MPT
13.	 Visakko Tuomo	 MPT

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN54-sarja, Vantaa 28.05.2022
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Kujansuu Antero	 Stars
3.	 Grahn Henry	 EBK
3.	 Laine Tommi	 GU
5.	 Ahola Markku	 MPT
5.	 Mertsalmi Jussi	 MPT
5.	 Saarinen Jari	 LP-90
5.	 Sallinen Janne	 TyBi
9.	 Alanen Sakari	 PmP
9.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
9.	 Niemelä Ari	 TBK
9.	 Rantala Reijo	 LP-90
13.	 Alho Janne	 EBK
13.	 Bräysy Pasi	 JamP
13.	 Kaivola Ari	 VSB

13.	 Nikkola Jaakko	 MPT
17.	 Hirvonen Rauli	 GU
17.	 Poussa Kalle	 PPP
17.	 Puronheimo Sari	 VSB

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN44-sarja, Kerava 28.05.2022
1.	 Heiskanen Aki	 GU
2.	 Ahonen Tomi	 MPT
3.	 Mikkola Tony	 JäKe
3.	 Welling Tommi	 PmP
5.	 Kaksonen Henri	 EBK
5.	 Laakso Pauli	 TyBi
5.	 Ratinen Ari	 HyvBK
5.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Kota Joonas	 Bari
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
13.	 Kalela Esa	 EBK
13.	 Manninen Jari	 Iso8
13.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
13.	 Virtanen Jarno	 PmP
17.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
17.	 Huttunen Janne	 MPT
17.	 Kulmala Vesa	 CFC
17.	 Päivinen Tero	 PVK
17.	 Rautiainen Ville	 Siima
17.	 Romppanen Eero	 MPT
17.	 Saaranen Riikka	 CCA
17.	 Vehman Aki	 Luna

Mixed Doubles 9-pallon SM-kilpailut, 
yleinen sarja, Jyväskylä 21.-22.05.2022	
1.	 Leppänen Emilia	 MPT
	 Ratinen Ari	 HyvBK
2.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
	 Taavila Arto	 KsBK
3.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
	 Kivelä Jesse	 GU
3.	 Mattila Elina	 GU
	 Pöyhönen Aki	 TAK
5.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
	 Hämäläinen Ville	 Iso8
5.	 Ojala Minna	 MSC
	 Pylkkänen Lasse	 MSC
5.	 Virtanen Miia	 GU
	 Suoraniemi Aatu	 FBT
5.	 Väyrynen Riikka	 MPT
	 Väyrynen Matti	 TBO
9.	 Forsström Janina	 Iso8
	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Makkonen Laura	 BDB
	 Ritvanen Sami	 BDB
9.	 Palviainen Anna	 HyvBK
	 Palviainen Mika	 HyvBK
9.	 Vanhanen Mira	 LP-90
	 Grenman Teemu	 LP-90
13.	 Kosonen Julia	 HyvBK
	 Vartia Joonas	 HyvBK
13.	 Laitinen Sari	 MPT
	 Tuominen Niko	 MPT
13.	 Nieminen Anne	 LP-90
	 Borgström Ville	 LP-90
13.	 Palm Kata	 SSC
	 Olkkonen Otto	 BDB
17.	 Andrianova Lioubov	 Siima
	 Saarinen Vesa	 Siima
17.	 Itkonen Nina	 BDB
	 Tähti Jouni	 Ritz
17.	 Koskinen Milla	 TyBi
	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
17.	 Ström Janika	 CCA
	 Lähteenmäki Juha	 CCA
17.	 Taipale Karoliina	 TBK
	 Heinonen Veli-Pekka	 TBK

Juniorien 9-pallon SM-kilpailut,  
Nokia 21.05.2022		
1.	 Hietamies Sasu	 FBT
2.	 Auresto Leevi	 HyvBK
3.	 Auresto Lenni	 HyvBK
3.	 Teittinen Juho	 FBT
5.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK
5.	 Narvola Jori	 FBT
7.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK
7.	 Koskensalo Matias	 NoBil

9-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja,  
Kerava/Vantaa 14.-15.05.2022		
1.	 Uski Jani	 Iso8
2.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
3.	 Riikonen Mika	 PaKlu
3.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
5.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
5.	 Auresto Leevi	 HyvBK
5.	 Granat Nico	 GU
5.	 Laaksonen Kim	 TBK
9.	 Haverinen Juho	 JäKe
9.	 Juva Markus	 CFC
9.	 Raittio Lauri	 PBK
9.	 Siekkinen Jani	 Ritz
9.	 Särkisilta Jesse	 EBK
9.	 Tarvainen Jukka	 Röda
9.	 Teittinen Juho	 FBT
9.	 Väyrynen Matti	 TBO
17.	 Gustafsson Jesse	 GU
17.	 Heiskanen Aki	 GU
17.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
17.	 Kangas Ilkka	 CFC
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Keihola Kai	 GU
17.	 Koljonen Aleksi	 LP-90
17.	 Manninen Jari	 Iso8
17.	 Nybacka Jani	 PBK
17.	 Olkkonen Otto	 BDB
17.	 Pekkarinen Juha	 EBK
17.	 Rinne Jorma	 LP-90
17.	 Romppanen Riku	 MPT
17.	 Saariaho Sami	 Siima

17.	 Virk Lavi	 NoBil
17.	 Welling Tommi	 PmP
33.	 Ahonen Rami	 MPT
33.	 Borgström Ville	 LP-90
33.	 Hilli Joona	 TBO
33.	 Kauppinen Mikko	 EBK
33.	 Kota Joonas	 Bari
33.	 Laine Ville	 PaKlu
33.	 Mikkola Arttu	 PmP
33.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
33.	 Paloniemi Atte	 TBK
33.	 Piilola Aleksanteri	 MPT
33.	 Rasmussen Timo	 Luna
33.	 Raudas Sasu	 Ritz
33.	 Repola Jere	 JamP
33.	 Schmandt Dennis	 PaKlu
33.	 Taponen Arttu	 GU
33.	 Vuorinen Joni	 GU
49.	 Ahonen Olli	 GU
49.	 Hietamies Sasu	 FBT
49.	 Huikkola Joonas	 LP-90
49.	 Hyvönen Niko	 Bari
49.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
49.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
49.	 Keituri Joonas	 Pelika
49.	 Keränen Sami	 PaKlu
49.	 Långström Karo	 MPT
49.	 Montonen Timo	 EBK
49.	 Muurikka Marko	 Iso8
49.	 Rönn Mika	 CCA
49.	 Salminen Johannes	 MPT
49.	 Sellberg Stefan	 TCBV
49.	 Tervo Joonas	 LP-90
49.	 Virkki Jyri	 Siima
65.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
65.	 Ahde Jussi	 BDB
65.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
65.	 Bagge Miro	 Bilo
65.	 Grenman Teemu	 LP-90
65.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
65.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
65.	 Kesävuori Risto	 Biklu
65.	 Komi Tuomas	 EBK
65.	 Koskela Ville	 HBS
65.	 Kukkaisniemi Petri	 PBK
65.	 Laamanen Toni	 HyvBK
65.	 Laine Leevi	 SSC
65.	 Lehtelä Ari	 Pelika
65.	 Långström Bruno	 Luna
65.	 Mannila Sakke	 PaKlu
65.	 Matikainen Casper	 EBK
65.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
65.	 Mäkelä Matias	 LS Pool
65.	 Mäkilä Mika	 TBK
65.	 Palander Sami	 MPT
65.	 Päivinen Tero	 PVK
65.	 Romppanen Eero	 MPT
65.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
65.	 Sandelin Mika	 PBK
65.	 Tahvanainen Toni	 JamP
65.	 Tainio Tatu	 PVK
65.	 Tuomi Mikko	 KK-79
65.	 Turunen Petri	 SSC
65.	 Vehman Aki	 Luna
65.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
65.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
97.	 Abdelraziq Amir	 MPT
97.	 Paalasmaa Jani	 HBS
97.	 Seppänen Pentti	 Shamr
97.	 Tuominen Niko	 MPT
97.	 Wetterstrand Sami	 FBT

Naisten 9-pallon SM-kilpailut,  
Jyväskylä 14.-15.05.2022		
1.	 Väyrynen Riikka	 MPT
2.	 Virtanen Miia	 GU
3.	 Holtari Elisa	 Ritz
3.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
5.	 Forsström Janina	 Iso8
5.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
5.	 Korpela Tiia	 TCBV
5.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
9.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
9.	 Miettinen Mira	 Pelika
9.	 Rusi Marianne	 TBK
9.	 Saaranen Riikka	 CCA
13.	 Kuutti Julia	 RBS
13.	 Makkonen Laura	 BDB
13.	 Palm Kata	 SSC
13.	 Taipale Karoliina	 TBK
17.	 Itkonen Nina	 BDB
17.	 Myllymäki Nora	 RBS
17.	 Nakari Tiina	 KoKa
17.	 Ojala Minna	 MSC
17.	 Soininen Tuija	 PaKlu
17.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
17.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK
17.	 Viita-aho Marjut	 Pelika
25.	 Hakala Julia	 Pelika
25.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
25.	 Klingberg Krista	 MPT
25.	 Laitinen Sari	 MPT
25.	 Pitkänen Reea	 Iso8
25.	 Reinikainen Tea	 Pelika
25.	 Sjöblom Minna	 Pelika

Haastajasarjan osakilpailu RG9-1  
(9-pallo), Lappeenranta 14.05.2022	
1.	 Sihvo Daniel	 FBT
2.	 Nikku Antti	 FBT
3.	 Huhtanen Sami	 LS Pool
3.	 Rouvinen Tommi	 FBT
5.	 Haapavuo Jarno	 FBT
5.	 Sampo Jouni	 FBT
7.	 Hiltunen Lauri	 FBT
7.	 Romppainen Pasi	 FBT
9.	 Kaseva Oskari	 FBT
9.	 Lopperi Juha	 FBT
9.	 Löfman Lauri	 Stars
9.	 Timperi Juho	 FBT
13.	 Niyomyat Darika	 FBT

Haastajasarjan osakilpailu RG9-2  
(9-pallo), Tuusula 14.05.2022		
1.	 Vuori Mikko	 LS Pool
2.	 Granström Ted	 EBK
3.	 Putaja Mikko	 Room
3.	 Virtanen Tommi	 LS Pool
5.	 Bräysy Pasi	 JamP
5.	 Huupponen Janne	 SaBik
5.	 Nieminen Jarno	 Room
5.	 Penttinen Nikita	 RBS
9.	 Kiiski Janne	 HyvBK
9.	 Lauronen Sami	 Jack
9.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
9.	 Satomaa Joona	 RBS
13.	 Kinnunen Pertti	 CCA
13.	 Ollila Sami	 WCS
13.	 Rantanen Esa	 MoBi
13.	 Renkola Juha	 RBS
17.	 Kelokaski Jouni	 EBK
17.	 Mustonen Peter	 LP-90
17.	 Myllymäki Marko	 RBS
17.	 Neijonen Asko	 Room
17.	 Neijonen Seppo	 Room
17.	 Nuutinen Petteri	 CCA
17.	 Rosenius Marko	 Room
17.	 Vainio Tommi	 SaBik
25.	 Eronen Satu	 RBS
25.	 Karhunen Markus	 Jack
25.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
25.	 Peltonen Tommi	 EBK
25.	 Piironen Ville	 Iso8
25.	 Saarholm Jussi	 RBS

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN64-sarja, Turku 07.05.2022		
1.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
2.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
3.	 Rantanen Mikko	 TAK
5.	 Bräysy Pasi	 JamP
5.	 Halonen Eero	 MPT
5.	 Järvenpää Raimo	 Stars
5.	 Visakko Tuomo	 MPT
9.	 Hirvonen Ari	 TAK
9.	 Honkanen Pertti	 MPT
9.	 Järvinen Matti	 GU
9.	 Neijonen Asko	 Room
13.	 Hakkola Esko	 VSB
13.	 Hirvonen Rauli	 GU
13.	 Neijonen Seppo	 Room
13.	 Puronheimo Sari	 VSB
17.	 Kohtala Reijo	 TBO
17.	 Peräsalo Paavo	 VSB
17.	 Rautakorpi Jari	 VSB
17.	 Tainio Jarmo	 PVK

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN54-sarja, Turku 07.05.2022		
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Sallinen Janne	 TyBi
3.	 Laine Tommi	 GU
3.	 Välimäki Antti	 Siima
5.	 Ahola Markku	 MPT
5.	 Kujansuu Antero	 Stars
5.	 Tamminen Jari	 GU
5.	 Wolff Timo	 VSB
9.	 Alho Janne	 EBK
9.	 Kaivola Ari	 VSB
9.	 Pitkänen Jouko	 NoBil
9.	 Vaari Paavo	 GU
13.	 Alanen Sakari	 PmP
13.	 Anttinen Kimmo	 Pelika
13.	 Kankaanpää Risto	 TBK
13.	 Poussa Kalle	 PPP
17.	 Mannila Jari	 VSB
17.	 Niemelä Ari	 TBK
17.	 Nikkola Jaakko	 MPT
17.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
17.	 Putaja Mikko	 Room
17.	 Talvio Kai	 Siima
17.	 Vainio Risto	 TBK
17.	 Vuorela Petteri	 Bari

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN44-sarja, Riihimäki 07.-08.05.2022
1.	 Mikkola Tony	 JäKe
2.	 Pekkarinen Juha	 EBK
3.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
3.	 Ratinen Ari	 HyvBK
5.	 Kaksonen Henri	 EBK
5.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
5.	 Laakso Pauli	 TyBi
5.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Ahonen Tomi	 MPT
9.	 Blomqvist Johan	 VSB
9.	 Huttunen Janne	 MPT
9.	 Korpela Simo	 VSB
9.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
9.	 Rautiainen Ville	 Siima
9.	 Romppanen Eero	 MPT
9.	 Takanen Mikko	 KEBIC
17.	 Feldmann Peter	 PaKlu
17.	 Hollanti Petteri	 KoKa
17.	 Malinen Tuomo	 RBS
17.	 Paalasmaa Jani	 HBS
17.	 Palviainen Mika	 HyvBK
17.	 Vehman Aki	 Luna
17.	 Viljakainen Jere	 KEBIC
17.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
25.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
25.	 Eronen Satu	 RBS
25.	 Heiskanen Aki	 GU
25.	 Johansson Kaj	 VSB
25.	 Kaivonen Tero	 TAK
25.	 Laaksonen Juha	 RBS
25.	 Lagerbohm William	 Jack
25.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
33.	 Gadd Kennet	 RBS
33.	 Kalela Esa	 EBK
33.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
33.	 Puuska Kari	 HBK
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Naisten sarjan osakilpailu RG4 (9-pallo), 
Hyvinkää 24.04.2022		
1.	 Soininen Tuija	 PaKlu
2.	 Saaranen Riikka	 CCA
3.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
3.	 Väyrynen Riikka	 MPT
5.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
5.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
5.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
5.	 Virtanen Miia	 GU
9.	 Holtari Elisa	 Ritz
9.	 Leppänen Emilia	 MPT
9.	 Nakari Tiina	 KoKa
9.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK
13.	 Laitinen Sari	 MPT
13.	 Myllymäki Nora	 RBS
13.	 Pitkänen Reea	 Iso8
13.	 Rissanen Virva-Tuulikki	 Pelika
17.	 Eronen Satu	 RBS
17.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
17.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
17.	 Kaikkonen Maiju	 GU
17.	 Korhonen Moona	 PaKlu
17.	 Kuutti Julia	 RBS
17.	 Taipale Karoliina	 TBK
17.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
25.	 Miettinen Mira	 Pelika

Mapon Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG4 (8-pallo), Jyväskylä 23.-24.04.2022	
1.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
2.	 Heiskanen Aki	 GU
3.	 Juva Markus	 CFC
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
5.	 Gustafsson Jesse	 GU
5.	 Laaksonen Kim	 TBK
5.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
5.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Hietamies Sasu	 FBT
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Keihola Kai	 GU
9.	 Matikainen Casper	 EBK
9.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Riikonen Mika	 PaKlu
9.	 Uski Jani	 Iso8
9.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
17.	 Ahonen Olli	 GU
17.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
17.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
17.	 Leppiaho Markus	 JamP
17.	 Långström Karo	 MPT
17.	 Saariaho Sami	 Siima
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Tuomi Mikko	 KK-79
25.	 Teittinen Juho	 FBT
25.	 Virk Lavi	 NoBil

Juniorien sarjan osakilpailu RG5  
(9-pallo), Lappeenranta 10.04.2022	
1.	 Romppanen Riku	 MPT
2.	 Teittinen Juho	 FBT
3.	 Hietamies Sasu	 FBT
3.	 Narvola Jori	 FBT

Senioriparien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN54/MN64-sarjat, Hyvinkää 10.04.2022
1.	 Laine Tommi	 GU
	 Tamminen Jari	 GU
2.	 Alanen Sakari	 PmP
	 Poussa Kalle	 PPP
3.	 Jaakkola Jari	 Stars
	 Kujansuu Antero	 Stars
3.	 Kankaanpää Risto	 TBK
	 Niemelä Ari	 TBK
5.	 Grahn Henry	 EBK
	 Träff Tuomo	 EBK
5.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
	 Kiveliö Aarno	 C-PL
7.	 Hirvonen Rauli	 GU
	 Visakko Tuomo	 MPT
7.	 Laine Hannu	 HyvBK
	 Nurmi Vesa	 HyvBK
9.	 Huupponen Janne	 SaBik
	 Pohjanen Jukka	 SaBik
9.	 Kaivola Ari	 VSB
	 Puronheimo Sari	 VSB
9.	 Kohtala Reijo	 TBO
	 Salo Pentti	 TBO
9.	 Mannila Jari	 VSB
	 Mansikka-aho Veli-Matti	 VSB
13.	 Alho Janne	 EBK
	 Janzon Tor	 EBK

Senioriparien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN44-sarja, Hyvinkää 09.04.2022
1.	 Blomqvist Johan	 VSB
	 Korpela Simo	 VSB
2.	 Ahonen Tomi	 MPT
	 Pekkarinen Juha	 EBK
3.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
	 Kännö Juhani	 Iso8
3.	 Lehtelä Ari	 Pelika
	 Sirenius Ville	 Pelika
5.	 Hämäläinen Asko	 JäKe
	 Toivonen Markku	 JäKe
5.	 Keskinen Kauko	 GU
	 Taavila Arto	 KsBK
7.	 Forsten Jyri	 GU
	 Rossi Teemu	 GU
7.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
	 Saaranen Riikka	 CCA
9.	 Auresto Toma	 HyvBK
	 Palviainen Mika	 HyvBK
9.	 Joukainen Toni	 LP-90
	 Rinne Jorma	 LP-90
9.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
	 Kauppinen Jari	 VSB
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
	 Rasmussen Timo	 Luna
13.	 Hyyryläinen Juha	 PVK

	 Päivinen Tero	 PVK
13.	 Jylhä Mika	 HyvBK
	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
13.	 Kota Joonas	 Bari
	 Lagerbohm William	 Jack

Mapon Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG3 (9-pallo), Hyvinkää 02.-03.04.2022
1.	 Makkonen Petri	 HyvBK
2.	 Laaksonen Kim	 TBK
3.	 Granat Nico	 GU
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
5.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
5.	 Heiskanen Aki	 GU
5.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
5.	 Teittinen Juho	 FBT
9.	 Hietamies Sasu	 FBT
9.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
9.	 Juva Markus	 CFC
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Långström Karo	 MPT
9.	 Matikainen Casper	 EBK
9.	 Riikonen Mika	 PaKlu
9.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
17.	 Gustafsson Jesse	 GU
17.	 Keihola Kai	 GU
17.	 Pekkarinen Juha	 EBK
17.	 Saariaho Sami	 Siima
17.	 Sellberg Stefan	 TCBV
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
17.	 Uski Jani	 Iso8
25.	 Ahonen Olli	 GU
25.	 Leppiaho Markus	 JamP
25.	 Tuomi Mikko	 KK-79
25.	 Virk Lavi	 NoBil
25.	 Vuorinen Joni	 GU

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisioonan 
RG6 (8-pallo), Kerava/Vantaa  
02.-03.04.2022		
1.	 Paloniemi Atte	 TBK
2.	 Kulmala Vesa	 CFC
3.	 Kokkonen Vili	 SSC
3.	 Koljonen Aleksi	 LP-90
5.	 Ahonen Tomi	 MPT
5.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
5.	 Haapasaari Jussi	 GU
5.	 Raudas Sasu	 Ritz
9.	 Ahonen Rami	 MPT
9.	 Auresto Leevi	 HyvBK
9.	 Huttunen Janne	 MPT
9.	 Hyvönen Niko	 Bari
9.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
9.	 Piilola Aleksanteri	 MPT
9.	 Päivinen Tero	 PVK
9.	 Tarvainen Jukka	 Röda
17.	 Koivunen Ari	 Iso8
17.	 Kukkaisniemi Petri	 PBK
17.	 Laamanen Toni	 HyvBK
17.	 Manninen Jari	 Iso8
17.	 Muurikka Marko	 Iso8
17.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
17.	 Olkkonen Otto	 BDB
17.	 Pulkkinen Petri	 CCA
17.	 Raittio Lauri	 PBK
17.	 Rasmussen Timo	 Luna
17.	 Ratinen Ari	 HyvBK
17.	 Repola Jere	 JamP
17.	 Rönn Mika	 CCA
17.	 Tainio Tatu	 PVK
17.	 Vartia Joonas	 HyvBK
17.	 Viitala Niko	 CCA
33.	 Borgström Ville	 LP-90
33.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
33.	 Ikonen Mikko	 CCA
33.	 Kangas Ilkka	 CFC
33.	 Koskela Ville	 HBS
33.	 Kota Joonas	 Bari
33.	 Laitinen Sari	 MPT
33.	 Lehtelä Ari	 Pelika
33.	 Leppänen Emilia	 MPT
33.	 Långström Bruno	 Luna
33.	 Mäkelä Jari	 KsBK
33.	 Nykänen Jouni	 Luna
33.	 Paalasmaa Jani	 HBS
33.	 Pyykönen Santtu	 JamP
33.	 Salminen Johannes	 MPT
33.	 Virkki Jyri	 Siima
49.	 Ahde Jussi	 BDB
49.	 Ahvonen Petri	 Jack
49.	 Alaluusua Janne	 TBO
49.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
49.	 Hellman Matias	 Bilo
49.	 Honkanen Lari	 PBK
49.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
49.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
49.	 Keränen Sami	 PaKlu
49.	 Koponen Tuomas	 LP-90
49.	 Kuutti Julia	 RBS
49.	 Laine Leevi	 SSC
49.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
49.	 Tervo Joonas	 LP-90
49.	 Venho Tuomo	 CCA
49.	 Övermark Eevertti	 GU
65.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
65.	 Bagge Miro	 Bilo
65.	 Häkli Ville	 KGB
65.	 Kumpulainen Juuso	 SSC
65.	 Laaksonen Juha	 RBS
65.	 Mäkilä Mika	 TBK
65.	 Nieminen Aki	 KBT
65.	 Ohvo Joona	 MPT
65.	 Palander Sami	 MPT
65.	 Palm Kata	 SSC
65.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
65.	 Pyykkinen Kimmo	 RB
65.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
65.	 Sandelin Mika	 PBK
65.	 Savolainen Severi	 Room
65.	 Vehman Aki	 Luna

65.	 Veteläinen Joni	 CCA

Haastajasarjan osakilpailu RG8-1  
(8-pallo), Tuusula 02.04.2022		
1.	 Abdelraziq Amir	 MPT
2.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari
3.	 Kiiski Janne	 HyvBK
3.	 Renkola Juha	 RBS
5.	 Kinnunen Juha	 CCA
5.	 Lauronen Sami	 Jack
5.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA
5.	 Satomaa Joona	 RBS
9.	 Bräysy Pasi	 JamP
9.	 Honkasalo Henri	 RBS
9.	 Hämäläinen Mikko	 CCA
9.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
9.	 Peltonen Tommi	 EBK
9.	 Penttinen Nikita	 RBS
9.	 Piironen Ville	 Iso8
9.	 Saarholm Jussi	 RBS
17.	 Huhtanen Sami	 LS Pool
17.	 Huhtanen Toni	 Stars
17.	 Karhunen Markus	 Jack
17.	 Klingberg Krista	 MPT
17.	 Lehtonen Niko	 Shamr
17.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
17.	 Nuutinen Petteri	 CCA
17.	 Virtanen Ville	 Jack
25.	 Gröning Marko	 MPT
25.	 Heinonen Masa	 Bilo
25.	 Karppinen Kasperi	 MPT
25.	 Lehtonen Janne	 JamP
25.	 Nattari Tomi	 Shamr
25.	 Pakarinen Mika	 CCA
25.	 Ström Janika	 CCA
25.	 Tuovinen Yrjö	 RBS
33.	 Mikkonen Susanna	 MPT
33.	 Myllymäki Nora	 RBS

Juniorien sarjan osakilpailu RG4  
(8-pallo), Tampere 27.03.2022		
1.	 Teittinen Juho	 FBT
2.	 Auresto Lenni	 HyvBK
3.	 Auresto Leevi	 HyvBK
3.	 Bagge Miro	 Bilo
5.	 Koskensalo Matias	 NoBil
5.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK
7.	 Asp Niklas	 EBK
7.	 Kiviniemi Konsta	 TCBV

Seniorien MN64-sarjan osakilpailu RG4 
(9-pallo), Vaasa 27.03.2022		
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Kohtala Reijo	 TBO
3.	 Hirvonen Rauli	 GU
3.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Hakkola Esko	 VSB
5.	 Rautakorpi Jari	 VSB
7.	 Neijonen Asko	 Room
7.	 Övermark Kari	 VSB
9.	 Mäkinen Veikko	 VSB
9.	 Peräsalo Paavo	 VSB
9.	 Puronheimo Sari	 VSB
9.	 Visakko Tuomo	 MPT

Seniorien MN54-sarjan osakilpailu RG4 
(9-pallo), Vaasa 26.03.2022		
1.	 Sirniö Tuomo	 SeBK
2.	 Wolff Timo	 VSB
3.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
3.	 Mannila Jari	 VSB
5.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
5.	 Kohtala Reijo	 TBO
7.	 Hakkola Esko	 VSB
7.	 Kaivola Ari	 VSB
9.	 Ahola Markku	 MPT
9.	 Hirvonen Rauli	 GU
9.	 Nikkola Jaakko	 MPT
9.	 Puronheimo Sari	 VSB
13.	 Visakko Tuomo	 MPT
13.	 Välimäki Antti	 Siima

Seniorien MN44-sarjan osakilpailu RG4 
(9-pallo), Lahti 26.03.2022		
1.	 Mikkola Tony	 JäKe
2.	 Kalela Esa	 EBK
3.	 Ahonen Tomi	 MPT
3.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
5.	 Joukainen Toni	 LP-90
5.	 Laakso Pauli	 TyBi
7.	 Hakulinen Tomi	 MPT
7.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
9.	 Kaksonen Henri	 EBK
9.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
9.	 Rantala Reijo	 LP-90
13.	 Kautto Petri	 LS Pool
13.	 Wetterstrand Sami	 FBT

Naisten 8-pallon SM-kilpailut,  
Hyvinkää 26.-27.03.2022		
1.	 Saaranen Riikka	 CCA
2.	 Väyrynen Riikka	 MPT
3.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
3.	 Leppänen Emilia	 MPT
5.	 Soininen Tuija	 PaKlu
5.	 Taipale Karoliina	 TBK
5.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
5.	 Virtanen Miia	 GU
9.	 Korpela Tiia	 TCBV
9.	 Moilanen Jenny	 HyvBK
9.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
9.	 Saarinen Laura	 HyvBK
13.	 Forsström Janina	 Iso8
13.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
13.	 Laitinen Sari	 MPT
13.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
17.	 Frosterus Marjella	 Ritz
17.	 Holtari Elisa	 Ritz

17.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
17.	 Kokko Kirsi	 MPT
17.	 Kuutti Julia	 RBS
17.	 Mattila Elina	 GU
17.	 Myllymäki Nora	 RBS
17.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
25.	 Korhonen Moona	 PaKlu
25.	 Miettinen Mira	 Pelika
25.	 Nakari Tiina	 KoKa
25.	 Pitkänen Reea	 Iso8
25.	 Pärssinen Anne	 LaSno
25.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK

8-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja,  
Hyvinkää/Vantaa 19.-20.03.2022	
1.	 Makkonen Petri	 HyvBK
2.	 Matikainen Casper	 EBK
3.	 Leppiaho Markus	 JamP
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
5.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
5.	 Riikonen Mika	 PaKlu
5.	 Romppanen Riku	 MPT
5.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
9.	 Gustafsson Jesse	 GU
9.	 Hyvönen Niko	 Bari
9.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
9.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Sellberg Stefan	 TCBV
9.	 Tarvainen Jukka	 Röda
9.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
9.	 Väyrynen Matti	 TBO
17.	 Auresto Leevi	 HyvBK
17.	 Heiskanen Aki	 GU
17.	 Hietamies Sasu	 FBT
17.	 Huttunen Janne	 MPT
17.	 Kangas Ilkka	 CFC
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Keihola Kai	 GU
17.	 Laamanen Toni	 HyvBK
17.	 Piilola Aleksanteri	 MPT
17.	 Ratinen Ari	 HyvBK
17.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
17.	 Siekkinen Nico	 Ritz
17.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
17.	 Teittinen Juho	 FBT
17.	 Uski Jani	 Iso8
17.	 Vehman Aki	 Luna
33.	 Ahonen Olli	 GU
33.	 Ahonen Rami	 MPT
33.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
33.	 Feldmann Peter	 PaKlu
33.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
33.	 Huikkola Joonas	 LP-90
33.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
33.	 Jutila Jani	 NoBil
33.	 Kauppinen Mikko	 EBK
33.	 Paloniemi Atte	 TBK
33.	 Palviainen Mika	 HyvBK
33.	 Pyykönen Santtu	 JamP
33.	 Romppanen Eero	 MPT
33.	 Tuomi Mikko	 KK-79
33.	 Vartia Joonas	 HyvBK
33.	 Väyrynen Riikka	 MPT
49.	 Ahde Jussi	 BDB
49.	 Ahonen Pasi	 NoBil
49.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
49.	 Auresto Lenni	 HyvBK
49.	 Borgström Ville	 LP-90
49.	 Granat Nico	 GU
49.	 Kota Joonas	 Bari
49.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
49.	 Lehtelä Ari	 Pelika
49.	 Mäenpää Mikael	 MPT
49.	 Mäkelä Jari	 KsBK
49.	 Nauha Janne	 Siima
49.	 Ohvo Joona	 MPT
49.	 Pietarila Ari	 Shamr
49.	 Repola Jere	 JamP
49.	 Saarinen Laura	 HyvBK
65.	 Forsström Janina	 Iso8
65.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
65.	 Hellman Matias	 Bilo
65.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
65.	 Häkli Ville	 KGB
65.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
65.	 Keränen Sami	 PaKlu
65.	 Kiiskinen Mika	 PVK
65.	 Koivunen Ari	 Iso8
65.	 Koskela Ville	 HBS
65.	 Kuutti Julia	 RBS
65.	 Laaksonen Kim	 TBK
65.	 Laitinen Sari	 MPT
65.	 Luoma Anssi	 GU
65.	 Mannila Sakke	 PaKlu
65.	 Manninen Jari	 Iso8
65.	 Mäkilä Mika	 TBK
65.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
65.	 Paalasmaa Jani	 HBS
65.	 Rasmussen Timo	 Luna
65.	 Raudas Sasu	 Ritz
65.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
65.	 Saariaho Sami	 Siima
65.	 Salmela Turkka	 PaKlu
65.	 Salminen Johannes	 MPT
65.	 Termonen Ville	 MPT
65.	 Tervo Joonas	 LP-90
65.	 Virk Lavi	 NoBil
65.	 Virkki Jyri	 Siima

Haastajasarjan osakilpailu RG7-1  
(9-pallo), Tuusula 19.03.2022		
1.	 Tiainen Mikko	 Shamr
2.	 Granström Ted	 EBK
3.	 Abdelraziq Amir	 MPT
3.	 Kinnunen Pertti	 CCA
5.	 Honkasalo Henri	 RBS
5.	 Piironen Ville	 Iso8
5.	 Saarholm Jussi	 RBS
5.	 Sirkelä Ville	 SaBik
9.	 Bräysy Pasi	 JamP
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9.	 Huupponen Janne	 SaBik
9.	 Kilpinen Harri	 Jack
9.	 Kinnunen Juha	 CCA
9.	 Lehtonen Janne	 JamP
9.	 Palander Sami	 MPT
9.	 Penttinen Nikita	 RBS
9.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA
17.	 Heinonen Masa	 Bilo
17.	 Lauronen Sami	 Jack
17.	 Myllymäki Nora	 RBS
17.	 Nuutinen Petteri	 CCA
17.	 Peltonen Tommi	 EBK
17.	 Renkola Juha	 RBS
17.	 Tuomiranta Markus	 TBS
17.	 Vainio Tommi	 SaBik
25.	 Karhunen Markus	 Jack
25.	 Klingberg Krista	 MPT
25.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
25.	 Niinivaara Toni	 SaBik
25.	 Pakarinen Mika	 CCA
25.	 Pylkkönen Santeri	 MPT
25.	 Timonen Henri	 EBK
25.	 Vainio Joona	 BB
33.	 Kurm Marek	 EP
33.	 Liukkonen Marko	 Stars
Haastajasarjan osakilpailu RG7-2  
(9-pallo), Lappeenranta 19.03.2022	
1.	 Sihvo Daniel	 FBT
2.	 Rouvinen Tommi	 FBT
3.	 Haapavuo Jarno	 FBT
3.	 Vieresjoki Heikki	 FBT
5.	 Kaseva Oskari	 FBT
5.	 Pasonen Lauri	 KouBK
5.	 Reponen Joona	 FBT
5.	 Ustiukhin Artemii	 FBT
9.	 Hiltunen Lauri	 FBT
9.	 Kiljunen Matias	 FBT
9.	 Sampo Jouni	 FBT
9.	 Sandström Tobias	 Iso8
13.	 Huhtanen Toni	 Stars
13.	 Lopperi Juha	 FBT
13.	 Pyykkinen Kimmo	 RB
13.	 Senilä Juha-Pekka	 Pelika
17.	 Senilä Tomi	 BDB
17.	 Timperi Juho	 FBT

1. divisioonan osakilpailu RG5 (straight 
pool), Vantaa 12.-13.03.2022		
1.	 Olkkonen Otto	 BDB
2.	 Pyykönen Santtu	 JamP
3.	 Ahonen Rami	 MPT
3.	 Haapasaari Jussi	 GU
5.	 Ahonen Tomi	 MPT
5.	 Kauppinen Mikko	 EBK
5.	 Raudas Sasu	 Ritz
5.	 Romppanen Riku	 MPT
9.	 Hyvönen Niko	 Bari
9.	 Kota Joonas	 Bari
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Särkisilta Jesse	 EBK
13.	 Feldmann Peter	 PaKlu
13.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
13.	 Piilola Aleksanteri	 MPT
13.	 Salmela Turkka	 PaKlu
17.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
17.	 Borgström Ville	 LP-90
17.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
17.	 Kangas Ilkka	 CFC
17.	 Manninen Jari	 Iso8
17.	 Paalasmaa Jani	 HBS
17.	 Rasmussen Timo	 Luna
17.	 Övermark Eevertti	 GU
25.	 Ollila Sami	 WCS
25.	 Repola Jere	 JamP
25.	 Romppanen Eero	 MPT
25.	 Siekkinen Nico	 Ritz

2. divisioonan osakilpailu RG5-1 (9-pallo), 
Lahti 12.03.2022		
1.	 Sippola Aleksi	 PBK
2.	 Hänninen Markus	 TBK
3.	 Hammais Eero	 PBK
3.	 Sandelin Mika	 PBK
5.	 Ahde Jussi	 BDB
5.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
5.	 Koponen Tuomas	 LP-90
5.	 Tervo Joonas	 LP-90
9.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
9.	 Mäkelä Matias	 LS Pool
9.	 Mäkilä Mika	 TBK
9.	 Mäkinen Hannu	 Jack
9.	 Paloniemi Atte	 TBK
9.	 Rautiainen Ville	 Siima
9.	 Saaranen Riikka	 CCA
9.	 Takolander Jonas	 Luna
17.	 Hellman Matias	 Bilo
17.	 Koljonen Aleksi	 LP-90
17.	 Kujansuu Antero	 Stars
17.	 Långström Bruno	 Luna
17.	 Pimenoff Christoffer	 Jack
17.	 Puhalainen Mirko	 LP-90
17.	 Sihvo Daniel	 FBT
17.	 Vieresjoki Heikki	 FBT
25.	 Laamanen Toni	 HyvBK
25.	 Lagerbohm William	 Jack
25.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool
25.	 Malinen Tuomo	 RBS
25.	 Mannila Sakke	 PaKlu
25.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
25.	 Saarinen Vesa	 Siima
25.	 Virkki Jyri	 Siima
33.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
33.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
33.	 Koskela Ville	 HBS
33.	 Kuutti Julia	 RBS
33.	 Ronkainen Tuomas	 EBK

Naisten B-mestaruuskilpailut (9-pallo), 
Lahti 05.03.2022		
1.	 Laitinen Sari	 MPT

2.	 Mattila Elina	 GU
3.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
3.	 Kuutti Julia	 RBS
5.	 Kokko Kirsi	 MPT
5.	 Korhonen Moona	 PaKlu
5.	 Palm Kata	 SSC
5.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
9.	 Forsström Janina	 Iso8
9.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
9.	 Nieminen Anne	 LP-90
9.	 Väätäinen Minna	 GU
13.	 Gerkman Maarit	 EP
13.	 Havukainen Jatta	 EP
13.	 Klingberg Krista	 MPT
13.	 Vanhanen Mira	 LP-90
17.	 Haikonen Marjut	 LP-90
17.	 Karvinen Sivi	 LP-90
17.	 Myllymäki Nora	 RBS

Juniorien 8-pallon SM-kilpailut, Lappeen-
ranta 27.02.2022		
1.	 Teittinen Juho	 FBT
2.	 Auresto Leevi	 HyvBK
3.	 Hietamies Sasu	 FBT
3.	 Narvola Jori	 FBT
5.	 Auresto Lenni	 HyvBK
5.	 Peltonen Veli-veikko	 HyvBK
7.	 Bagge Miro	 Bilo
7.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN64-sarja, Lahti 27.02.2022		
1.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
2.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Jussila Ari	 TBO
3.	 Järvenpää Raimo	 Stars
5.	 Hirvonen Rauli	 GU
5.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
7.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
7.	 Järvinen Matti	 GU
9.	 Koivumäki Simo	 HBS
9.	 Neijonen Asko	 Room
9.	 Oravainen Heikki	 BDB
9.	 Visakko Tuomo	 MPT
13.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
13.	 Neijonen Seppo	 Room

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN54-sarja, Helsinki 26.02.2022
1.	 Sallinen Janne	 TyBi
2.	 Tamminen Jari	 GU
3.	 Jaakkola Jari	 Stars
3.	 Johansson Kari	 GU
5.	 Alanen Sakari	 PmP
5.	 Alho Janne	 EBK
5.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
5.	 Kujansuu Antero	 Stars
9.	 Kankaanpää Risto	 TBK
9.	 Pakkanen Heikki	 KGB
9.	 Saastamoinen Pauli	 IBS
9.	 Välimäki Antti	 Siima
13.	 Ahola Markku	 MPT
13.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
13.	 Träff Tuomo	 EBK
13.	 Vuorela Petteri	 Bari
17.	 Mannila Jari	 VSB
17.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi
17.	 Niemelä Ari	 TBK
17.	 Nikkola Jaakko	 MPT
17.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi
17.	 Poussa Kalle	 PPP
17.	 Pulkki Vesa	 Stars
17.	 Puronheimo Sari	 VSB
25.	 Gerkman Maarit	 EP
25.	 Kaivola Ari	 VSB
25.	 Mäntylä Petri	 Bilo
25.	 Pulkki Juha	 Stars
25.	 Putaja Mikko	 Room

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN44-sarja, Vaasa 26.02.2022		
1.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
2.	 Mikkola Tony	 JäKe
3.	 Blomqvist Johan	 VSB
3.	 Laakso Pauli	 TyBi
5.	 Heiskanen Aki	 GU
5.	 Korpela Simo	 VSB
5.	 Sellberg Stefan	 TCBV
5.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
9.	 Forsten Jyri	 GU
9.	 Ratinen Ari	 HyvBK
9.	 Rossi Teemu	 GU
9.	 Taavila Arto	 KsBK
13.	 Hietanen Janne	 GU
13.	 Myllymäki Kalervo	 KoKa
13.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
13.	 Saaranen Riikka	 CCA
17.	 Hollanti Petteri	 KoKa
17.	 Ikonen Mikko	 CCA
17.	 Johansson Kaj	 VSB
17.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
17.	 Kauppinen Jari	 VSB
17.	 Torkkeli Piia	 TAK

Naisten sarjan osakilpailu RG3 (8-pallo), 
Vantaa 19.02.2022		
1.	 Väyrynen Riikka	 MPT
2.	 Virtanen Miia	 GU
3.	 Saaranen Riikka	 CCA
3.	 Saarinen Laura	 HyvBK
5.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
5.	 Korpela Tiia	 TCBV
5.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
5.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
9.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
9.	 Laitinen Sari	 MPT
9.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
9.	 Soininen Tuija	 PaKlu
13.	 Kaikkonen Maiju	 GU

13.	 Kokko Kirsi	 MPT
13.	 Mikkonen Susanna	 MPT
13.	 Nieminen Anne	 LP-90
17.	 Forsström Janina	 Iso8
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Havukainen Jatta	 EP
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Klingberg Krista	 MPT
17.	 Korhonen Moona	 PaKlu
17.	 Taipale Karoliina	 TBK
17.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK
25.	 Kuutti Julia	 RBS
25.	 Miettinen Mira	 Pelika

Pool rankinglistat
Mapon Finnish Pool Tour, kausi 2021-
2022 (edelliset 4 RG-kilpailua ja 4 SM- 
kilpailua)		
1.	 Makkonen Petri	 HyvBK	 14537
2.	 Matikainen Casper	 EBK	 10800
3.	 Uski Jani	 Iso8	 9750
4.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 9600
5.	 Siekkinen Jani	 Ritz	 8175
6.	 Hämäläinen Ville	 Iso8	 8025
7.	 Laaksonen Kim	 TBK	 7950
8.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 7875
9.	 Teittinen Juho	 FBT	 7575
10.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 7425
11.	 Riikonen Mika	 PaKlu	 7350
12.	 Juva Markus	 CFC	 7125
13.	 Heiskanen Aki	 GU	 6900
14.	 Granat Nico	 GU	 6300
15.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 6075
16.	 Leppiaho Markus	 JamP	 5850
17.	 Karttunen Sami	 CCA	 5850
18.	 Keihola Kai	 GU	 5850
19.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 5400
20.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 5325
21.	 Gustafsson Jesse	 GU	 5175
22.	 Hietamies Sasu	 FBT	 5100
23.	 Långström Karo	 MPT	 4575
24.	 Ström Micke	 CCA	 4050
25.	 Virk Lavi	 NoBil	 4050
26.	 Ahonen Olli	 GU	 4050
27.	 Virtanen Valtteri	 Ritz	 3975
28.	 Saariaho Sami	 Siima	 3900
29.	 Tuomi Mikko	 KK-79	 3750
30.	 Vuorinen Joni	 GU	 3450
31.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 1950

Divarisarjat, kausi 2021-2022 (edelliset 
6-10 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Romppanen Riku	 MPT	 6155
2.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 5717
3.	 Kota Joonas	 Bari	 4869
4.	 Paloniemi Atte	 TBK	 4482
5.	 Olkkonen Otto	 BDB	 4452
6.	 Raudas Sasu	 Ritz	 4382
7.	 Hyvönen Niko	 Bari	 4272
8.	 Annanmäki Aleksi	 Luna	 4150
9.	 Salminen Johannes	 MPT	 3907
10.	 Nuolikoski Raine	 NoBil	 3535
11.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 3530
12.	 Borgström Ville	 LP-90	 3521
13.	 Laamanen Toni	 HyvBK	 3407
14.	 Rasmussen Timo	 Luna	 3407
15.	 Ahonen Rami	 MPT	 3359
16.	 Piilola Aleksanteri	 MPT	 3284
17.	 Särkisilta Jesse	 EBK	 3225
18.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 3177
19.	 Repola Jere	 JamP	 3110
20.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 3066
21.	 Tarvainen Jukka	 Röda	 3038
22.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 2885
23.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 2872
24.	 Pyykönen Santtu	 JamP	 2866
25.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 2839
26.	 Kangas Ilkka	 CFC	 2809
27.	 Kokkonen Vili	 SSC	 2728
28.	 Romppanen Eero	 MPT	 2671
29.	 Övermark Eevertti	 GU	 2635
30.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi	 2598
31.	 Vehman Aki	 Luna	 2564
32.	 Laine Ville	 PaKlu	 2501
33.	 Huttunen Janne	 MPT	 2488
34.	 Ahde Jussi	 BDB	 2415
35.	 Siekkinen Nico	 Ritz	 2401
36.	 Haapasaari Jussi	 GU	 2316
37.	 Heikkilä Jarno	 ABTku	 2186
38.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 2182
39.	 Taponen Arttu	 GU	 2157
40.	 Feldmann Peter	 PaKlu	 2135
41.	 Virkki Jyri	 Siima	 2118
42.	 Luoma Anssi	 GU	 2077
43.	 Långström Bruno	 Luna	 2051
44.	 Koljonen Aleksi	 LP-90	 2035
45.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 2028
46.	 Welling Tommi	 PmP	 2025
47.	 Mannila Sakke	 PaKlu	 2018
48.	 Koskela Ville	 HBS	 2013
49.	 Väyrynen Matti	 TBO	 1950
50.	 Kuutti Julia	 RBS	 1934
51.	 Hellman Matias	 Bilo	 1924
52.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1907
53.	 Ronkainen Tuomas	 EBK	 1896
54.	 Hammais Eero	 PBK	 1825
55.	 Keränen Sami	 PaKlu	 1817
56.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 1810
57.	 Hurmansalo Jukka	 Siima	 1794
58.	 Salmela Turkka	 PaKlu	 1784
59.	 Tervo Joonas	 LP-90	 1782
60.	 Sandelin Mika	 PBK	 1778
61.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 1774
62.	 Ahvonen Petri	 Jack	 1772
63.	 Raittio Lauri	 PBK	 1763
64.	 Rönn Mika	 CCA	 1738
65.	 Nauha Janne	 Siima	 1737
66.	 Manninen Jari	 Iso8	 1709
67.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 1699

68.	 Laitinen Sari	 MPT	 1623
69.	 Mäkelä Jari	 KsBK	 1613
70.	 Koponen Tuomas	 LP-90	 1567
71.	 Huikkola Joonas	 LP-90	 1564
72.	 Ahonen Tomi	 MPT	 1559
73.	 Granqvist Sami	 MPT	 1556
74.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 1551
75.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 1551
76.	 Valkila Toni	 TyBi	 1534
77.	 Mäkilä Mika	 TBK	 1501
78.	 Sippola Aleksi	 PBK	 1479
79.	 Montonen Timo	 EBK	 1455
80.	 Vartiainen Johanna	 Iso8	 1441
81.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 1407
82.	 Päivinen Tero	 PVK	 1388
83.	 Huttunen Jesse	 Jack	 1373
84.	 Tainio Tatu	 PVK	 1372
85.	 Salonmaa Jarno	 BDB	 1343
86.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 1327
87.	 Koivunen Ari	 Iso8	 1325
88.	 Ohtonen Joonas	 BDB	 1311
89.	 Kiiskinen Mika	 PVK	 1308
90.	 Laine Leevi	 SSC	 1305
91.	 Mäkelä Kimi	 Bilo	 1290
92.	 Bagge Miro	 Bilo	 1261
93.	 Tuominen Niko	 MPT	 1255
94.	 Honkanen Lari	 PBK	 1245
95.	 Muurikka Marko	 Iso8	 1231
96.	 Tahvanainen Toni	 JamP	 1224
97.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 1215
98.	 Myllymäki Niko	 GU	 1191
99.	 Termonen Ville	 MPT	 1183
100.	 Mäkelä Matias	 LS Pool	 1176
101.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 1169
102.	 Penttinen Nikita	 RBS	 1131
103.	 Ohvo Joona	 MPT	 1130
104.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 1117
105.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK	 1112
106.	 Palander Sami	 MPT	 1109
107.	 Saaranen Riikka	 CCA	 1095
108.	 Veteläinen Joni	 CCA	 1087
109.	 Kulmala Vesa	 CFC	 1081
110.	 Itkonen Juha	 HyvBK	 1056
111.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 1055
112.	 Saarholm Jussi	 RBS	 1051
113.	 Kaksonen Henri	 EBK	 1041
114.	 Abdelraziq Amir	 MPT	 1034
115.	 Nieminen Aki	 KBT	 1001
116.	 Terho Tommi	 Pelika	 989
117.	 Renkola Juha	 RBS	 986
118.	 Bräysy Pasi	 JamP	 986
119.	 Haverinen Juho	 JäKe	 975
120.	 Tanttu Patrick	 Bari	 975
121.	 Kilpinen Harri	 Jack	 958
122.	 Honkasalo Henri	 RBS	 940
123.	 Leppänen Emilia	 MPT	 938
124.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 918
125.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 912
126.	 Jutila Jani	 NoBil	 907
127.	 Bergman Konsta	 Bari	 905
128.	 Pimenoff Christoffer	 Jack	 899
129.	 Satomaa Joona	 RBS	 886
130.	 Mäkipaakkanen Niko	CCA	 877
131.	 Sihvo Daniel	 FBT	 876
132.	 Lähteenmäki Juha	 CCA	 862
133.	 Mäkinen Ville	 PaKlu	 849
134.	 Nuutinen Petteri	 CCA	 831
135.	 Herranen Arthur	 CCA	 826
136.	 Huupponen Janne	 SaBik	 826
137.	 Forsström Janina	 Iso8	 807
138.	 Kukkaisniemi Petri	 PBK	 781
139.	 Klingberg Krista	 MPT	 775
140.	 Limo Jukka	 KK-79	 762
141.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA	 760
142.	 Marjanen Ossi	 BDB	 759
143.	 Nybacka Jani	 PBK	 750
144.	 Lakka Juuso	 HSK	 750
145.	 Rinne Jorma	 LP-90	 750
146.	 Virtanen Miika	 RBS	 742
147.	 Granström Ted	 EBK	 738
148.	 Virtanen Ville	 Jack	 719
149.	 Venho Tuomo	 CCA	 715
150.	 Ikonen Mikko	 CCA	 715
151.	 Kinnunen Pertti	 CCA	 715
152.	 Nykänen Jouni	 Luna	 709
153.	 Luoma Oskari	 BDB	 707
154.	 Nyman Pekka	 Bari	 707
155.	 Taavila Arto	 KsBK	 706
156.	 Wiberg Jussi	 Jack	 704
157.	 Lagerbohm William	 Jack	 699
158.	 Vainio Tommi	 SaBik	 686
159.	 Sampo Jouni	 FBT	 679
160.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 678
161.	 Häkli Ville	 KGB	 663
162.	 Niemi Harri	 BDB	 659
163.	 Pietarila Ari	 Shamr	 657
164.	 Toivonen Jyri	 EBK	 657
165.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 657
166.	 Joki Jaakko	 JBS	 653
167.	 Putaja Mikko	 Room	 652
168.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 651
169.	 Huhtanen Sami	 LS Pool	 643
170.	 Peltonen Tommi	 EBK	 635
171.	 Lehtonen Janne	 JamP	 632
172.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 630
173.	 Mäkinen Hannu	 Jack	 626
174.	 Ström Janika	 CCA	 621
175.	 Vieresjoki Heikki	 FBT	 613
176.	 Leppä Ville	 HBS	 601
177.	 Riipinen Tuomas	 CFC	 600
178.	 Mannila Antti	 JBS	 600
179.	 Hilli Joona	 TBO	 600
180.	 Mikkola Arttu	 PmP	 600
181.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 600
182.	 Myllymäki Nora	 RBS	 594
183.	 Huhtanen Toni	 Stars	 590
184.	 Myllymäki Marko	 RBS	 567
185.	 Lindroos Jan	 PmP	 559
186.	 Nieminen Vesa	 PBK	 550
187.	 Lauronen Sami	 Jack	 550
188.	 Piironen Ville	 Iso8	 550
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189.	 Kaidesoja Samuli	 BDB	 540
190.	 Tarvainen Jesse	 Pelika	 533
191.	 Laaksonen Juha	 RBS	 532
192.	 Pyykkinen Kimmo	 RB	 532
193.	 Kiiski Janne	 HyvBK	 513
194.	 Neijonen Asko	 Room	 512
195.	 Parilo Samu	 WBS	 505
196.	 Hiltunen Lauri	 FBT	 489
197.	 Takolander Jonas	 Luna	 485
198.	 Pulkkinen Petri	 CCA	 481
199.	 Viitala Niko	 CCA	 481
200.	 Kinnunen Juha	 CCA	 479
201.	 Timonen Henri	 EBK	 460
202.	 Liukkonen Marko	 Stars	 457
203.	 Venho Eetu	 CCA	 456
204.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 452
205.	 Mäenpää Mikael	 MPT	 450
206.	 Hovi Nestori	 CCA	 450
207.	 Koskinen Antti	 LP-90	 450
208.	 Keituri Joonas	 Pelika	 450
209.	 Auresto Toma	 HyvBK	 444
210.	 Tuovinen Yrjö	 RBS	 440
211.	 Oikarinen Esa	 JBS	 436
212.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 432
213.	 Jokinen Toni	 HyvBK	 407
214.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK	 405
215.	 Hänninen Markus	 TBK	 387
216.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 385
217.	 Ollila Sami	 WCS	 371
218.	 Heinonen Masa	 Bilo	 365
219.	 Savolainen Severi	 Room	 363
220.	 Knight Paul	 HyvBK	 351
221.	 Karhunen Markus	 Jack	 350
222.	 Kaunisto Perttu	 BCK	 349
223.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 348
224.	 Vaari Paavo	 GU	 346
225.	 Haapavuo Jarno	 FBT	 344
226.	 Pakarinen Mika	 CCA	 344
227.	 Makkonen Laura	 BDB	 340
228.	 Rantanen Antti	 PBK	 336
229.	 Kautto Petri	 LS Pool	 332
230.	 Jamehdarian Ali	 BDB	 323
231.	 Miinin Miro	 Iso8	 318
232.	 Laitinen Lassi	 BCK	 316
233.	 Visakko Tuomo	 MPT	 316
234.	 Malinen Tuomo	 RBS	 310
235.	 Gadd Kennet	 RBS	 308
236.	 Pasonen Lauri	 KouBK	 303
237.	 Puhalainen Mirko	 LP-90	 302
238.	 Komi Tuomas	 EBK	 300
239.	 Grenman Teemu	 LP-90	 300
240.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 300
241.	 Turunen Petri	 SSC	 300
242.	 Ylisuutari Tommi	 KouBK	 300
243.	 Kaivonen Tero	 TAK	 300
244.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA	 300
245.	 Heininen Pete	 PVK	 300
246.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 294
247.	 Kuusela Juha	 JBS	 290
248.	 Ritvanen Sami	 BDB	 286
249.	 Sallinen Janne	 TyBi	 286
250.	 Lahovuori Juhani	 PaKlu	 286
251.	 Saarinen Vesa	 Siima	 285
252.	 Alaluusua Janne	 TBO	 281
253.	 Gröning Marko	 MPT	 277
254.	 Turpeinen Miika	 MPT	 276
255.	 Tuunainen Juha	 BDB	 273
256.	 Räinä Juha	 JBS	 273
257.	 Hämäläinen Mikko	 CCA	 272
258.	 Wilhelms Albert	 JBS	 267
259.	 Asala Joonas	 GU	 267
260.	 Vainio Joona	 BB	 258
261.	 Suorsa Kimmo	 TBO	 257
262.	 Lunatsarski David	 LP-90	 257
263.	 Löfman Lauri	 Stars	 253
264.	 Knuuttila Anssi	 Iso8	 249
265.	 Korhonen Jukka	 PVK	 248
266.	 Leppälä Simo	 Ritz	 248
267.	 Matilainen Markus	 PVK	 248
268.	 Salonen Juha	 Room	 248
269.	 Romppainen Pasi	 FBT	 246
270.	 Heilakka Antti	 HyvBK	 244
271.	 Salmela Kari	 Pelika	 244
272.	 Rautiainen Ville	 Siima	 237
273.	 Puustinen Matti	 BDB	 236
274.	 Tiainen Mikko	 Shamr	 234
275.	 Mikkola Tony	 JäKe	 234
276.	 Vuori Mikko	 LS Pool	 231
277.	 Reponen Joona	 FBT	 231
278.	 Kalela Esa	 EBK	 230
279.	 Hyvönen Tuomas	 EBK	 226
280.	 Talvio Kai	 Siima	 223
281.	 Wahlman Jani	 Pelika	 220
282.	 Piiroinen Harri	 MPT	 218
283.	 Kallioinen Marko	 BDB	 217
284.	 Ustiukhin Artemii	 Biklu	 214
285.	 Randell Manu	 TBK	 208
286.	 Nieminen Anne	 LP-90	 207
287.	 Heinonen Veli-Pekka	TBK	 207
288.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 207
289.	 Ylimäki Olli	 GU	 207
290.	 Korhonen Sami	 Bari	 205
291.	 Kaseva Oskari	 FBT	 201
292.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 194
293.	 Neijonen Seppo	 Room	 189
294.	 Kujansuu Antero	 Stars	 187
295.	 Timperi Juho	 FBT	 184
296.	 Jalonen Rauno	 PBK	 182
297.	 Somerharju Seppo	 HyvBK	 182
298.	 Ulmanen Jaakko	 KaKa	 182
299.	 Palm Kata	 SSC	 181
300.	 Virtanen Tommi	 LS Pool	 181
301.	 Kumpulainen Juuso	 SSC	 181
302.	 Rosenius Marko	 Room	 179
303.	 Kiljunen Matias	 FBT	 176
304.	 Kurm Marek	 EP	 174
305.	 Arimo Lauri	 EP	 173
306.	 Palomäki Esa	 Siima	 173
307.	 Ahola Markku	 MPT	 173
308.	 Lindroos Jesse	 PJP	 169
309.	 Jantunen Juha	 EP	 169

310.	 Lahtinen Samuli	 BDB	 167
311.	 Kokko Kirsi	 MPT	 166
312.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 165
313.	 Palo Petri	 LS Pool	 165
314.	 Nikku Antti	 FBT	 163
315.	 Pirttiniemi Jukka	 MPT	 163
316.	 Lopperi Juha	 FBT	 158
317.	 Bly Hannu	 KaKa	 157
318.	 Fabre Antti	 TBK	 157
319.	 Ojala Rami	 PBK	 157
320.	 Nieminen Jarno	 Room	 156
321.	 Seppänen Pentti	 Shamr	 150
322.	 Damiano Niko	 MPT	 148
323.	 Koskinen Niko	 MPT	 148
324.	 Manninen Pasi	 EP	 148
325.	 Ahonen Kimmo	 CCA	 146
326.	 Muurainen Jussi	 RBS	 144
327.	 Hynynen Harri	 CCA	 138
328.	 Pajari Karri	 CCA	 138
329.	 Roininen Roope	 KaKa	 132
330.	 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu	 132
331.	 Anttinen Kimmo	 Pelika	 132
332.	 Mämmelä Jarkko	 Bari	 130
333.	 Avenido Edgardo	 Pelika	 128
334.	 Virolainen Jussi	 Pelika	 128
335.	 Timperi Esa	 BDB	 123
336.	 Seppälä Joni	 Siima	 123
337.	 Hurmansalo Jonna	 Siima	 123
338.	 Shakil Saani	 Biklu	 121
339.	 Salute Adrian	 CCA	 121
340.	 Sandström Tobias	 Iso8	 118
341.	 Lehtonen Niko	 Shamr	 114
342.	 Tuomiranta Markus	 TBS	 114
343.	 Rantanen Esa	 MoBi	 111
344.	 Patjas Kari	 MPT	 108
345.	 Patjas Kauko	 MPT	 108
346.	 Pajari Petteri	 CCA	 108
347.	 Karjaluoto Joona	 CCA	 108
348.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 108
349.	 Kaartinen Timo	 RBS	 108
350.	 Tattari Jari	 CCA	 108
351.	 Senilä Juha-Pekka	 Pelika	 98
352.	 Karjaluoto Jukka	 CCA	 98
353.	 Nattari Tomi	 Shamr	 94
354.	 Karppinen Kasperi	 MPT	 94
355.	 Niinivaara Toni	 SaBik	 94
356.	 Tähtinen Jukka	 RBS	 90
357.	 Sonck Daniel	 Jack	 90
358.	 Kelokaski Jouni	 EBK	 81
359.	 Mustonen Peter	 LP-90	 81
360.	 Weckström Anders	 TBK	 80
361.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 78
362.	 Eronen Satu	 RBS	 71
363.	 Mäkelä Aki	 Röda	 71
364.	 Hietamies Saana	 FBT	 70
365.	 Tervonen Mikko	 Pelika	 70
366.	 Senilä Tomi	 BDB	 68
367.	 Eklund Tuula	 MPT	 68
368.	 Pekkola Jani	 Pelika	 68
369.	 Junni Juuso	 FBT	 63
370.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 60
371.	 Aalto Timo	 LP-90	 60
372.	 Luukka Pasi	 FBT	 58
373.	 Tiits Merko	 LS Pool	 55
374.	 Tani Tero	 RB	 55
375.	 Niyomyat Darika	 FBT	 53

Haastajasarja, kausi 2021-2022 (edelliset 
10 RG-kilpailua)		
1.	 Penttinen Nikita	 RBS	 1229
2.	 Honkasalo Henri	 RBS	 1163
3.	 Kilpinen Harri	 Jack	 1156
4.	 Saarholm Jussi	 RBS	 1149
5.	 Renkola Juha	 RBS	 1134
6.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 1126
7.	 Bräysy Pasi	 JamP	 1094
8.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 1066
9.	 Abdelraziq Amir	 MPT	 1057
10.	 Lähteenmäki Juha	 CCA	 960
11.	 Nuutinen Petteri	 CCA	 939
12.	 Granström Ted	 EBK	 911
13.	 Klingberg Krista	 MPT	 903
14.	 Satomaa Joona	 RBS	 886
15.	 Kinnunen Pertti	 CCA	 863
16.	 Huupponen Janne	 SaBik	 826
17.	 Wiberg Jussi	 Jack	 812
18.	 Sihvo Daniel	 FBT	 803
19.	 Sampo Jouni	 FBT	 793
20.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA	 760
21.	 Palander Sami	 MPT	 756
22.	 Lehtonen Janne	 JamP	 740
23.	 Peltonen Tommi	 EBK	 733
24.	 Huhtanen Sami	 LS Pool	 707
25.	 Myllymäki Nora	 RBS	 692
26.	 Vainio Tommi	 SaBik	 686
27.	 Huhtanen Toni	 Stars	 679
28.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 678
29.	 Piironen Ville	 Iso8	 678
30.	 Putaja Mikko	 Room	 677
31.	 Myllymäki Marko	 RBS	 665
32.	 Venho Eetu	 CCA	 654
33.	 Ström Janika	 CCA	 621
34.	 Kiiski Janne	 HyvBK	 611
35.	 Hiltunen Lauri	 FBT	 578
36.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 562
37.	 Lindroos Jan	 PmP	 559
38.	 Lauronen Sami	 Jack	 550
39.	 Tuovinen Yrjö	 RBS	 538
40.	 Virtanen Ville	 Jack	 503
41.	 Vieresjoki Heikki	 FBT	 485
42.	 Kinnunen Juha	 CCA	 479
43.	 Pyykkinen Kimmo	 RB	 479
44.	 Timonen Henri	 EBK	 460
45.	 Liukkonen Marko	 Stars	 457
46.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 452
47.	 Hämäläinen Mikko	 CCA	 445
48.	 Mäkelä Kimi	 Bilo	 401
49.	 Salonen Juha	 Room	 396
50.	 Gröning Marko	 MPT	 385
51.	 Heinonen Masa	 Bilo	 356
52.	 Karhunen Markus	 Jack	 350

53.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 348
54.	 Vaari Paavo	 GU	 346
55.	 Piiroinen Harri	 MPT	 346
56.	 Haapavuo Jarno	 FBT	 344
57.	 Pakarinen Mika	 CCA	 344
58.	 Nikku Antti	 FBT	 327
59.	 Miinin Miro	 Iso8	 318
60.	 Visakko Tuomo	 MPT	 316
61.	 Gadd Kennet	 RBS	 308
62.	 Pasonen Lauri	 KouBK	 303
63.	 Hynynen Harri	 CCA	 286
64.	 Kuutti Julia	 RBS	 281
65.	 Ronkainen Tuomas	 EBK	 276
66.	 Turpeinen Miika	 MPT	 276
67.	 Vainio Joona	 BB	 258
68.	 Löfman Lauri	 Stars	 253
69.	 Romppainen Pasi	 FBT	 246
70.	 Neijonen Asko	 Room	 239
71.	 Tiainen Mikko	 Shamr	 234
72.	 Vuori Mikko	 LS Pool	 231
73.	 Reponen Joona	 FBT	 231
74.	 Kalela Esa	 EBK	 230
75.	 Termonen Ville	 MPT	 228
76.	 Hyvönen Tuomas	 EBK	 226
77.	 Wahlman Jani	 Pelika	 220
78.	 Ustiukhin Artemii	 Biklu	 214
79.	 Lopperi Juha	 FBT	 212
80.	 Randell Manu	 TBK	 208
81.	 Patjas Kari	 MPT	 206
82.	 Kaartinen Timo	 RBS	 206
83.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 206
84.	 Korhonen Sami	 Bari	 205
85.	 Tarvainen Jesse	 Pelika	 203
86.	 Kaseva Oskari	 FBT	 201
87.	 Neijonen Seppo	 Room	 189
88.	 Timperi Juho	 FBT	 184
89.	 Virtanen Tommi	 LS Pool	 181
90.	 Eronen Satu	 RBS	 179
91.	 Rosenius Marko	 Room	 179
92.	 Kiljunen Matias	 FBT	 176
93.	 Kurm Marek	 EP	 174
94.	 Kokko Kirsi	 MPT	 166
95.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 165
96.	 Palo Petri	 LS Pool	 165
97.	 Pirttiniemi Jukka	 MPT	 163
98.	 Nieminen Jarno	 Room	 156
99.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 148
100.	 Ahonen Kimmo	 CCA	 146
101.	 Mäkelä Matias	 LS Pool	 138
102.	 Pajari Karri	 CCA	 138
103.	 Mämmelä Jarkko	 Bari	 130
104.	 Avenido Edgardo	 Pelika	 128
105.	 Silfverberg Mikko	 RBS	 128
106.	 Hellman Matias	 Bilo	 128
107.	 Hiilosvuo Daniel	 Jack	 128
108.	 Virolainen Jussi	 Pelika	 128
109.	 Hietamies Saana	 FBT	 124
110.	 Shakil Saani	 Biklu	 121
111.	 Salute Adrian	 CCA	 121
112.	 Sandström Tobias	 Iso8	 118
113.	 Luukka Pasi	 FBT	 117
114.	 Puhalainen Mirko	 ???	 115
115.	 Lehtonen Niko	 Shamr	 114
116.	 Tuomiranta Markus	 TBS	 114
117.	 Niyomyat Darika	 FBT	 112
118.	 Rantanen Esa	 MoBi	 111
119.	 Ollila Sami	 WCS	 111
120.	 Myllymäki Jomi	 RBS	 108
121.	 Patjas Kauko	 MPT	 108
122.	 Pajari Petteri	 CCA	 108
123.	 Karjaluoto Joona	 CCA	 108
124.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 108
125.	 Tattari Jari	 CCA	 108
126.	 Ravander Tuomas	 Jack	 108
127.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 100
128.	 Senilä Juha-Pekka	 Pelika	 98
129.	 Karjaluoto Jukka	 CCA	 98
130.	 Younis Qaser	 RBS	 98
131.	 Bagge Miro	 Bilo	 98
132.	 Nattari Tomi	 Shamr	 94
133.	 Karppinen Kasperi	 MPT	 94
134.	 Niinivaara Toni	 SaBik	 94
135.	 Tähtinen Jukka	 RBS	 90
136.	 Sonck Daniel	 Jack	 90
137.	 Kelokaski Jouni	 EBK	 81
138.	 Mustonen Peter	 LP-90	 81
139.	 Weckström Anders	 TBK	 80
140.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 78
141.	 Mäkelä Aki	 Röda	 71
142.	 Tervonen Mikko	 Pelika	 70
143.	 Senilä Tomi	 BDB	 68
144.	 Eklund Tuula	 MPT	 68
145.	 Pekkola Jani	 Pelika	 68
146.	 Vaittinen Petja	 FBT	 64
147.	 Junni Juuso	 FBT	 63
148.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 60
149.	 Aalto Timo	 LP-90	 60
150.	 Tiits Merko	 LS Pool	 55
151.	 Tani Tero	 RB	 55

Naiset, kausi 2021-2022 (edelliset 4 
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 6781
2.	 Vartiainen Johanna	 Iso8	 5031
3.	 Virtanen Miia	 GU	 4485
4.	 Saaranen Riikka	 CCA	 3783
5.	 Soininen Tuija	 PaKlu	 3725
6.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 3250
7.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 3052
8.	 Taipale Karoliina	 TBK	 2631
9.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika	 2612
10.	 Laitinen Sari	 MPT	 2575
11.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 2481
12.	 Leppänen Emilia	 MPT	 2276
13.	 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu	 2135
14.	 Holtari Elisa	 Ritz	 1985
15.	 Korpela Tiia	 TCBV	 1904
16.	 Kuutti Julia	 RBS	 1680
17.	 Hurmansalo Jonna	 Siima	 1409
18.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK	 1329
19.	 Forsström Janina	 Iso8	 1237

20.	 Nakari Tiina	 KoKa	 1186
21.	 Klingberg Krista	 MPT	 1055
22.	 Miettinen Mira	 Pelika	 1012
23.	 Kokko Kirsi	 MPT	 975
24.	 Myllymäki Nora	 RBS	 932
25.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 874
26.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 720
27.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 653
28.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe	 576
29.	 Nieminen Anne	 LP-90	 549
30.	 Väätäinen Minna	 GU	 525
31.	 Ström Janika	 CCA	 494
32.	 Makkonen Laura	 BDB	 408
33.	 Kaikkonen Maiju	 GU	 401
34.	 Hakala Julia	 Pelika	 358
35.	 Pitkänen Reea	 Iso8	 356
36.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 355
37.	 Gerkman Maarit	 EP	 353
38.	 Eronen Satu	 RBS	 350
39.	 Rusi Marianne	 TBK	 331
40.	 Reinikainen Tea	 Pelika	 308
41.	 Palm Kata	 SSC	 231
42.	 Rissanen Virva-Tuulikki Pelika	 225
43.	 Leinonen Ninni	 ABTku	 221
44.	 Ojala Minna	 MSC	 181
45.	 Itkonen Nina	 BDB	 181
46.	 Viita-aho Marjut	 Pelika	 181
47.	 Mattila Elina	 GU	 178
48.	 Havukainen Jatta	 EP	 176
49.	 Sjöblom Minna	 Pelika	 131
50.	 Pärssinen Anne	 LaSno	 128

Juniorit, kausi 2021-2022 (edelliset 5 
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Teittinen Juho	 FBT	 6961
2.	 Hietamies Sasu	 FBT	 6412
3.	 Romppanen Riku	 MPT	 4852
4.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 4611
5.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 3711
6.	 Narvola Jori	 FBT	 3503
7.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK	 2153
8.	 Bagge Miro	 Bilo	 1640
9.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 1444
10.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 809
11.	 Koskensalo Matias	 NoBil	 716
12.	 Asp Niklas	 EBK	 517
13.	 Sihvo Daniel	 FBT	 505
14.	 Peltonen Veli-veikko	 HyvBK	 408
15.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 309
16.	 Karjaluoto Joona	 CCA	 309
17.	 Kiviniemi Konsta	 TCBV	 308

Seniorit MN64, kausi 2021-2022 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 6723
2.	 Nikula Pentti	 C-PL	 6075
3.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 3800
4.	 Hirvonen Rauli	 GU	 3371
5.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 3161
6.	 Visakko Tuomo	 MPT	 2721
7.	 Kohtala Reijo	 TBO	 2266
8.	 Neijonen Asko	 Room	 2224
9.	 Jussila Ari	 TBO	 2044
10.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 1919
11.	 Halonen Eero	 MPT	 1781
12.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 1532
13.	 Honkanen Pertti	 MPT	 1447
14.	 Rantanen Mikko	 TAK	 1290
15.	 Neijonen Seppo	 Room	 1275
16.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL	 1271
17.	 Hakkola Esko	 VSB	 1182
18.	 Bräysy Pasi	 JamP	 1156
19.	 Oravainen Heikki	 BDB	 984
20.	 Repo Markku	 MPT	 977
21.	 Järvinen Matti	 GU	 850
22.	 Karlsson Harri	 PaKlu	 770
23.	 Ritari Aulis	 KGB	 732
24.	 Peräsalo Paavo	 VSB	 552
25.	 Puronheimo Sari	 VSB	 546
26.	 Koivumäki Simo	 HBS	 530
27.	 Timperi Esa	 BDB	 520
28.	 Tikkanen Taito	 Stars	 513
29.	 Mäkinen Veikko	 VSB	 426
30.	 Hirvonen Ari	 TAK	 320
31.	 Övermark Kari	 VSB	 312
32.	 Granö Alf	 VSB	 214
33.	 Tainio Jarmo	 PVK	 170

Seniorit MN54, kausi 2021-2022 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Johansson Kari	 GU	 4635
2.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 3938
3.	 Kujansuu Antero	 Stars	 3824
4.	 Sallinen Janne	 TyBi	 3673
5.	 Wolff Timo	 VSB	 3647
6.	 Laine Tommi	 GU	 3381
7.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 3375
8.	 Tamminen Jari	 GU	 2916
9.	 Ahola Markku	 MPT	 2696
10.	 Välimäki Antti	 Siima	 2603
11.	 Alho Janne	 EBK	 2572
12.	 Mannila Jari	 VSB	 1977
13.	 Kaivola Ari	 VSB	 1907
14.	 Nikkola Jaakko	 MPT	 1771
15.	 Alanen Sakari	 PmP	 1711
16.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 1598
17.	 Sirniö Tuomo	 SeBK	 1523
18.	 Puronheimo Sari	 VSB	 1513
19.	 Mäntylä Petri	 Bilo	 1480
20.	 Träff Tuomo	 EBK	 1470
21.	 Nikula Pentti	 C-PL	 1314
22.	 Kohtala Reijo	 TBO	 1298
23.	 Bräysy Pasi	 JamP	 1273
24.	 Rantala Reijo	 LP-90	 1269
25.	 Hirvonen Rauli	 GU	 1167
26.	 Koso Ismo	 MoBi	 1128
27.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi	 1093
28.	 Vaari Paavo	 GU	 1014
29.	 Grahn Henry	 EBK	 985
30.	 Poussa Kalle	 PPP	 936
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31.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 892
32.	 Putaja Mikko	 Room	 843
33.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 796
34.	 Jaakkola Jari	 Stars	 780
35.	 Saarinen Jari	 LP-90	 743
36.	 Talvio Kai	 Siima	 662
37.	 Laine Hannu	 HyvBK	 638
38.	 Mertsalmi Jussi	 MPT	 519
39.	 Saastamoinen Pauli	 IBS	 518
40.	 Niemelä Ari	 TBK	 499
41.	 Hakkola Esko	 VSB	 485
42.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 426
43.	 Visakko Tuomo	 MPT	 411
44.	 Vuorela Petteri	 Bari	 404
45.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 363
46.	 Härkönen Reijo	 KBT	 363
47.	 Rantanen Mikko	 TAK	 363
48.	 Pakkanen Heikki	 KGB	 330
49.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 324
50.	 Pitkänen Jouko	 NoBil	 324
51.	 Pulkki Juha	 Stars	 306
52.	 Luoto Olli-Pekka	 BDB	 263
53.	 Neijonen Asko	 Room	 263
54.	 Anttinen Kimmo	 Pelika	 224
55.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 221
56.	 Nykänen Pertti	 VSB	 221
57.	 Elo Petri	 GU	 216
58.	 Sjöblom Minna	 Pelika	 188
59.	 Neijonen Seppo	 Room	 188
60.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi	 180
61.	 Pulkki Vesa	 Stars	 180
62.	 Tondi Juha	 HBK	 176
63.	 Launo Jan	 Room	 176
64.	 Vainio Risto	 TBK	 174
65.	 Jussila Ari	 TBO	 171
66.	 Gerkman Maarit	 EP	 130

Seniorit MN44, kausi 2021-2022 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Mikkola Tony	 JäKe	 6056
2.	 Laakso Pauli	 TyBi	 5177
3.	 Korpela Simo	 VSB	 4375
4.	 Ahonen Tomi	 MPT	 4319
5.	 Taavila Arto	 KsBK	 4127
6.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 3727
7.	 Kaksonen Henri	 EBK	 3597
8.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz	 3388
9.	 Blomqvist Johan	 VSB	 3250
10.	 Heiskanen Aki	 GU	 3100
11.	 Huttunen Janne	 MPT	 2183
12.	 Kalela Esa	 EBK	 2080
13.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 2063
14.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 1877
15.	 Nykänen Jouni	 Luna	 1777
16.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 1514
17.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1439
18.	 Rautiainen Ville	 Siima	 1410
19.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 1303
20.	 Virtanen Valtteri	 Ritz	 1272
21.	 Kaipainen Janne	 Iso8	 1250
22.	 Päivinen Tero	 PVK	 1245
23.	 Vehman Aki	 Luna	 1141
24.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 992
25.	 Welling Tommi	 PmP	 967
26.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 914
27.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 888
28.	 Romppanen Eero	 MPT	 838
29.	 Heininen Pete	 PVK	 781
30.	 Johansson Kaj	 VSB	 750
31.	 Granqvist Sami	 MPT	 731
32.	 Kota Joonas	 Bari	 659
33.	 Engblom Jani	 JäKe	 657
34.	 Saariaho Sami	 Siima	 657
35.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 646
36.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 636
37.	 Puuska Kari	 HBK	 621
38.	 Saaranen Riikka	 CCA	 613
39.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 582
40.	 Viitanen Kalle	 BDB	 557
41.	 Malinen Tuomo	 RBS	 539
42.	 Hollanti Petteri	 KoKa	 533
43.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 522
44.	 Rantanen Antti	 PBK	 521
45.	 Knight Paul	 HyvBK	 503
46.	 Karsi Karri	 MPT	 496
47.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 492
48.	 Kauppinen Jari	 VSB	 489
49.	 Takanen Mikko	 KEBIC	 486
50.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 482
51.	 Gadd Kennet	 RBS	 454
52.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 454
53.	 Kännö Juhani	 Iso8	 428
54.	 Joukainen Toni	 LP-90	 414
55.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 396
56.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 389
57.	 Toivonen Markku	 JäKe	 368
58.	 Viljakainen Jere	 KEBIC	 361
59.	 Feldmann Peter	 PaKlu	 361
60.	 Kautto Petri	 LS Pool	 342
61.	 Salminen Johannes	 MPT	 328
62.	 Forsten Jyri	 GU	 322
63.	 Rossi Teemu	 GU	 322
64.	 Turunen Seppo	 BDB	 322
65.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK	 285
66.	 Kartal Naif	 BB	 285
67.	 Häkli Ville	 KGB	 268
68.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 268
69.	 Lagerbohm William	 Jack	 261
70.	 Laaksonen Juha	 RBS	 261
71.	 Eronen Satu	 RBS	 261
72.	 Kaivonen Tero	 TAK	 261
73.	 Räisänen Sami	 GU	 235
74.	 Manninen Jari	 Iso8	 224
75.	 Virtanen Jarno	 PmP	 224
76.	 Myllymäki Kalervo	 KoKa	 222
77.	 Ritvanen Sami	 BDB	 222
78.	 Hietanen Janne	 GU	 222
79.	 Suuronen Mikko	 VSB	 217
80.	 Mansikka-aho Veli-Matti VSB	 217
81.	 Rantala Reijo	 LP-90	 214
82.	 Pietarila Ari	 Shamr	 193

83.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 193
84.	 Ylimäki Olli	 GU	 193
85.	 Weckström Anders	 TBK	 193
86.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 185
87.	 Kulmala Vesa	 CFC	 174
88.	 Torkkeli Piia	 TAK	 172
89.	 Kunnari Hannu	 JoKK	 172
90.	 Nieminen Anne	 LP-90	 128

Kara tuloksia
Kara EM 14-18.6.2022 Hollanti
64. Sauli Solhagen

Kara SM 7.5.2022 EBK		
1	 Ahola Jarno (EBK)	 160
2	 Suni Harri (EBK)	 130
3	 Hjort Timo (PVK)	 110
4	 Solhagen Sauli (HGB)	 100
5	 Hannula Toni (CST)	 80
6	 Moon Jongyun (CST)	 70
7	 Koponen Markku (HSK)	 60
8	 Muurainen Pertti (KK-79)	 50
9	 Auresto Leevi (HyvBK)	 40
10	 Sevastyanov Arseni (Iso 8)	 30
11	 Nuutinen Mauno (PVK)	 20
12	 Figueroa Paul (EBK)	 10
13	 Harju Jukka (EBK)	 5
14	 Toivonen Jyri (EBK)	 5
15	 Kaustinen Mikko (PVK)	 5
		
Kara RG5, 9.4.2022 EBK		
1	 Hannula Toni (CST)	 160
2	 Hjort Timo (PVK)	 120
3	 Moon Jongyun (CST)	 80
4	 Solhagen Sauli (HGB)	 60
5	 Figueroa Paul (EBK)	 40
6	 Nuutinen Mauno (PVK)	 20
7	 Harju Jukka (EBK)	 20
8	 Sutinen Mikko (EBK)	 20

Kara RG4, 26.2.2022 EBK		
1	 Solhagen Sauli (HBG)	 160
2	 Moon Jongyen (CST)	 130
3	 Ahola Jarno (EBK)	 110
4	 Suni Harri (EBK)	 100
5	 Figueroa Paul (EBK)	 80
6	 Hjort Timo (PVK)	 60
7	 Virtanen Jarno (PmP)	 40
8	 Harju Jukka (EBK)	 20
9	 Niittylä Tuomas (EBK)	 10
10	 Sutinen Mikko (EBK)	 10
11	 Toivonen Jyri (EBK)	 10

Kara RG3, 5.2.2022 EBK		
1	 Solhagen Sauli (HBG)	 160
2	 Figueroa Paul (EBK)	 130
3	 Ahola Jarno (EBK)	 110
4	 Toivonen Jyri (EBK)	 100
5	 Hannula Toni (CST)	 80
6	 Hjort Timo (PVK)	 60
7	 Sutinen Mikko (EBK)	 40
8	 Harju Jukka (EBK)	 20
9	 Moon Jongyen (CST)	 10
10	 Tarvainen Jukka (Röda)	 10
11	 Niittylä Tuomas (EBK)	 10

Kara rankinglista
Kara mestaruussarja 10.5.2022	
	
1	 Solhagen Sauli (HGB)	 800
2	 Hannula Toni (CST)	 530
3	 Hjort Timo (PVK)	 520
4	 Moon Jongyun (CST)	 430
5	 Ahola Jarno (EBK)	 380
6	 Suni Harri (EBK)	 330
7	 Figueroa Paul (EBK)	 310
8	 Toivonen Jyri (EBK)	 230
9	 Koponen Markku (HSK)	 140
10	 Harju Jukka (EBK)	 135
11	 Tarvainen Jukka (Röda)	 110
12	 Nuutinen Mauno (PVK)	 70
13	 Niittylä Tuomas (EBK)	 70
14	 Sutinen Mikko (EBK)	 70
15	 Hynninen Samuli (KK-79)	 70
16	 Pöysti Markku (EBK)	 60
17	 Muurainen Pertti (KK-79)	 50
18	 Virtanen Jarno (PmPool)	 45
19	 Öhman Kaj (PVK)	 40
20	 Auresto Leevi (HyvBK)	 40
21	 Sevastyanov Arseni (Iso 8)	 30
22	 Vaininen Lauri (ABTku)	 5
23	 Grahn Henry (EBK)	 5
24	 Kaustinen Mikko (PVK)	 5

Pyramidi tuloksia
Pyramidi EEBC 18-19.6.2022 PVK	
1.	 Petri Pohjola
2.	 Arseni Sevastyanov
3.	 Henri Mäki
3.	 Maksim Filatov
5.	 Yuri Golubin
5.	 Jalo Kotinurmi
5.	 Markku Koponen
5.	 Lubov Parizere
9.	 Jesse Hämäläinen
9.	 Nikolai Lomakin
9.	 Jori Manninen
9.	 Aleksandr Peresada
13.	 Igor Kovaliov
13.	 Tero Parikka
13.	 Jarmo Tainio
13.	 Anna Gurkina

17.	 Edwards Kvasura
17.	 Andrey Selgis
17.	 Svetlana Voroncova
17.	 Sergey Gorozhanin
17.	 Vitaliy Frolov
Pyramidin SM-kilpailut (Moskovskaja), 
Helsinki 14.-15.05.2022		
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
2.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
3.	 Golubin Yuri	 P-HBK
3.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
5.	 Frolov Vitali	 PVK
5.	 Koponen Markku	 HSK
7.	 Davydov Vladimir	 PVK
7.	 Räisänen Tero	 TBO
9.	 Lomakin Nikolai	 PVK
9.	 Meronen Valtteri	 PVK
9.	 Saarinen Santeri	 Iso8
9.	 Uitti Terho	 PVK
13.	 Lukkari Juuso	 EBK
13.	 Tainio Jarmo	 PVK

The Finnish Master Series RG5 (Mosko-
vskaja), Helsinki 19.-20.03.2022
1.	 Golubin Yuri	 P-HBK
2.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
3.	 Kovaljov Igor	 IntSt
3.	 Morits Dmitry	 EBK
5.	 Lomakin Nikolai	 PVK
5.	 Saarinen Santeri	 Iso8
7.	 Meronen Valtteri	 PVK
7.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
9.	 Auno Juha	 OSK
9.	 Frolov Vitali	 PVK
9.	 Lukkari Juuso	 EBK
9.	 Uitti Terho	 PVK
13.	 Parikka Tero	 P-HBK

The Finnish Master Series RG4 (Nevska-
ja), Helsinki 19.-20.02.2022		
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
2.	 Arakelov Viacheslav	 IntSt
3.	 Davydov Vladimir	 PVK
3.	 Komi Tuomas	 EBK
5.	 Golubin Yuri	 P-HBK
5.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
5.	 Meronen Valtteri	 PVK
5.	 Udi Dmitrii	 IntSt
9.	 Hämäläinen Jesse	 PVK
9.	 Kovaljov Igor	 IntSt
9.	 Lomakin Nikolai	 PVK
9.	 Lukkari Juuso	 EBK
13.	 Auno Juha	 OSK
13.	 Järvinen Otto	 HBS
13.	 Koponen Markku	 HSK
13.	 Uitti Terho	 PVK
17.	 Ahola Joni	 EBK
17.	 Parikka Tero	 P-HBK
17.	 Tainio Jarmo	 PVK

Finnish Open 2022 / The Finnish Master 
Series RG3 (Amerikanka), Helsinki 14.-
16.01.2022		
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
2.	 Sultanov Gennady	 IntSt
3.	 Arutyunyan Gagik	 IntSt
3.	 Pohjola Petri	 PVK
5.	 Ahola Jarno	 EBK
5.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
5.	 Lukkari Juuso	 EBK
5.	 Mäki Henri	 TBO
9.	 Arakelov Viacheslav	 IntSt
9.	 Davydov Vladimir	 PVK
9.	 Golubin Yuri	 P-HBK
9.	 Kakovskii Ivan	 IntSt
9.	 Manninen Jori	 PVK
9.	 Muotka Olli	 HBK
9.	 Sokolov Andrey	 IntSt
9.	 Urban Semjon	 IntSt
17.	 Frolov Vitali	 PVK
17.	 Komi Tuomas	 EBK
17.	 Kovaljov Igor	 IntSt
17.	 Lomakin Nikolai	 PVK
17.	 Parikka Tero	 P-HBK
17.	 Puuska Kari	 HBK
17.	 Uitti Terho	 PVK
17.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
25.	 Gorozanin Sergei	 IntSt
25.	 Gurkina Anna	 IntSt
25.	 Järvinen Otto	 HBS
25.	 Kaustinen Mikko	 PVK
25.	 Koponen Markku	 HSK
25.	 Mattila Nesto	 HBK
25.	 Palivoda Dmitriy	 IntSt
25.	 Pukhlenko Aleksander	 IntSt
33.	 Afanasjev Konstantin	 IntSt
33.	 Alanko Teemu	 PVK
33.	 Bogatyreva Aleksandra	 IntSt
33.	 Loberg Jaano	 IntSt
33.	 Meronen Valtteri	 PVK
33.	 Mezenev Iurii	 IntSt
33.	 Selgis Andrei	 IntSt
33.	 Tainio Jarmo	 PVK
33.	 Tsernuhha Aleksander	 IntSt
33.	 Vill Andrei	 IntSt
33.	 Voroncova Svetlana	 IntSt

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mesta-
ruussarja, kausi 2021-2022 (edelliset 5 
RG-kisaa ja 1 SM-kisa)
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 4650
2.	 Golubin Yuri	 P-HBK	 3400
3.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 3250
4.	 Zhukov Oleksiy	 PVK	 2500
5.	 Kovaljov Igor	 IntSt	 1950
6.	 Meronen Valtteri	 PVK	 1950

7.	 Davydov Vladimir	 PVK	 1800
8.	 Lomakin Nikolai	 PVK	 1650
9.	 Räisänen Tero	 TBO	 1400
10.	 Uitti Terho	 PVK	 1350
11.	 Frolov Vitali	 PVK	 1250
12.	 Koponen Markku	 HSK	 1200
13.	 Saarinen Santeri	 Iso8	 1150
14.	 Lukkari Juuso	 EBK	 1100
15.	 Arakelov Viacheslav	 IntSt	 950
16.	 Pohjola Petri	 PVK	 850
17.	 Parikka Tero	 P-HBK	 850
18.	 Tainio Jarmo	 PVK	 800
19.	 Komi Tuomas	 EBK	 750
20.	 Sultanov Gennady	 IntSt	 650
21.	 Morits Dmitry	 EBK	 650
22.	 Järvinen Otto	 HBS	 650
23.	 Tanttu Patrick	 Bari	 600
24.	 Hämäläinen Jesse	 PVK	 600
25.	 Arutyunyan Gagik	 IntSt	 500
26.	 Manninen Jori	 PVK	 450
27.	 Ahola Jarno	 EBK	 400
28.	 Mäki Henri	 TBO	 400
29.	 Udi Dmitrii	 IntSt	 400
30.	 Auno Juha	 OSK	 400
31.	 Gurkina Anna	 IntSt	 350
32.	 Kakovskii Ivan	 IntSt	 300
33.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 300
34.	 Muotka Olli	 HBK	 300
35.	 Urban Semjon	 IntSt	 300
36.	 Sokolov Andrey	 IntSt	 300
37.	 Salonen Marko	 Iso8	 300
38.	 Lakka Juuso	 HSK	 300
39.	 Laine Kim	 PVK	 300
40.	 Ahola Joni	 EBK	 300
41.	 Voroncova Svetlana	 IntSt	 300
42.	 Alanko Teemu	 PVK	 300
43.	 Puuska Kari	 HBK	 250
44.	 Gorozanin Sergei	 IntSt	 200
45.	 Palivoda Dmitriy	 IntSt	 200
46.	 Mattila Nesto	 HBK	 200
47.	 Makkonen Marko	 HyvBK	 200
48.	 Tondi Juha	 HBK	 200
49.	 Kaustinen Mikko	 PVK	 200
50.	 Pukhlenko Aleksander IntSt	 200
51.	 Bogatyreva Aleksandra IntSt	 150
52.	 Mezenev Iurii	 IntSt	 150
53.	 Afanasjev Konstantin	IntSt	 150
54.	 Loberg Jaano	 IntSt	 150
55.	 Vill Andrei	 IntSt	 150
56.	 Baskov Dmitri	 PVK	 100

Snooker tuloksia
Snooker EM joukkue Albania  
16-19.6.2022	
1.	 Puola
2.	 Belgia
3.	 Suomi
3.	 Ukraina2

Snooker EM Albania 13-19.6.2022	
9.	 Robin Hull
17.	 Heikki Niva
33.	 Patrik Tiihonen

Snookerin SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Espoo/Helsinki 21.-22.05.2022
1.	 Niva Heikki	 EBK
2.	 Erkinmikko Juha	 CSS
3.	 Oikarinen Esa	 JBS
3.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
5.	 Hull Robin	 ABTku
5.	 Hummelin Mika	 CST
5.	 Kananen Jani	 TS
5.	 Komppa Taneli	 GU
9.	 Haapakoski Jukka	 CSS
9.	 Hummastenniemi Janne	 CSS
9.	 Lehto Juha	 WCS
9.	 Maaranen Jirka	 JSA
9.	 Nappari Tero	 TS
9.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
9.	 Sirkiä Iiro	 WCS
9.	 Tolvanen Antti	 CSS
17.	 Alvesalo Lasse	 KeraS
17.	 Haukimäki Ville	 KeraS
17.	 Heino Timo	 CSS
17.	 Häkkinen Janne	 CSS
17.	 Joutsen Antti	 BCR
17.	 Järvi Niko	 KoKa
17.	 Kaikumaa Esa	 TSK
17.	 Koivula Lauri	 TS
17.	 Lehmus Antti	 Ritz
17.	 Ojala Seppo	 CSS
17.	 Pallaspuro Petri	 CSS
17.	 Pirilä Ville	 KeraS
17.	 Rajainmäki Matti	 GU
17.	 Saarinen Kimmo	 HBS
17.	 Seppänen Miika	 TS
17.	 Sormunen Jason	 CSS
33.	 Erlingsson Tryggvi	 CSS
33.	 Halttunen Tero	 JBS
33.	 Heikkilä Jari	 JBS
33.	 Husu Atte	 CSS
33.	 Huttunen Jesse	 Jack
33.	 Hämäläinen Jukka	 CSS
33.	 Jokinen Jaromir	 HBS
33.	 Kaitarinne Niko	 CSS
33.	 Koskelin Juhani	 CSS
33.	 Kuutamo Kai	 CSS
33.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
33.	 Leinonen Tomi	 Biklu
33.	 Mäkilä Markus	 LaSno
33.	 Parkkola Marko	 ABTku
33.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
33.	 Pällijeff Pentti	 CSS
33.	 Salama Pyry	 CSS
33.	 Salo Pertti	 CSS
33.	 Salovaara Timo	 OBK
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33.	 Santala Riku	 BCR
33.	 Toropainen Ari	 CCA
33.	 Venäläinen Jani	 CST
33.	 Ylitalo Juho	 CSS
		
Seniorien MN40 snookerin SM-kilpailut, 
Turku 14.-15.05.2022		
1.	 Joutsen Antti	 BCR
2.	 Salovaara Timo	 OBK
3.	 Lehto Juha	 WCS
3.	 Ojala Seppo	 CSS
5.	 Johansson Kari	 GU
5.	 Kuusela Juha	 JBS
5.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
5.	 Pirilä Ville	 KeraS
9.	 Erlingsson Tryggvi	 CSS
9.	 Glader Magnus	 KK-79
9.	 Koskelin Juhani	 CSS
9.	 Lam Tien Duc	 OB
9.	 Lehmus Antti	 Ritz
9.	 Nappari Tero	 TS
9.	 Parkkola Marko	 ABTku
9.	 Santala Riku	 BCR
17.	 Aho Tero	 CSS
17.	 Ikonen Antti	 CSS
17.	 Koivula Lauri	 TS
17.	 Paavilainen Timo	 LS
17.	 Salo Pertti	 CSS
17.	 Venäläinen Jani	 CST
		
Juniorien MN21 snookerin SM-kilpailut, 
Turku 14.05.2022		
1.	 Lappalainen Tuure	 ABTku
2.	 Lappalainen Eelis	 ABTku
3.	 Haukimäki Ville	 KeraS
4.	 Salama Pyry	 CSS
5.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
		
Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG8, Joensuu 06.-08.05.2022		
1.	 Kananen Jani	 TS
2.	 Hull Robin	 ABTku
3.	 Oikarinen Esa	 JBS
3.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
5.	 Hummelin Mika	 CST
5.	 Kaikumaa Esa	 TSK
5.	 Kokko Henri	 JoKK
5.	 Tolvanen Antti	 CSS
9.	 Häkämies Eerik	 JoKK
9.	 Kokkonen Vili	 SSC
9.	 Komppa Taneli	 GU
9.	 Leinonen Tomi	 Biklu
9.	 Maaranen Jirka	 JSA
9.	 Nevalainen Teemu	 JSA
9.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
9.	 Pietilä Arttu	 JSA
17.	 Holopainen Jari-Pekka	 JSA
17.	 Kemppainen Toni	 LS
17.	 Koivula Lauri	 TS
17.	 Ojala Seppo	 CSS
17.	 Salo Pertti	 CSS
17.	 Saukkonen Janne	 JSA
17.	 Taivainen Eetu	 JSA
17.	 Voutilainen Hannu	 JSA
25.	 Hurri Eino	 FBT
25.	 Kinnunen Mika	 JSA
25.	 Laine Leevi	 SSC
25.	 Tikka Juha	 JSA
25.	 Villman Juho	 JSA

Snookerin divisioonan osakilpailu RG7, 
Oulu 23.-24.04.2022		
1.	 Järvi Niko	 KoKa
2.	 Lam Tien Duc	 OB
3.	 Heikkilä Olli-Pekka	 OB
3.	 Jokinen Jaromir	 HBS
5.	 Karjalainen Mika	 KBT
5.	 Mäntylä Lassi	 OB
7.	 Hashemi Samim	 OB
7.	 Rajainmäki Matti	 GU
9.	 Hollanti Tuomas	 KoKa
9.	 Nieppola Teppo	 OB
9.	 Räinä Juha	 JBS
9.	 Toivonen Kalevi	 Bari
13.	 Halttunen Tero	 JBS
13.	 Hilli Joona	 TBO
13.	 Rimpilä Lasse	 TBO
13.	 Romppainen Pasi	 FBT
17.	 Kekkonen Marko	 OB

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG7, Helsinki 09.-10.04.2022		
1.	 Niva Heikki	 EBK
2.	 Tolvanen Antti	 CSS
3.	 Erkinmikko Juha	 CSS
3.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
5.	 Kaikumaa Esa	 TSK
5.	 Leinonen Tomi	 Biklu
5.	 Maaranen Jirka	 JSA
5.	 Pirilä Ville	 KeraS
9.	 Joutsen Antti	 BCR
9.	 Komppa Taneli	 GU
9.	 Lehmus Antti	 Ritz
9.	 Nappari Tero	 TS
9.	 Ojala Seppo	 CSS
9.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
9.	 Saarinen Kimmo	 HBS
9.	 Silvo Antti	 CSS
17.	 Haapakoski Jukka	 CSS
17.	 Haukimäki Ville	 KeraS
17.	 Husu Atte	 CSS
17.	 Koivula Lauri	 TS
17.	 Laihonen Paavo	 WCS
17.	 Salama Pyry	 CSS
17.	 Salo Pertti	 CSS
17.	 Santala Riku	 BCR
25.	 Haapasaari Jussi	 GU
25.	 Hautala Juhana	 WCS
25.	 Kaitarinne Niko	 CSS

25.	 Korpinen Hannu	 CSS
25.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
25.	 Paajanen Mikko	 EBK
25.	 Pällijeff Pentti	 CSS
25.	 Sormunen Jason	 CSS

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG6, Turku 19.-20.03.2022		
1.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
2.	 Niva Heikki	 EBK
3.	 Kananen Jani	 TS
3.	 Sirkiä Iiro	 WCS
5.	 Erkinmikko Juha	 CSS
5.	 Hummelin Mika	 CST
5.	 Kaikumaa Esa	 TSK
5.	 Tolvanen Antti	 CSS
9.	 Lehmus Antti	 Ritz
9.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
9.	 Leinonen Tomi	 Biklu
9.	 Maaranen Jirka	 JSA
9.	 Ojala Seppo	 CSS
9.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
9.	 Pirilä Ville	 KeraS
9.	 Yaghoubi Nabi	 ABTku
17.	 Haapakoski Jukka	 CSS
17.	 Haapasaari Jussi	 GU
17.	 Komppa Taneli	 GU
17.	 Parkkola Marko	 ABTku
17.	 Saarinen Kimmo	 HBS
17.	 Salo Pertti	 CSS
17.	 Santala Riku	 BCR
17.	 Sormunen Jason	 CSS
25.	 Glader Magnus	 KK-79
25.	 Hautala Juhana	 WCS
25.	 Heino Timo	 CSS
25.	 Husu Atte	 CSS
25.	 Joutsen Antti	 BCR
25.	 Lehto Juha	 WCS

Snookerin divisioonan osakilpailu RG6, 
Espoo 12.-13.03.2022		
1.	 Järvi Niko	 KoKa
2.	 Haukimäki Ville	 KeraS
3.	 Heino Timo	 CSS
3.	 Sormunen Jason	 CSS
5.	 Seppänen Miika	 TS
5.	 Uro Kalle	 ABTku
5.	 Välimäki Anssi	 CSS
5.	 Ylitalo Juho	 CSS
9.	 Lehmus Antti	 Ritz
9.	 Paajanen Mikko	 EBK
9.	 Rajainmäki Matti	 GU
9.	 Salama Pyry	 CSS
13.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
13.	 Paavilainen Timo	 LS
13.	 Pällijeff Pentti	 CSS
13.	 Rouvinen Tommi	 FBT
17.	 Berg Laura	 CSS
17.	 Halttunen Tero	 JBS
17.	 Kartio Ilkka	 ABTku
17.	 Koskelin Juhani	 CSS
17.	 Salama Mikko	 CSS
17.	 Salonen Jesse	 GU
17.	 Vehman Aki	 Luna

Snookerin divisioonan osakilpailu RG5, 
Helsinki 26.-27.02.2022		
1.	 Sormunen Jason	 CSS
2.	 Järvi Niko	 KoKa
3.	 Lehmus Antti	 Ritz
3.	 Salama Pyry	 CSS
5.	 Berg Laura	 CSS
5.	 Jokinen Jaromir	 HBS
5.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
5.	 Rajainmäki Matti	 GU
9.	 Halttunen Tero	 JBS
9.	 Ollila Sami	 WCS
9.	 Pällijeff Pentti	 CSS
9.	 Uusitalo Olavi	 KeraS
13.	 Koso Ismo	 MoBi
13.	 Myllymäki Niko	 GU
13.	 Raittio Tuomas	 BCR
13.	 Räinä Juha	 JBS
17.	 Ahola Petri	 FBT
17.	 Dangol Alwish	 KeraS
17.	 Heino Timo	 CSS
17.	 Hurri Eino	 FBT
17.	 Koskelin Juhani	 CSS
17.	 Nyyssönen Jukka	 CSS
17.	 Salonen Jesse	 GU
17.	 Välimäki Anssi	 CSS
25.	 Asunmaa Miika	 GU
25.	 Määttänen Risto	 CSS
25.	 Nupponen Tapio	 CSS
25.	 Paavilainen Timo	 LS
25.	 Romppainen Pasi	 FBT
25.	 Salama Mikko	 CSS
25.	 Seppänen Miika	 TS
25.	 Ylitalo Juho	 CSS
33.	 Käyhty Arto	 FBT
33.	 Vehman Aki	 Luna

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG5, Oulu 05.-06.02.2022		
1.	 Kananen Jani	 TS
2.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
3.	 Erkinmikko Juha	 CSS
3.	 Leinonen Tomi	 Biklu
5.	 Hiltunen Antti	 TBO
5.	 Kaikumaa Esa	 TSK
5.	 Pirilä Ville	 KeraS
5.	 Rajaniemi Juha	 TBO
9.	 Haapakoski Jukka	 CSS
9.	 Hummelin Mika	 CST
9.	 Järvi Niko	 KoKa
9.	 Lam Tien Duc	 OB
9.	 Maaranen Jirka	 JSA
9.	 Nieminen Aki	 KBT
9.	 Salo Pertti	 CSS
9.	 Väyrynen Matti	 TBO

17.	 Karjalainen Mika	 KBT
17.	 Krokvik Jeremias	 OB
17.	 Nivasalo Tuomas	 TBO
17.	 Ojala Seppo	 CSS
17.	 Rimpilä Lasse	 TBO
17.	 Räty Jukka	 OB
17.	 Väänänen Ari-Kalle	 OB
17.	 Ylitalo Jarkko	 TBO

Snooker rankinglista
Snookerin mestaruussarja,  
kausi 2021-2022	
1.	 Niva Heikki	 EBK	 16000
2.	 Tiihonen Patrik	 ABTku	 15200
3.	 Erkinmikko Juha	 CSS	 14600
4.	 Tolvanen Antti	 CSS	 13200
5.	 Kananen Jani	 TS	 13000
6.	 Kaikumaa Esa	 TSK	 12800
7.	 Sirkiä Iiro	 WCS	 11100
8.	 Hull Robin	 ABTku	 11000
9.	 Maaranen Jirka	 JSA	 8900
10.	 Leinonen Tomi	 Biklu	 8300
11.	 Pirilä Ville	 KeraS	 8000
12.	 Hummastenniemi Janne CSS	 7500
13.	 Hummelin Mika	 CST	 7400
14.	 Haapakoski Jukka	 CSS	 6700
15.	 Komppa Taneli	 GU	 6400
16.	 Ojala Seppo	 CSS	 5300
17.	 Nappari Tero	 TS	 5200
18.	 Lehmus Antti	 Ritz	 5000
19.	 Lappalainen Tuure	 ABTku	 4700
20.	 Saarinen Kimmo	 HBS	 4700
21.	 Peltoniemi Marko	 LaSno	 4700
22.	 Silvo Antti	 CSS	 4500
23.	 Salo Pertti	 CSS	 4300
24.	 Koivula Lauri	 TS	 4200
25.	 Oikarinen Esa	 JBS	 4000
26.	 Santala Riku	 BCR	 3600
27.	 Savonen Toni	 ABTku	 3300
28.	 Lehto Juha	 WCS	 3200
29.	 Husu Atte	 CSS	 3200
30.	 Joutsen Antti	 BCR	 3000
31.	 Salama Pyry	 CSS	 2800
32.	 Heino Timo	 CSS	 2700
33.	 Lappalainen Eelis	 ABTku	 2600
34.	 Sormunen Jason	 CSS	 2600
35.	 Laihonen Paavo	 WCS	 2200
36.	 Hiltunen Antti	 TBO	 2100
37.	 Haapasaari Jussi	 GU	 2100
38.	 Parkkola Marko	 ABTku	 2000
39.	 Järvi Niko	 KoKa	 2000
40.	 Heikkilä Jari	 JBS	 2000
41.	 Lehtinen Patrik	 ABTku	 2000
42.	 Kuutamo Kai	 CSS	 2000
43.	 Pällijeff Pentti	 CSS	 1900
44.	 Lam Tien Duc	 OB	 1600
45.	 Hämäläinen Jukka	 CSS	 1600
46.	 Haukimäki Ville	 KeraS	 1600
47.	 Halttunen Tero	 JBS	 1600
48.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 1500
49.	 Virho Olli-Pekka	 WCS	 1500
50.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 1500
51.	 Kokko Henri	 JoKK	 1500
52.	 Ikonen Antti	 CSS	 1500
53.	 Erlingsson Tryggvi	 CSS	 1400
54.	 Rajainmäki Matti	 GU	 1400
55.	 Alvesalo Lasse	 KeraS	 1400
56.	 Kaitarinne Niko	 CSS	 1400
57.	 Koskelin Juhani	 CSS	 1300
58.	 Karttunen Sami	 CCA	 1200
59.	 Mäkilä Markus	 LaSno	 1200
60.	 Hautala Juhana	 WCS	 1200
61.	 Väyrynen Matti	 TBO	 1000
62.	 Nieminen Aki	 KBT	 1000
63.	 Yaghoubi Nabi	 ABTku	 1000
64.	 Nevalainen Teemu	 JSA	 1000
65.	 Häkämies Eerik	 JoKK	 1000
66.	 Pietilä Arttu	 JSA	 1000
67.	 Kokkonen Vili	 SSC	 1000
68.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 1000
69.	 Venäläinen Jani	 CST	 1000
70.	 Immonen Saku	 CSS	 1000
71.	 Nivasalo Tuomas	 TBO	 900
72.	 Ollila Sami	 WCS	 900
73.	 Ylitalo Juho	 CSS	 900
74.	 Koskela Joona	 OB	 800
75.	 Tanttu Patrick	 Bari	 800
76.	 Voutilainen Hannu	 JSA	 800
77.	 Seppänen Miika	 TS	 800
78.	 Pallaspuro Petri	 CSS	 800
79.	 Häkkinen Janne	 CSS	 800
80.	 Toropainen Ari	 CCA	 700
81.	 Stormbom Tom	 CSS	 600
82.	 Romppanen Riku	 MPT	 600
83.	 Romppanen Eero	 MPT	 600
84.	 Huttunen Jesse	 Jack	 600
85.	 Salovaara Timo	 OBK	 600
86.	 Jokinen Jaromir	 HBS	 600
87.	 Hynynen Henry	 CCA	 500
88.	 Salama Mikko	 CSS	 400
89.	 Uro Kalle	 ABTku	 400
90.	 Glader Magnus	 KK-79	 300
91.	 Asunmaa Miika	 GU	 200
92.	 Kemppainen Toni	 LS	 200
93.	 Kortesalmi Aleksi	 TBO	 100
94.	 Aho Tero	 CSS	 100
95.	 Tammenlehto Janne	 LS	 100
96.	 Räty Jukka	 OB	 100
97.	 Karjalainen Mika	 KBT	 100
98.	 Krokvik Jeremias	 OB	 100
99.	 Ylitalo Jarkko	 TBO	 100
100.	 Rimpilä Lasse	 TBO	 100
101.	 Väänänen Ari-Kalle	 OB	 100
102.	 Korpinen Hannu	 CSS	 100
103.	 Paajanen Mikko	 EBK	 100
104.	 Laine Leevi	 SSC	 100
105.	 Hurri Eino	 FBT	 100
106.	 Kinnunen Mika	 JSA	 100
107.	 Taivainen Eetu	 JSA	 100

108.	 Saukkonen Janne	 JSA	 100
109.	 Holopainen Jari-Pekka JSA	 100
110.	 Villman Juho	 JSA	 100
111.	 Tikka Juha	 JSA	 100

Snookerin divisioona, kausi 2021-2022
1.	 Järvi Niko	 KoKa	 10800
2.	 Sormunen Jason	 CSS	 6200
3.	 Heino Timo	 CSS	 6200
4.	 Salama Pyry	 CSS	 6000
5.	 Rajainmäki Matti	 GU	 5000
6.	 Lehmus Antti	 Ritz	 3700
7.	 Lam Tien Duc	 OB	 3600
8.	 Halttunen Tero	 JBS	 3600
9.	 Räinä Juha	 JBS	 3300
10.	 Jokinen Jaromir	 HBS	 3100
11.	 Pällijeff Pentti	 CSS	 3000
12.	 Haukimäki Ville	 KeraS	 2800
13.	 Hollanti Tuomas	 KoKa	 2600
14.	 Lehtinen Patrik	 ABTku	 2600
15.	 Koskelin Juhani	 CSS	 2600
16.	 Mäkilä Markus	 LaSno	 2400
17.	 Ylitalo Juho	 CSS	 2200
18.	 Seppänen Miika	 TS	 2100
19.	 Mäntylä Lassi	 OB	 1800
20.	 Ollila Sami	 WCS	 1800
21.	 Välimäki Anssi	 CSS	 1600
22.	 Heikkilä Olli-Pekka	 OB	 1500
23.	 Berg Laura	 CSS	 1400
24.	 Immonen Saku	 CSS	 1400
25.	 Asunmaa Miika	 GU	 1400
26.	 Dangol Alwish	 KeraS	 1200
27.	 Romppainen Pasi	 FBT	 1200
28.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 1000
29.	 Kotilainen Timmo	 LaSno	 1000
30.	 Liuksia Saku	 LaSno	 1000
31.	 Uro Kalle	 ABTku	 1000
32.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 1000
33.	 Nyyssönen Jukka	 CSS	 1000
34.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 1000
35.	 Karjalainen Mika	 KBT	 1000
36.	 Salama Mikko	 CSS	 1000
37.	 Koskinen Victor	 TCBV	 800
38.	 Räty Jukka	 OB	 800
39.	 Tanttu Patrick	 Bari	 800
40.	 Uusitalo Olavi	 KeraS	 800
41.	 Paajanen Mikko	 EBK	 800
42.	 Hashemi Samim	 OB	 800
43.	 Pallaspuro Petri	 CSS	 800
44.	 Nieppola Teppo	 OB	 800
45.	 Paavilainen Timo	 LS	 800
46.	 Salonen Jesse	 GU	 800
47.	 Ahola Petri	 FBT	 800
48.	 Väänänen Ari-Kalle	 OB	 600
49.	 Juntunen Juuso	 OB	 600
50.	 Tolpanniemi Lauri	 TBO	 600
51.	 Honkanen Jussi	 OB	 600
52.	 Romppanen Riku	 MPT	 600
53.	 Romppanen Eero	 MPT	 600
54.	 Myllymäki Niko	 GU	 600
55.	 Koso Ismo	 MoBi	 600
56.	 Raittio Tuomas	 BCR	 600
57.	 Toivonen Kalevi	 Bari	 600
58.	 Huttunen Jesse	 Jack	 600
59.	 Toropainen Ari	 CCA	 600
60.	 Venäläinen Jani	 CST	 600
61.	 Erlingsson Tryggvi	 CSS	 600
62.	 Nupponen Tapio	 CSS	 600
63.	 Vehman Aki	 Luna	 600
64.	 Käyhty Arto	 FBT	 500
65.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 400
66.	 Klemetti Arttu	 JBS	 400
67.	 Varonen Lauri	 OB	 400
68.	 Korkmaz Recep	 OB	 400
69.	 Kortesalmi Aleksi	 TBO	 400
70.	 Hurri Eino	 FBT	 400
71.	 Kartio Ilkka	 ABTku	 400
72.	 Rimpilä Lasse	 TBO	 400
73.	 Hilli Joona	 TBO	 400
74.	 Määttänen Risto	 CSS	 400
75.	 Uusitalo Mikko	 LS	 200
76.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 200
77.	 Virta Mika	 SaBik	 200
78.	 Kekkonen Marko	 OB	 200
79.	 Västilä Matias	 Siima	 100
80.	 Grünbaum Daniel	 TCBV	 100

Kaisa tuloksia
Kaisa RG16 Rovaniemen kesäturnaus 
11.-12.6.2022 RBK/RKK Rovaniemi
1. Kallio Kari RBK - 8 / 507
2. Hirvonen Miikka HyvBK - 8/ 532
3. Tuhkanen Arto KLK - 7/459
4. Rajaniemi Juha TBO - 5/391
5. Räisänen Tero TBO - 5/359
6. Sevastyanov Arseni Iso8 - 5/356
7. Määttä Mika TAK - 5/353
8. Kotinurmi Jalo Iso8 - 4/311
9. Auresto Toma HyvBK - 4/264
10. Hernesniemi Pekka RBK - 4/249
11. Asikainen Petri KK-79 - 3/246
12. Komi Tuomas EBK - 3/242
13. Kiviaho Tero KoKa - 3/240
14. Alakunnas Ilkka RBK - 3/237
15. Koskinen Arvi TBO - 3/222
16. Hälvä Matti RBK - 3/219
17. Kuusela Toni RBK - 3/213
18. Viitanen Lauri RBK - 2/201
19. Laine Hannu HyvBK - 2/195
20. Rautiainen Marko JBS - 2/190
21. Kaijansaari Simo OBK - 2/189
22. Mettälä Pasi KK-79 - 2/184
23. Ronkainen Topi TBO - 2/164
24. Kumpula Jouni RBK - 1/155
25. Keskinarkaus Jani RBK - 1/150
26. Kylmälä Jyrki TBO - 1/146
27. Lehikoinen Kari TAK - 1/124
28. Karjalainen Antti OBK - 1/123
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29. Lyytikäinen Pasi TBO - 1/121
29. Korhonen Kimmo RBK - 1/121
31. Alaluusua Sampo RBK - 1/111
31. Heikkinen Petri ToK - 1/111
33. Niemelä Jouko RBK - 1/109
34. Schmandt Dennis PaKlu - 1/108
35. Nuutinen Mauno PVK - 1/104
36. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK - 1/97
37. Saitajoki Jarmo RBK - 1/60
37. Passi Jarno TBO - 1/60
39. Ronkainen Mika RBK - 0/99
40. Sipola Pekka RBK - 0/86
41. Martikainen Klaus IBK - 0/78
42. Kähkönen Jouni RBK - 0/71
43. Alaviuhkola Matti ToK - 0/68
44. Heikkinen Juha OBK - 0/57
45. Väntsi Kimmo TBO - 0/46
46. Laukka Hannu OBK - 0/44
47. Peräntie Esa ToK - 0/42
48. Karjalainen Oskari OBK - 0/28
49. Laakso Risto RKK - 0/14
50. Kaikkonen Raimo RKK - 0/12
51. Tahvanainen Kristian RBK - DNS
51. Tuomilehto Rauno RBK - DNS

Kaisa RG15 Tampere Cup 23.-24.4.2022 
TAK/TKS/TSK Tampere
1 Muotka Olli HBK - 10/647
2 Koponen Markku HSK - 8/551
3 Marjamäki Antti TSK - 7/454
4 Auresto Toma HyvBK - 6/455
5 Lakka Juuso HSK - 5/410
6 Hänninen Juho TAK - 5/335
7 Pasanen Ville HBK - 4/330
8 Lahtinen Harri P-HBK - 4/329
9 Kotinurmi Jalo Iso8 - 4/322
10 Keto Vesa PPK - 4/313
11 Mettälä Pasi KK-79 - 4/309
12 Lohtander Marko Ritz - 4/307
13 Auresto Leevi HyvBK - 3/274
14 Tuhkanen Arto KLK - 3/266
15 Komi Tuomas EBK - 3/265
16 Turtiainen Jussi TAK - 3/262
17 Hälvä Matti RBK - 3/234
18 Pöyhönen Aki TAK - 3/231
19 Rautiainen Jyri RB - 3/222
20 Teittinen Jari I-HBS - 2/206
21 Kiviaho Tero KoKa - 2/202
22 Auresto Lenni HyvBK - 2/188
23 Laitila Juha HyvBK - 2/187
24 Rontu Tomi TAK - 2/176
25 Perä-Rouhu Ari TKS - 2/174
26 Kallio Kari RBK - 2/173
27 Heikkinen Juha OBK - 2/147
28 Kangas Jani SeBK - 2/146
29 Karlsson Harri PaKlu - 2/139
30 Korhonen Ilkka TKS - 1/163
31 Oinonen Mikko KLK - 1/159
32 Evilä Juhani TSK - 1/132
33 Pitkänen Seppo TAK - 1/126
34 Rantanen Karlo TAK - 1/125
35 Thoménius Kari HBK - 1/121
36 Kultanen Matti KouBK - 1/120
37 Stenman Eerik TSK - 1/113
38 Nissinen Tero KaKa - 1/105
39 Lehikoinen Kari TAK - 1/84
40 Asikainen Petri KK-79 - 1/80
41 Nuutinen Mauno PVK - 0/105
42 Vainio Risto TBK - 0/100
43 Vulli Janne TBK - 0/89
44 Rantanen Teppo TAK - 0/88
44 Jokitie Jesse TAK - 0/88
46 Schmandt Dennis PaKlu - 0/85
47 Tarvainen Juha IBK - 0/72
47 Koljonen Esa TSK - 0/72
49 Perä-Rouhu Yrjö TKS - 0/70
50 Saira Tero HyvBK - 0/69
51 Leppänen Ari-Pekka TAK - 0/68
52 Viitala Matti OBK - 0/61
53 Pohjanen Jukka SaBik - 0/60
54 Rantanen Pauli HBK - 0/56
55 Tainio Jarmo PVK - 0/55
56 Stenman Henri TSK - 0/47
57 Jyläs Sami PVK - 0/28
58 Laaja Raimo TSK - 0/18
59 Kauhanen Arto OBK - DNS

Kaisa RG14 Aprillikilpailu 2.-3.4.2022  
ToK Tornio
1. Auresto Toma (1) HyvBK - 9/540
2. Schmandt Dennis (3) PaKlu - 8/539
3. Rautiainen Marko JBS - 6/463
4. Määttä Mika (8) TAK - 5/349
5. Asikainen Petri (6) KK-79 - 5/335
6. Kotinurmi Jalo (2) Iso8 - 4/328
7. Paloma Jari (7) OBK - 4/316
8. Heikkinen Petri ToK - 4/310
9. Ronkainen Mika RBK - 4/266
10. Maijala Juha TBO - 4/251
11. Heikkinen Juha OBK - 3/242
12. Korkala Martti RBK - 3/216
13. Tertsunen Simo OSK - 3/212
14. Kiviaho Tero (4) KoKa - 3/209
15. Hälvä Matti (5) RBK - 2/211
16. Rissanen Arttu RBK - 2/206
17. Tunturi Kari OBK - 2/191
18. Kauhanen Arto OBK - 2/184
19. Kulju Matti TBO - 2/183
20. Hernesniemi Pekka RBK - 2/169
21. Tuomilehto Rauno RBK - 2/163
22. Lyytikäinen Pasi TBO - 2/151
23. Alaviuhkola Matti ToK - 2/148
24. Lehto Pietari PaKlu - 1/154
25. Auno Juha OSK - 1/149
26. Kylmälä Jyrki TBO - 1/148
27. Rajaniemi Juha TBO - 1/147
28. Korhonen Kimmo RBK - 1/142
29. Laine Hannu HyvBK - 1/101
30. Laakso Risto RKK - 1/90
30. Autio Matti ToK - 1/90

32. Karjalainen Antti OBK - 1/40
33. Karjalainen Oskari OBK - 0/92
34. Kähkönen Jouni RBK - 0/77
34. Kumpula Jouni RBK - 0/77
36. Räisänen Tero TBO - 0/72
37. Salo Pentti TBO - 0/69
38. Kalaja Matti OBK - 0/58
39. Närä Erkki RBK - 0/57
40. Kuusela Toni RBK - 0/56
41. Frantti Kimmo ToK - 0/48
42. Peräntie Esa ToK - 0/44
43. Pessa Jari ToK - 0/36
43. Kaakinen Kari OBK - 0/36
45. Siilakka Janne ToK - 0/31
46. Kaikkonen Raimo RKK - 0/28

Kaisa RG13 Red Ball Open 26.-27.3.2022 
RB Kouvola
1. Turtiainen Jussi TAK- 9/562
2. Kähkönen Janne RB - 9/588
3. Komi Tuomas EBK - 7/471
4. Mahlio Jari IBK - 6/453
5. Koponen Markku HSK - 6/416
6. Savolainen Jani PVK - 5/386
7. Kotinurmi Jalo (4) Iso8 - 5/379
8. Sipiläinen Jani SaiBi - 5/359
9. Mettälä Pasi (6) KK-79 - 4/349
10. Asikainen Petri KK-79 - 4/322
11. Auvinen Arto RB - 4/312
12. Golubin Yuri P-HBK - 4/299
13. Häkämies Eerik JoKK - 3/289
14. Rautiainen Marko JBS - 3/279
15. Silvan Tommi JoKK - 3/268
16. Hannukkala Jussi HSK - 3/242
17. Laitila Juha HyvBK - 3/234
18. Tuhkanen Arto (8) KLK - 3/229
18. Fontell Lassi KouBK - 3/229
20. Laatunen Pekka MLS - 3/198
21. Kankare Lasse HBK - 2/226
22. Pullinen Jyrki KCM - 2/223
23. Pohjola Petri PVK - 2/197
23. Tarvainen Juha IBK - 2/197
25. Hälvä Matti (5) RBK - 2/179
26. Lakka Juuso (3) HSK - 2/174
27. Helläkoski Altti EBK - 2/166
28. Ruotsi Pekka PVK - 2/161
29. Ruuskanen Jyrki SaiBi - 1/165
30. Schmandt Dennis (2) PaKlu - 1/137
31. Kunnari Hannu JoKK - 1/123
32. Poikolainen Mika I-HBS - 1/121
33. Pasanen Ville (7) HBK - 1/119
34. Teittinen Jari I-HBS - 1/115
34. Harjula Vesa-Mikko RB - 1/115
36. Kantokivi Kari IK - 1/114
37. Kaivonen Tero TAK - 1/113
38. Rautiainen Jyri RB - 1/92
39. Sudensalmi Arto SaiBi - 1/86
40. Taunila Jari JoKK - 1/118
41. Lamminaho Jaakko HyvBK - 0/96
42. Sevastyanov Arseni (1) Iso8 - 0/91
43. Tanttu Patrick Bari - 0/87
44. Marjamäki Antti TSK - 0/84
45. Vainio Risto TBK - 0/78
46. Laine Samuli RB - 0/70
46. Oinonen Mikko KLK - 0/70
48. Palviainen Mika HyvBK - 0/68
49. Ylisuutari Tommi KouBK - 0/62
50. Fick Jukka KsBK - 0/61
51. Saira Tero HyvBK - 0/60
51. Kukkola Ville KouBK - 0/60
51. Koivunen Ari Iso8 - 0/60
54. Saarenpää Ari KouBK - 0/59
54. Kultanen Matti KouBK - 0/59
56. Rantanen Pauli HBK - 0/53
57. Ahola Risto EBK - 0/38
58. Wongwai-Ahola Ulaiporn EBK - 0/30

Kaisa RG12 Johacon Open 26.-27.2.2022 
HyvBK Hyvinkää
1. Auresto Toma HyvBK - 7/479
2. Sevastyanov Arseni Iso8 - 7/501
3. Laaksonen Kim TBK - 6/432
4. Muotka Olli HBK - 5/379
5. Lakka Juuso HSK - 5/313
5. Turtiainen Jussi TAK - 5/313
7. Kotinurmi Jalo Iso8 - 4/329
8. Pöyhönen Aki TAK - 4/323
9. Tuhkanen Arto KLK - 4/311
10. Savolainen Jani PVK - 4/287
11. Asp Kaj EBK - 3/245
12. Asp Niklas EBK - 3/232
13. Mettälä Pasi KK-79 - 3/230
14. Jokinen Sami TBK - 3/225
15. Hämäläinen Simo HyvBK - 3/213
16. Järvinen Otto HBS - 3/211
17. Vulli Janne KK-79 - 3/190
18. Fick Jukka KsBK - 2/203
19. Haapakoski Jukka CSS - 2/185
20. Lounamaa Joonas EBK - 2/184
20. Kuokkanen Esa P-HBK - 2/184
22. Rantanen Teppo TAK - 2/176
23. Poikolainen Mika I-HBS - 2/162
24. Schmandt Dennis PaKlu - 2/157
25. Vartia Joonas HyvBK - 2/120
26. Jokitie Jesse HyvBK - 1/175
27. Tainio Jarmo PVK - 1/164
28. Ruotsi Pekka PVK - 1/132
29. Rantanen Pauli HBK - 1/131
30. Lamminaho Jaakko HyvBK - 1/129
31. Asikainen Petri KK-79 - 1/116
31. Elonen Mertsi SaBik - 1/116
33. Suomalainen Jari PPK - 1/114
34. Puuska Kari HBK - 1/101
35. Pomell Petri HyvBK - 1/92
36. Palviainen Mika HyvBK - 1/83
37. Ahola Risto EBK - 0/101
38. Kumpulainen Jouni P-HBK - 0/89
39. Rantanen Karlo TAK - 0/71
40. Korkiakoski Harri I-HBS - 0/67
41. Hannukkala Jussi HSK - 0/58
42. Kippo Kim HyvBK - 0/53

43. Wongwai-Ahola Ulaiporn EBK - 0/52
44. Saira Tero HyvBK - 0/49
45. Kuronen Joona PaKlu - 0/46
46. Thoménius Kari HBK - 0/45
47. Vainio Risto TBK - 0/36
48. Korhonen Ilkka TKS - 0/33
49. Kaivonen Tero TAK - 0/19
50. Vedenpää Topias MPT - DNS

Kaisa RG11 Saimaa Turnaus 5.-6.2.2022 
Lappeenranta
1. Auresto Toma (1) HyvBK - 8/528
2. Mettälä Pasi KK-79 - 7/447
3. Silvan Tommi JoKK - 6/427
4. Sevastyanov Arseni (2) Iso8 - 5/390
5. Puuska Kari (4) HBK - 4/314
6. Koponen Markku (5) HSK - 4/303
7. Kotinurmi Jalo (3) Iso8 - 4/291
8. Hämäläinen Ville Iso8 - 3/287
9. Taunila Jari JoKK - 3/264
10. Auresto Lenni HyvBK - 3/263
11. Narvola Pasi SaiBi - 3/257
12. Tavi Timo SaiBi - 3/256
13. Narvola Jori FBT - 3/248
14. Nuutinen Mauno PVK - 3/247
15. Asikainen Petri (7) KK-79 - 3/230
16. Kunnari Hannu JoKK - 2/236
17. Ruuskanen Jyrki SaiBi - 2/189
18. Piiroinen Jani JoKK - 2/180
19. Sipiläinen Jani SaiBi - 2/157
20. Olkkonen Otto BDB - 1/139
21. Rautiainen Jyri RB - 1/138
22. Taitokari Toni IK - 1/120
23. Paronen Ilari JoKK - 1/108
23. Fick Jukka (6) KsBK - 1/108
25. Saarenpää Ari KouBK - 1/97
26. Kantokivi Kari IK - 1/80
27. Sudensalmi Arto SaiBi - 0/80
28. Pellinen Jussi IK - 0/79
29. Huoso Jukka JoKK - 0/71
30. Palviainen Mika HyvBK - 0/53
31. Vartiainen Johanna Iso8 - 0/47
32. Kosonen Jaakko LK - 0/34
33. Stenroos Ari JoKK - 0/32
34. Rokkanen Sami SaiBi - 0/30
35. Jokinen Jenna HyvBK - 0/29
36. Panula Tuuliina HyvBK - 0/24
37. Tainio Jarmo PVK - 0/16
38. Lisko Ilkka KouBK - 0/10
39. Ruotsi Pekka (8) PVK - DNS
Pisimmät sarjat:
Pasi Narvola 44
Arseni Sevastyanov 35

Kaisa RG10 Terva-Cup 29.-30.1.2022 
TBO Oulu
1. Väyrynen Matti TBO - 9/587
2. Paloma Jari OBK - 9/593
3. Tunturi Kari OBK - 6/437
4. Kiviaho Tero KoKa - 6/426
5. Sevastyanov Arseni Iso8 - 6/422
6. Ronkainen Mika RBK - 5/385
7. Mettälä Pasi KK-79 - 4/327
8. Rajaniemi Juha TBO - 4/323
9. Tuhkanen Arto KLK - 4/315
10. Laitinen Mikko KoKa - 4/278
11. Määttä Mika TAK - 4/275
12. Ronkainen Topi TBO - 3/256
13. Virtanen Olli PVK - 3/254
14. Pessa Jari ToK - 3/249
15. Stark Jarmo TBO - 3/232
16. Juola Mika OSK - 3/226
17. Liimatta Auvo TBO - 3/187
18. Rissanen Arttu RBK - 3/176
19. Ylitalo Jarkko TBO - 2/205
20. Kallio Kari RBK - 2/204
21. Kantokivi Kari IK - 2/199
22. Karjalainen Antti OBK - 2/188
23. Holopainen Jussi KLK - 2/180
24. Kumpula Jouni RBK - 2/173
25. Ruonala Esko TBO - 2/161
26. Kähkönen Jouni RBK - 2/160
27. Uusitalo Kari TBO - 2/143
28. Kaijansaari Simo OBK - 1/134
29. Hälvä Matti RBK - 1/127
30. Laakso Risto RKK - 1/125
31. Lyytikäinen Pasi TBO - 1/114
32. Väntsi Kimmo TBO - 1/113
32. Kalaja Matti OBK - 1/113
34. Hatunen Hannu TBO - 1/106
35. Salo Pentti TBO - 1/103
36. Oinonen Mikko KLK - 1/99
37. Maijala Juha TBO - 1/97
38. Timosaari Kari TBO - 1/85
39. Tuomilehto Rauno RBK - 1/78
40. Kajanne Kari KeMK - 1/74
41. Lahtinen Markku TBO - 0/105
42. Koskinen Arvi TBO - 0/80
43. Korhonen Kimmo RBK - 0/77
44. Mehtälä Arto TBO - 0/75
45. Heikkinen Juha OBK - 0/72
46. Karjalainen Oskari OBK - 0/66
47. Peräntie Esa ToK - 0/58
48. Kangas Markku KeMK - 0/56
49. Heikkinen Petri ToK - 0/54
50. Ylitalo Vilho TBO - 0/51
51. Kylmälä Jyrki TBO - 0/38
52. Karinkanta Jari TBO - 0/37
53. Kaikkonen Raimo RKK - 0/33
54. Jääskeläinen Petri TBO - 0/30
54. Kaikkonen Saku TBO - 0/30
56. Heikkilä Olli-Pekka OB - DNS
56. Kulju Matti TBO - DNS

Kaisa SM 2022, 28.-29.5. PVK & HBK 
Helsinki
1. Sevastyanov Arseni (3) Iso8 - 10/600
2. Pasanen Ville (14) HBK - 8/538
3. Kotinurmi Jalo (5) Iso8 - 7/487
4. Kiviaho Tero (9) KoKa - 7/473

5. Ahola Jarno EBK - 6/457
6. Lakka Juuso (6) HSK - 6/416
7. Pöyhönen Aki (12) TAK - 6/414
8. Hannukkala Jussi (23) HSK - 6/373
9. Muotka Olli (2) HBK - 5/381
10. Koponen Markku (7) HSK - 5/373
11. Tuhkanen Arto (15) KLK - 5/365
12. Nordblom Aku TBK - 5/345
13. Pohjanen Jukka SaBik - 5/332
14. Stark Mika TBO - 4/318
15. Hämäläinen Heimo HBK - 4/316
16. Turtiainen Jussi (8) TAK - 4/309
17. Savolainen Jani (21) PVK - 4/303
18. Poikolainen Mika (24) I-HBS - 4/300
19. Asp Kaj EBK - 4/294
20. Paloma Jari (19) OBK - 4/288
21. Lounamaa Joonas (22) EBK - 4/278
22. Laine Kim PVK - 4/274
23. Rautiainen Jyri RB - 3/276
24. Määttä Mika (17) TAK - 3/254
25. Kallio Kari (16) RBK - 3/244
25. Seppelin Tom HBK - 3/244
27. Schmandt Dennis (4) PaKlu - 3/237
28. Kippo Kim HyvBK - 3/236
29. Paronen Ilari JoKK - 3/232
30. Viimala Isto HBK - 3/229
31. Nuutinen Mauno PVK - 3/228
32. Puuska Kari (18) HBK - 3/212
33. Mettälä Pasi (11) KK-79 - 2/227
34. Hälvä Matti (10) RBK - 2/203
35. Auresto Toma (1) HyvBK - 2/200
36. Ruokonen Roope (20) Biklu - 2/199
37. Tainio Jarmo PVK - 2/197
38. Järvinen Otto HBS - 2/195
38. Heikkilä Ropi PVK - 2/195
40. Rokkanen Sami SaiBi - 2/182
41. Thoménius Kari HBK - 2/170
42. Jyläs Sami PVK - 2/157
43. Palviainen Mika HyvBK - 2/126
44. Koskinen Arvi TBO - 1/162
45. Uitti Terho PVK - 1/156
46. Rautiainen Marko JBS - 1/155
47. Asikainen Petri (13) KK-79 - 1/142
48. Piiroinen Jani JoKK - 1/141
49. Mäkinen Santeri I-HBS - 1/132
50. Vainio Risto TBK - 1/130
51. Savolainen Iivari JoKK - 1/126
52. Pollari Kari HyvBK - 1/125
53. Jantunen Juha EP - 1/124
54. Karjalainen Antti OBK - 1/121
55. Kaustinen Mikko PVK - 1/114
56. Tainio Tatu PVK - 1/110
57. Lallo Ismo RKS - 1/84
58. Gröhn Mika RBK - 1/75
59. Mattila Nesto HBK - 0/74
60. Laitila Juha HyvBK - 0/70
61. Heikkilä Joachim PPK - 0/65
62. Korkiakoski Harri I-HBS - 0/63
63. Saarinen Santeri Iso8 - 0/60
64. Saira Tero HyvBK - 0/53
65. Ristiluoma Aleksi Biklu - 0/52
66. Kylmälä Jyrki TBO - 0/47
67. Ruotsi Pekka PVK - 0/41
68. Kuokkanen Esa P-HBK - 0/40
69. Toropainen Tuomas MPT - 0/38
70. Gerkman Maarit EP - 0/36
71. Holtari Elisa Ritz - 0/29
72. Hakkarainen Annika HyvBK - 0/22
73. Virtanen Olli PVK - 0/5
74. Sipiläinen Jani SaiBi - DNS
74. Hjort Timo PVK - DNS

Kaisa Naisten SM 7.5.2022  
HyvBK Hyvinkää
1. Saaranen Riikka CCA - 6/316
2. Vartiainen Johanna Iso8 - 4/317
3. Laitinen Sari MPT - 3/216
4. Väyrynen Riikka MPT - 2/191
5. Korhonen Moona PaKlu - 2/187
6. Jokinen Jenna HyvBK - 2/181
7. Wongwai-Ahola Ulaiporn EBK - 1/129
7. Hakkarainen Annika HyvBK - 1/129
9. Holtari Elisa Ritz - 1/95
10. Reinikainen Tea Pelika - 0/72
11. Karvinen Tuija PaKlu - 0/51
12. Gerkman Maarit EP - 0/19

Kaisa Pari SM 12.-13.3.2022 Hyvinkää
1. Muhonen Timo EBK ja Pasanen Ville 
HBK - 7/433
2. Toma Auresto HyvBK ja Miikka Hirvonen 
HyvBK - 6/418
3. Leevi Auresto HyvBK ja Joonas Vartia 
HyvBK - 5/389
4. Lundberg Mika P-Hbk ja Golubin Yuri 
P-Hbk - 4/323
5. Arto Auvinen RB ja Jyri Rautiainen RB 
- 4/320
6. Niklas Hyvärinen HBK ja Markus Leppi-
aho JamP - 3/264
7. Aku Nordblom TBK ja Kim Laaksonen 
TBK - 3/254
8. Tuomas Komi EBK ja Juuso Lukkari 
EBK - 3/251
9. Kari Kallio RBK ja Arto Tuhkanen KLK 
- 3/247
10. Joonas Lounamaa EBK ja Topias Veden-
pää MPT - 2/201
11. Dennis Schmandt Paklu ja Joona Kuro-
nen Paklu - 2/193
12. Juha Laitila HyvBK ja Petri Pomell 
HyvBK - 2/169
13. Jani Savolainen PVK ja Ropi Heikkilä 
PVK - 2/147
14. Tatu Tainio PVK ja Mauno Nuutinen 
PVK - 2/133
15. Jalo Kotinurmi Iso8 ja Aleksandr Pukh-
lenko Iso8 - 1/150
16. Harri Karlsson Paklu ja Lassi Rontu 
Paklu - 1/104
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17. Simo Hämäläinen HyvBK ja Markku Ijäs 
HyvBK - 1/91
18. Pekka Ruotsi PVK ja Tero Päivinen 
PVK - 1/69
19. Annika Hakkarainen HyvBk ja Elisa 
Holtari Ritz - 1/68
20. Juha Maijala TBO ja Juha Rajaniemi 
TBO - 0/94
21. Mika Palviainen HyvBK ja Kari Pollari 
HyvBK - 0/86
22. Juuso Liinakari HyvBK Ja Jukka Fick 
KsBK - 0/79
23. Jarmo Tainio PVK ja Sami Jyläs PVK 
- 0/71
24. Sami Jokinen TBK ja Olli Muotka HBK 
- 0/69
25. Isto VIImala, Pauli Rantanen HBK - 0/61
26. Aki Pöyhönen TAK ja Juuso Lakka 
HSK - 0/19

Kaisa Senioreiden SM-kilpailut  
4.-6.3.2022 TBO Oulu, 50v sarja:
1. Turtiainen Jussi TAK - 8/517
2. Kallio Kari RBK - 7/457
3. Asikainen Petri KK-79 - 6/420
4. Stark Mika TBO - 5/383
5. Määttä Mika TAK - 5/338
6. Korkala Martti RBK - 5/332
7. Hälvä Matti RBK - 5/309
8. Panula Kai TBO - 3/243
9. Keto Vesa PPK - 3/239
10. Kiviaho Tero KoKa - 3/226
11. Gynther Mika TBO - 3/225
12. Uusitalo Kari TBO - 2/205
13. Perä-Rouhu Ari TKS - 2/204
14. Oinonen Mikko KLK - 2/203
15. Hernesniemi Pekka RBK - 2/161
16. Mettälä Pasi KK-79 - 2/157
17. Tuomilehto Rauno RBK - 2/151
18. Asp Kaj EBK - 2/127
19. Juola Mika OSK - 1/136
20. Pohjanen Jukka SaBik - 1/127
21. Vepsäläinen Pasi WKS - 1/126
22. Kylmälä Jyrki TBO - 1/124
23. Mehtälä Arto TBO - 1/123
24. Panula Tuuliina HyvBK - 1/109
25. Palviainen Mika HyvBK - 1/108
26. Stark Jarmo TBO - 1/106
27. Lyytikäinen Pasi TBO - 1/95
28. Martikainen Klaus IBK - 1/89
29. Heikkinen Juha OBK - 0/102
30. Holopainen Jussi KLK - 0/86
31. Lallo Ismo RKS - 0/72
32. Kähkönen Jouni RBK - 0/65
33. Saitajoki Jarmo RBK - 0/61
34. Lehikoinen Kari TAK - 0/60
35. Malinen Timo JoKK - 0/59
36. Sirniö Tuomo SeBK - 0/57
36. Lahtinen Markku TBO - 0/57
38. Salo Pentti TBO - 0/32
39. Jääskeläinen Petri TBO - DNS
60v sarja:
1. Riikonen Harri WKS - 8/476
2. Liimatta Auvo TBO - 6/421
3. Helläkoski Altti EBK - 5/361
4. Ahola Lassi IBK - 5/340
5. Stenroos Ari JoKK - 5/304
6. Hyyryläinen Juha PVK - 4/325
7. Tainio Jarmo PVK - 4/287
8. Paronen Ilari JoKK - 3/257
9. Tunturi Kari OBK - 3/242
9. Ajomo Martti RKS - 3/242
11. Kaija Jarmo WKS - 3/234
12. Rontu Tomi TAK - 3/225
13. Kohtala Reijo TBO - 2/221
14. Juusela Juha-Pekka IBK - 2/203
15. Kalaja Matti OBK - 2/180
16. Koskinen Arvi TBO - 2/174
17. Kantanen Juha WKS - 2/164
18. Saarenpää Ari KouBk - 2/161
19. Kärsämänoja Tomi TBO - 1/160
19. Kantokivi Kari IK - 1/160
21. Timosaari Kari TBO - 1/150
22. Kokkaret Raimo TBO - 1/136
23. Närä Erkki RBK - 1/135
24. Tiitta Jukka JoKK - 1/127
25. Huoso Jukka JoKK - 1/115
26. Ajomo Pertti RKS - 1/113
27. Korhonen Ilkka TKS - 1/110
28. Virtanen Olli PVK - 1/99
29. Malminen Juha IBK - 1/98
30. Kumpula Jouni RBK - 1/71
31. Räisänen Jouni KeMK - 0/91
32. Thoménius Kari HBK - 0/70
33. Vihavainen Kari PBK - 0/69
34. Pellinen Jussi IK - 0/63
35. Alaluusua Sampo RBK - 0/61
36. Kosonen Jaakko LK - 0/54
37. Hatunen Hannu TBO - 0/40
38. Kaikkonen Raimo RKK - 0/38
39. Lahdenperä Hannu PBK - 0/23
70v sarja:
1. Tertsunen Simo OSK - 7/453
2. Tulkki Jorma TBO - 6/463
3. Virtanen Hannu PBK - 4/263
4. Rantanen Pauli HBK - 4/231
5. Laakso Risto RKK - 3/219
6. Piipponen Reijo JoKK - 3/166
7. Viitala Matti OBK - 2/191
8. Kajanne Kari KeMK - 2/176
9. Ruonala Esko TBO - 2/168
10. Vuorikari Jukka KLK - 2/150
11. Valkama Jaakko KeMK - 1/154
12. Sinisalo Veli-Pekka RKS - 1/117
13. Rantanen Mikko TAK - 1/113
14. Makkonen Jorma KK-79 - 1/96
15. Raski Reijo OSK - 1/94
16. Kangas Markku KeMK - 1/76
17. Näykki Aulis KeMK - 0/67
*18. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 0/62
19. Lahdensuu Jouko EBK - 0/61

20. Lisko Ilkka KouBk - 0/48
21. Ulen Heikki KeMK - 0/24
*Perä-Rouhu Yrjö voitti vuoden 2022 80v 
SM-kultaa

Kaisa rankinglista
Kausi 2021-2022 (huomioidaan 9 parasta 
RG-kilpailua ja kevään 2022 SM-kilpailu)
1.	 Auresto Toma	 HyvBK   122
2.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 94
3.	 Muotka Olli	 HBK	 81
4.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 72
5.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 64
6.	 Lakka Juuso	 HSK	 59
7.	 Kiviaho Tero	 KoKa	 51
8.	 Koponen Markku	 HSK	 50
9.	 Tuhkanen Arto	 KLK	 49
10.	 Kallio Kari	 RBK	 48
11.	 Turtiainen Jussi	 TAK	 45
12.	 Pasanen Ville	 HBK	 45
13.	 Pöyhönen Aki	 TAK	 43
14.	 Hälvä Matti	 RBK	 43
15.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 42
16.	 Määttä Mika	 TAK	 41
17.	 Komi Tuomas	 EBK	 41
18.	 Asikainen Petri	 KK-79	 39
19.	 Paloma Jari	 OBK	 34
20.	 Puuska Kari	 HBK	 34
21.	 Savolainen Jani	 PVK	 33
22.	 Ruokonen Roope	 KaKa	 32
23.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 30
24.	 Väyrynen Matti	 TBO	 28
25.	 Lounamaa Joonas	 EBK	 28
26.	 Heikkinen Juha	 OBK	 27
27.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 26
28.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 25
29.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 24
30.	 Korkala Martti	 RBK	 24
31.	 Tunturi Kari	 OBK	 24
32.	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 24
33.	 Kähkönen Janne	 RB	 22
34.	 Salo Pentti	 TBO	 22
35.	 Matikainen Casper	 EBK	 20
36.	 Fick Jukka	 KsBK	 20
37.	 Thoménius Kari	 HBK	 20
38.	 Räisänen Tero	 TBO	 19
39.	 Rautiainen Marko	 JBS	 19
40.	 Hämäläinen Simo	 HyvBK	 18
41.	 Suomalainen Jari	 PPK	 18
42.	 Ronkainen Mika	 RBK	 18
43.	 Vulli Janne	 TBK	 18
44.	 Rautiainen Jyri	 RB	 18
45.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 18
46.	 Ruotsi Pekka	 PVK	 18
47.	 Laitila Juha	 HyvBK	 18
48.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 17
49.	 Maijala Juha	 TBO	 17
50.	 Kähkönen Jouni	 RBK	 17
51.	 Tainio Jarmo	 PVK	 17
52.	 Silvan Tommi	 JoKK	 16
53.	 Marjamäki Antti	 TSK	 16
54.	 Koskinen Arvi	 TBO	 16
55.	 Järvinen Otto	 HBS	 16
56.	 Stark Mika	 TBO	 15
57.	 Keto Vesa	 PPK	 15
58.	 Laatunen Pekka	 MLS	 15
59.	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 15
60.	 Korhonen Kimmo	 RBK	 15
61.	 Ahola Jarno	 EBK	 14
62.	 Nordblom Aku	 TBK	 14
63.	 Sipiläinen Jani	 SaiBi	 14
64.	 Ylitalo Jarkko	 TBO	 14
65.	 Viimala Isto	 HBK	 14
66.	 Kaivonen Tero	 TAK	 14
67.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 14
68.	 Auvinen Kim	 KaKa	 13
69.	 Mahlio Jari	 IBK	 13
70.	 Asp Kaj	 EBK	 13
71.	 Hernesniemi Pekka	 RBK	 13
72.	 Korhonen Ilkka	 TKS	 13
73.	 Kumpula Jouni	 RBK	 13
74.	 Karjalainen Antti	 OBK	 13
75.	 Rantanen Pauli	 HBK	 13
76.	 Seppelin Tom	 HBK	 12
77.	 Gynther Mika	 TBO	 12
78.	 Jokinen Sami	 TBK	 12
79.	 Pessa Jari	 ToK	 12
80.	 Kunnari Hannu	 JoKK	 12
81.	 Rantanen Teppo	 TAK	 12
82.	 Kuusela Toni	 RBK	 12
83.	 Laine Hannu	 HyvBK	 12
84.	 Kaijansaari Simo	 OBK	 12
85.	 Nykänen Petteri	 HBK	 12
86.	 Elonen Mertsi	 SaBik	 12
87.	 Heikkinen Petri	 ToK	 12
88.	 Kylmälä Jyrki	 TBO	 12
89.	 Vainio Risto	 TBK	 12
90.	 Golubin Yuri	 P-HBK	 11
91.	 Auvinen Arto	 RB	 11
92.	 Lohtander Marko	 Ritz	 11
93.	 Asp Niklas	 EBK	 11
94.	 Lyytikäinen Pasi	 TBO	 11
95.	 Tuomilehto Rauno	 RBK	 11
96.	 Laaksonen Kim	 TBK	 10
97.	 Vedenpää Topias	 MPT	 10
98.	 Hjort Timo	 PVK	 10
99.	 Pekkola Janne	 KaKa	 10
100.	Hänninen Juho	 TAK	 10
101.	Tarvainen Juha	 IBK	 10
102.	Paronen Ilari	 JoKK	 10
103.	Holopainen Jussi	 KLK	 10
104.	Virtanen Olli	 PVK	 10
105.	Oinonen Mikko	 KLK	 10
106.	Laine Kim	 PVK	 9
107.	Lahtinen Harri	 P-HBK	 9
108.	Särkisilta Jesse	 EBK	 9
109.	Auresto Leevi	 HyvBK	 9
110.	 Hämäläinen Heimo	 HBK	 9
111.	 Rokkanen Sami	 SaiBi	 9

112.	 Liimatta Auvo	 TBO	 9
113.	 Taunila Jari	 JoKK	 9
114.	 Mattila Nesto	 HBK	 9
115.	 Kulju Matti	 TBO	 9
116.	 Kantokivi Kari	 IK	 9
117.	 Nissinen Tero	 KaKa	 9
118.	 Romppanen Riku	 MPT	 8
119.	 Laitinen Mikko	 KoKa	 8
120.	Alakunnas Ilkka	 RBK	 8
121.	Heikkilä Ropi	 PVK	 8
122.	Karvonen Markus	 HyvBK	 8
123.	Kankare Lasse	 HBK	 8
124.	Ruuskanen Jyrki	 SaiBi	 8
125.	Tondi Juha	 HBK	 8
126.	Piiroinen Jani	 JoKK	 8
127.	Gröhn Mika	 RBK	 8
128.	Rissanen Arttu	 RBK	 8
129.	Hämäläinen Ville	 Iso8	 8
130.	Hyvärinen Niklas	 HBK	 8
131.	Tainio Tatu	 PVK	 8
132.	Hatunen Hannu	 TBO	 8
133.	Ruonala Esko	 TBO	 8
134.	Jokitie Jesse	 TAK	 8
135.	Jyläs Sami	 PVK	 8
136.	Tertsunen Simo	 OSK	 7
137.	Ronkainen Topi	 TBO	 7
138.	Sudensalmi Arto	 SaiBi	 7
139.	Ahola Risto	 EBK	 7
140.	Korkiakoski Harri	 I-HBS	 7
141.	Käki Lasse	 KouBK	 6
142.	Makkonen Petri	 HyvBK	 6
143.	Stark Jarmo	 TBO	 6
144.	Helläkoski Altti	 EBK	 6
145.	Teittinen Jari	 I-HBS	 6
146.	Auno Juha	 OSK	 6
147.	Närä Erkki	 RBK	 6
148.	Timosaari Kari	 TBO	 6
149.	Passi Jarno	 TBO	 6
150.	Rantanen Karlo	 TAK	 6
151.	Kuokkanen Esa	 P-HBK	 6
152.	Laakso Risto	 RKK	 6
153.	Kaikkonen Saku	 TBO	 6
154.	Muurikka Marko	 Iso8	 5
155.	Pukhlenko Aleksander	 IntST	 5
156.	Vihavainen Kari	 PBK	 5
157.	Ahola Joni	 EBK	 5
158.	Lundberg Mika	 P-HBK	 5
159.	Leppiaho Markus	 JamP	 5
160.	Träff Tuomo	 EBK	 5
161.	Räinä Juha	 JBS	 5
162.	Rontu Tomi	 TAK	 5
163.	Kippo Kim	 HyvBK	 5
164.	Pekkala Panu	 EBK	 5
165.	Kosonen Jaakko	 LK	 5
166.	Uusitalo Kari	 TBO	 5
167.	Kumpulainen Jouni	 P-HBK	 5
168.	Alaviuhkola Matti	 ToK	 5
169.	Lehikoinen Kari	 TAK	 5
170.	Ylitalo Vilho	 TBO	 5
171.	Peräntie Esa	 ToK	 5
172.	Väntsi Kimmo	 TBO	 5
173.	Karjalainen Oskari	 OBK	 5
174.	Kaikkonen Raimo	 RKK	 5
175.	Häkämies Eerik	 JoKK	 4
176.	Pylkkänen Lasse	 MSC	 4
177.	Narvola Pasi	 SaiBi	 4
178.	Tavi Timo	 SaiBi	 4
179.	Jääskeläinen Kari	 MSC	 4
180.	Vanhala Matti	 KaKa	 4
181.	Narvola Jori	 FBT	 4
182.	Lehto Tomi	 Biklu	 4
183.	Vainikka Heikki	 KK-79	 4
184.	Virtaranta Jere	 HyvBK	 4
185.	Mäki Henri	 TBO	 4
186.	Kyhyräinen Joni	 MSC	 4
187.	Laaksonen Jussi	 TBK	 4
188.	Fontell Lassi	 KouBK	 4
189.	Juola Mika	 OSK	 4
190.	Haverinen Juho	 JäKe	 4
191.	Pullinen Jyrki	 KCM	 4
192.	Chung Keni	 KaKa	 4
193.	Vatanen Esko	 SaBik	 4
194.	Kesti Pentti	 TBO	 4
195.	Savolainen Iivari	 JoKK	 4
196.	Lahtinen Markku	 TBO	 4
197.	Nikitin Jyrki	 PVK	 4
198.	Laine Samuli	 RB	 4
199.	Kärsämänoja Tomi	 TBO	 4
200.	Kangas Markku	 KeMK	 4
201.	Pollari Kari	 HyvBK	 4
202.	Kultanen Matti	 KouBK	 4
203.	Martikainen Klaus	 IBK	 4
204.	Saarenpää Ari	 KouBK	 4
205.	Saira Tero	 HyvBK	 4
206.	Hakkarainen Annika	 HyvBK	 4
207.	Viitala Niko	 CCA	 3
208.	Viitanen Lauri	 RBK	 3
209.	Pohjola Petri	 PVK	 3
210.	Pursiainen Jani	 IBK	 3
211.	 Haapakoski Jukka	 CSS	 3
212.	Kauhanen Arto	 OBK	 3
213.	Ampuja Tommi	 TAK	 3
214.	Perä-Rouhu Ari	 TKS	 3
215.	Nordberg Mikael	 Ritz	 3
216.	Muhonen Timo	 EBK	 3
217.	Juusela Juha-pekka	 IBK	 3
218.	Aaltonen Sami	 TBK	 3
219.	Kangas Jani	 SeBK	 3
220.	Karlsson Harri	 PaKlu	 3
221.	Mikkola Markus	 RBK	 3
222.	Lehto Pietari	 PaKlu	 3
223.	Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 3
224.	Kaipainen Janne	 Iso8	 3
225.	Mäkipaakkanen Niko	 CCA	 3
226.	Viitala Matti	 OBK	 3
227.	Kalaja Matti	 OBK	 3
228.	Häkkinen Juha	 PPK	 3
229.	Alaluusua Sampo	 RBK	 3
230.	Kajanne Kari	 KeMK	 3
231.	Saitajoki Jarmo	 RBK	 3
232.	Juslin Petja	 HyvBK	 3

233.	Laukka Hannu	 OBK	 3
234.	Wongwai-Ahola Ulaiporn	 EBK	 3
235.	Jokinen Jenna	 HyvBK	 3
236.	Gerkman Maarit	 EP	 3
237.	Laurinolli Eemeli	 RBK	 2
238.	Uitti Terho	 PVK	 2
239.	Jokinen Toni	 HyvBK	 2
240.	Keskinarkaus Jani	 RBK	 2
241.	Järvi Niko	 KoKa	 2
242.	Lahtinen Jarmo	 KouBK	 2
243.	Olkkonen Otto	 BDB	 2
244.	Vanninen Vesa	 KouBK	 2
245.	Mikkonen Jouni	 HyvBK	 2
246.	Anttila Jani	 TBO	 2
247.	Evilä Juhani	 TSK	 2
248.	Mäkinen Santeri	 I-HBS	 2
249.	Kohtala Reijo	 TBO	 2
250.	Piipponen Reijo	 JoKK	 2
251.	Laamanen Joe	 RB	 2
252.	Rantanen Mikko	 TAK	 2
253.	Kärnä Matti	 EBK	 2
254.	Pitkänen Seppo	 TAK	 2
255.	Savinainen Tarja	 JoKK	 2
256.	Jantunen Juha	 EP	 2
257.	Vanhanen Hannu	 EBK	 2
258.	 Iivonen Jussi	 MSC	 2
259.	Taitokari Toni	 IK	 2
260.	Heikkinen Jouna	 HBK	 2
261.	Harjula Vesa-Mikko	 RB	 2
262.	Kaustinen Mikko	 PVK	 2
263.	Stenman Eerik	 TSK	 2
264.	Niemelä Jouko	 RBK	 2
265.	Frosterus Marjella	 Ritz	 2
266.	Karjalainen Antero	 RBK	 2
267.	Vaarala-Sarajärvi Antti	 RKK	 2
268.	Harjula Antti	 KaKa	 2
269.	Sutinen Paavo	 RB	 2
270.	Pomell Petri	 HyvBK	 2
271.	Koljonen Mika	 JoKK	 2
272.	Autio Matti	 ToK	 2
273.	Tähtinen Jarno	 MSC	 2
274.	Räisänen Jouni	 KeMK	 2
275.	Lallo Ismo	 RKS	 2
276.	Keränen Matti	 OBK	 2
277.	Verho Pekka	 EBK	 2
278.	Granat Nico	 GU	 2
279.	Sipola Pekka	 RBK	 2
280.	Huoso Jukka	 JoKK	 2
281.	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 2
282.	Lahdensuu Jouko	 EBK	 2
283.	Ylisuutari Tommi	 KouBK	 2
284.	Tähtinen Erkki	 RKS	 2
285.	Toropainen Tuomas	 MPT	 2
286.	Vartiainen Johanna	 Iso8	 2
287.	Stenroos Ari	 JoKK	 2
288.	Elkharam Joonas	 MSC	 1
289.	Ranta Mikko	 EBK	 1
290.	Horn Teemu	 MSC	 1
291.	Kelokaski Jouni	 EBK	 1
292.	Tanttu Patrick	 Bari	 1
293.	Pälsynaho Matti	 HBK	 1
294.	Kalliomäki Pentti	 EBK	 1
295.	Pellinen Jussi	 IK	 1
296.	Olli Markus	 RB	 1
297.	Kantanen Juha	 WKS	 1
298.	Heikkilä Olli-Pekka	 OB 	 1
299.	Mehtälä Arto	 TBO	 1
300.	Markkanen Juha	 RB	 1
301.	 Ikonen Aki	 MSC	 1
302.	Forsström Janina	 Iso8	 1
303.	Koljonen Esa	 TAK	 1
304.	Perä-Rouhu Yrjö	 TKS	 1
305.	Leppänen Ari-Pekka	 TAK	 1
306.	Ulen Heikki	 KeMK	 1
307.	Parviainen Jukka	 IBK	 1
308.	Heikkilä Joachim	 PPK	 1
309.	Shakil Saani	 Biklu	 1
310.	Mikkonen Lenni	 HyvBK	 1
311.	 Koivunen Ari	 Iso8	 1
312.	Korhonen Jukka	 PVK	 1
313.	Kukkola Ville	 KouBK	 1
314.	Saarinen Santeri	 Iso8	 1
315.	Savolainen Jarkko	 Biklu	 1
316.	Kokkaret Raimo	 TBO	 1
317.	Pursiainen Riku	 HyvBK	 1
318.	Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 1
319.	Lahdenperä Hannu	 PBK	 1
320.	Frantti Kimmo	 ToK	 1
321.	Manninen Vesa	 KaKa	 1
322.	Stenman Henri	 TSK	 1
323.	Hannukkala Akseli	 HyvBK	 1
324.	Kuronen Joona	 PaKlu	 1
325.	Luoma Oskari	 BDB	 1
326.	Pasanen Erno	 MSC	 1
327.	Salo Jari	 RB	 1
328.	Karinkanta Jari	 TBO	 1
329.	Kaakinen Kari	 OBK	 1
330.	Levanoja Aki	 JoKK	 1
331.	Puustinen Vesa	 EBK	 1
332.	Turunen Tuomo	 KouBK	 1
333.	Malinen Timo	 JoKK	 1
334.	Siilakka Janne	 ToK	 1
335.	Romppanen Eero	 MPT	 1
336.	Jääskeläinen Petri	 TBO	 1
337.	Makkonen Jorma	 KK-79	 1
338.	Holtari Elisa	 Ritz	 1
339.	Panula Tuuliina	 HyvBK	 1
340.	Laaja Raimo	 TSK	 1
341.	Portaankorva Jouni	 RBK	 1
342.	Träff Teemu	 EBK	 1
343.	Väisänen Henri	 TBK	 1
344.	Lisko Ilkka	 KouBK	 1
345.	Heinonen Veli-Pekka	 TBK	 1

Pelika Biljardiliiga
Pelika Biljardiliiga tulokset julkaistaan 
seuraavassa Biljardilehdessä 3/2022.
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2022–30.6.2023 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - esi-
merkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai sen 
esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa ollessa. 
•	 Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
•	 Haittakorvaus 30 000 € 
• 	 Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2104.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
• 	 ottelu/kilpailu/turnaus 
• 	 harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
• 	 kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan 
sekä näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2022, kun maksat sen heinäkuun 
2022 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2023.

Sattuiko vahinko – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Saat Pohjola Terveysmestarilta maksutonta terveysneuvontaa ja hoidon tarpeen ar-
viointia. Terveydenhuollon asiantuntija varaa sinulle tarvittaessa ajan etälääkärille 
tai lääkärikumppanimme vastaanotolle.

Pohjola Terveysmestari palvelee sovelluksessa ja puhelimitse 0100 5225. 
Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu. Pohjola Ter-
veysmestari -palvelun tuottaa Pihlajalinna Omasairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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Kara lajipäällikön katsaus

Vuosi 2022 saatiin kilpailujen osalta pelattua kalenterin mu-
kaisesti ja, jos ei kokonaan ilman rajoituksia, ainakin huomat-
tavasti pienemmillä rajoituksilla koronatilanteen hellitettyä. 
Tänä vuonna pelattiin kolme RG kisaa ja SM-kilpailut. 

Sauli Solhagen oli pitkään voittamaton karan RG kilpailuis-
sa voittaen kilpailun toisensa perään alkaen keväästä 2020, 
kunnes Toni Hannula katkaisi Solhagenin voittoputken 
RG5:ssa. Sauli lähteekin edustamaan Suomea Hollannissa pe-
lattaviin 3 Vallin Karan EM-kilpailuihin, jotka pelataan 14- 18 
kesäkuuta. Toivotetaan Saulille suuresti tsemppiä ja menes-
tystä kilpailuihin. Näistä kisoista sitten toivottavasti raporttia 
seuraavaan biljardilehteen. 

SM-kisat pelattiin 7.5. Espoossa. Pronssimitaleille ylsi kaksi 
edellistä SM kultaa voittanut Timo Hjort (PVK) ja ylivoimai-
nen rankingkärki Sauli Solhagen (HGB). Finaalipariksi muo-
dostui kotiseuran iloksi ja ehkä jopa hieman yllättävästi, Jar-
no Ahola (EBK) ja Harri Suni (EBK), joista Jarno ylsi uransa 
toiseen karan SM-kultaan. ja Harrille upeasti SM hopeaa. On-
nittelut vielä kerran kaikille pärjänneille.

Maaliskuussa Espoon biljardikerholla järjestettiin myös ta-
soituskilpailut. Oli kiva huomata, että mukana oli uusiakin 
karapelaajia sekä myös vanhoja ns. paluumuuttajia. Voitto 
meni Tommi Linnaojalle, joka palasi kilpailuihin pitkän tau-
on jälkeen.

Viime syksyllä aloitettiin joukkuesarja, johon ilmoittautui 
viisi joukkuetta. Voittajajoukkue löytyi Turusta: Toni Hannu-
la, Tommi Linnaoja, Ari Lågas, Eero Hämäläinen ja Jongyun 
Moon.

Lajipäällikön toimi on ollut antoisaa ja työntäyteistä. Kiirei-
den vuoksi joudun jättämään hommat toisiin käsiin 1.7.2022 
alkaen, mutta edelleen olen valmis tukemaan lajia ja jatkan 
karajaoston parissa. Kiitän karaveljiä kuluneista vuosista!

Suomi – Ruotsi ystävyysmaaottelu

Ajatus turnauksesta alkoi itämään vuonna 2019 vierailtu-
amme Ruotsissa PM-kisoissa. Korona siirsi tapahtuman 

kuitenkin vasta tälle ke-
väälle. Ruotsista saapui 
kuusihenkinen joukkue 
Espoon Biljardikerhon sa-
lille vieraaksi lauantaina 
21.5.2022.

Ruotsin joukkue: Henryk Kalita, Mattias Enerdal, Örjan 
Näsbom,Esko Hilander, Viktor Kalita ja Christer Fahlström.
Suomen joukkue: Toni Hannula, Sauli Solhagen, Timo Hjort, 
Paul Figueroa, Jyri Toivonen ja Tuomas Niittylä.
Lohkovoittajat olivat Henryk Kalita, Mattias Enerdal, Sauli 
Solhagen ja Viktor Kalita. 

Jo lohkovaiheessa Henryk Kalita osoitti pelimiehen taitojaan 
ja puolivälierässä pelasi parhaan pelinsä kahden keskiarvol-
la. Suomen Toni Hannula pelasi lopulta finaalissa Henryk 
Kalitaa vastaan. Tasokas finaali päättyi niukasti Henrykille 
30-25, joten kulta matkasi Ruotsiin. Tapahtuma oli leppoisa 
ja vieraat viihtyivät, ja saimme kutsun Ruotsiin vastavierai-
lulle. Toivottavasti tämä tapahtuma tullaan järjestämään ensi 
kaudella.

Karan osalta on kentältä kuulunut erinäisiä muutoksia, jotka 
mahdollisesti vaikuttavat ensi kauden toimintaan. Kun näis-
tä saadaan lisää selvyyttä, tiedotetaan asiaa SBIL:n sivuilla. 
Varmaa on mm. se, että Espoon biljardikerhon yksi kolmesta 
karapöydästä siirtyy Ouluun, joten toivottavasti tämä vaikut-
taa positiivisesti karan pelaajamääriin saleilla, salien omissa 
kisoissa/tapahtumissa ja miksei jopa myös RG- ja SM-kisojen 
osallistujamääriin. 

Vielä lopuksi haastankin karailijoita, että lajin parissa pi-
dempään olleet saataisiin aktivoitua kisoihin sekä saataisiin 
myös uusia pelaajia mukaan toimintaan. Minua ja karajaos-
toa saa (ja pitää) lähestyä, mikäli tulee hyviä kehitysideoita 
mieleen. Näitä käydään sitten jaoston toimesta läpi ja pyri-
tään kehittämään lajia eteenpäin. Kiitos kuluneesta kaudesta 
ja nyt hyvää ja ansaittua lomaa ja ensi kaudella tavataan. 

Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

Suomi – Ruotsi ystävyysmaaottelun osallistujat.

Maaottelu tulokset:
Sija. Pelaaja karat / lyöntivuorot / keskiarvo/ pisin sarja 
1. Henrik Kalita 138 / 140 / 0,986 / 7
2. Toni Hannula 108 / 157 / 0,688 / 7
3. Sauli Solhagen 50 / 90 / 0,556 / 5
4. Mattias Enerdal 59 / 90 / 0,656 / 5
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Kara mestaruussarja RG3 – RG5

Kara RG3. Sauli Solhagen aloitti karavuoden voitolla – uskomaton putki vain jatkuu 

Jarno Ahola voitti karan 
Suomenmestaruuden 2022

Karan mestaruussarjan rankingkärki Sauli Solhagen oli jäl-
leen vahvin ja nappasi vuoden ensimmäisen osakilpailun (RG3) 
voiton. Finaalissa Solhagen kukisti Paul Figueroan melko tasai-
sen taiston jälkeen numeroin 30-26. Tiukemmat luvut Solhage-
nilla oli semifinaalissa, jossa voitto Jarno Aholasta irtosi vain 

niukasti 30-29.  Toinen semifinalisti oli Jyri Toivonen joka taipui 
Figueroalla 24-30 omassa välierässään. 

Kisojen parhaat keskiarvot tarjosivat Toni Hannula (1.2) ja 
Jarno Ahola (1.0) ja kisojen pisimmän sarjan tehtaili Tuomas 
Niittylä iskien peräti 7 sarjan alkusarjan ottelussaan.

Kara RG4. Solhagen voitti jo kahdeksannen kerran peräkkäin 

Karan mestaruussarjassa yksi mies määrää edelleen sillä 
HGB:n Sauli Solhagen oli jälleen voitokas, kun Espoossa pelat-
tiin talvikauden viimeisenä viikonloppuna kauden neljäs RG-kil-
pailu. Solhagen hallitsi kilpailua alusta loppuun asti, sillä hän oli 
jo alkuvaiheen pelien jälkeen piikkipaikalla. Semifinaalissa Sol-
hagen iski vielä turnauksen tehokkaimman pelin nimiinsä, kun 
EBK:n Jarno Ahola kukistui 30-13 vain 31:n lyöntivuoron jäl-
keen. Finaalissa Solhagen oli jälleen melko tiukoilla, kun Turun 
CST:n Jongyun Moon oli lähellä kukistaa rankingkärki. Solha-
gen piti kuitenkin pintansa ja voitti finaalin niukasti 30-28 jossa 
syntyi myös kisojen pisin sarja, 7 karaa perätysten.

Kara RG5. Toni Hannula voitti kauden viimeisen karan rankingkilpailun 

Espoossa kauden viimeiseen rankingkil-
pailuun lähti lopulta vain kahdeksan pelaajaa 
mukaan. Koko turnauksen parhaaksi pelaa-
jaksi pelasi Turun Toni Hannula joka päihit-
ti finaalissa Helsingin Timo Hjortin selkein 
numeroin 30-15. Hannula katkaisi semifinaa-
lissa myös Sauli Solhagenin uskomattoman 
putken voittamalla 30-16 kisojen parhaim-
malla ottelulla (0,833 keskiarvolla vain 36lv). 
Solhagen oli ennen tätä kilpailua voittanut 
keväästä 2020 alkaen kahdeksan RG-kilpai-
lua perätysten.

Espoon Biljardikerhon klubilla pelattiin äitienpäivänaatto-
na karabiljardin SM-kilpailut. Voittajaksi pelasi EBK:n Jarno 
Ahola, joka voitti finaalissa seurakaverinsa Harri Sunin luke-
min 30-15 (46 lv). Mestari taiteili finaalissa kisojen pisimmän 
sarjan, 6 karan sarjan ja parhaan keskiarvonsa 0,652. Myös 
semifinaalissa Ahola iski kuuden karan sarjan avulla voiton 
hallitsevasta mestarista Timo Hjortista lukemin 26-18. Toises-
sa semifinaalissa Harri Suni päihitti rankingkärki Sauli Solha-
genin 29-17.

RG4 finalistit Jongyun Moon (vas.) ja Sauli Solhagen.

Toni Hannula. Kuva: Tatu Tainio.

Suomenmestari Jarno Ahola.



20 Biljardi 1-2/202220

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Alkuvuosi ja kevät on ollut hyvä osoitus yhteisöllisyyden 
ja kilpailuvietin olemassaolon merkityksestä. Pelaajien, kil-
pailujen johto- ja toimihenkilöstön, kilpailupaikan ja liiton ta-
voitteet ovat osoittautuneet saman suuntaisiksi ja siksi uskal-
lan sanoa, että kaikki edellä mainitut toimijat ovat vähintään 
jokseenkin, ellei jopa erittäin tyytyväisiä kevätkauden toteu-
tukseen.

Aktiivinen pelaajakanta on mahdollistanut kovatasoiset 
kilpailut. Innovatiivinen ”kenttäväki” ja pyramidijaosto on 
taas omalla panoksellaan mahdollistanut toimivan kokonai-
suuden sekä kirsikkana kakun päällä on onnistuttu saamaan 
kansainvälinen houkutteleva kilpailu Suomeen, joka toivon 
mukaan voidaan liittää kiinteäksi osaksi vuosittain järjestet-

täviä kilpailuja.

Iso kiitos kaikille pyrami-
din ja yleisesti biljardin ke-
hityksen eteen toimineille 
sekä ennen kaikkea teille 
pelaajille. 

Hyvää kesää ja älkää missään nimessä unohtako treenata, 
sillä joku on aina valmiina ottamaan sinun paikkasi palkin-
tokorokkeella.

Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Hei!

Pyramidi

Pyramidi RG3 ja RG4 Arseni Sevastyanovin 
komennossa

Tammikuun puolessa välissä pelattiin kevätkauden ensim-
mäinen pyramidi Finnish Open / The Finnish Master Series 
RG3 (Amerikanka).  Yli 40 pelaajan turnauksessa oli poik-
keuksellisesti ulkomaalaisia pelaajia peräti viidestä eri maas-
ta ja kisoista olisi varmasti tullut Suomen kaikkien aikojen 
suurin ilman poikkeusaikoja.

Arseni Sevastyanov (Iso8) kohtasi finaalissa Venäjän 
Gennady Sultanovin ja eteni jo ratkaisevan tuntuisesti 4-1 
johtoon. Sultanov nousi kuitenkin kolmella perättäisellä erä-
voitolla vielä mukaan peliin ja ratkaisu nähtiin vasta kontra-
erässä Sevastyanovin hyväksi. 

Semifinaaleihin asti pelasivat yhden Finnish Openin ai-
kaisemmin voittanut Petri Pohjola (PVK), joka taipui täpä-
rästi Sultanoville kontraerän jälkeen. Toinen semifinalisti oli 
Tshekin Gagik Arutyunyan joka sai kylmää kyytiä Sevasty-
anovilta 0-5.

Arseni Sevastyanov paras myös 
RG4 kilpailussa

Vuoden toisen pyramidin Finnish Mastersin voitti jälleen 
Iso8:n Arseni Sevastyanov, tällä kertaa pelimuotona oli Ne-
vskaja. Sevastyanov päihitti finaalissa Venäjän Viacheslav 
Arakelovin suoraan lukemin 4-0. 

Finaalipari kohtasi aikaisemmin jo alkukierroksilla ja 
tuolloinkin Arseni oli vahvempi, joskin niukemmin 4-3 lu-
kemin. Arakelov sen sijaan marssi neljän parhaan joukkoon 
losersiden puolelta pudottamalla mm. Terho Uitin (PVK), 
Juuso Lukkarin (EBK) ja Jalo Kotinurmen (Iso8).

Vasemmalta lukien top 8: Valtteri Meronen (5), Vladimir Davydov 
(3), Yuri Golubin (5), Arakelov Viacheslav (2), Jalo Kotinurmi (5), 
Tuomas Komi (3), Arseni Sevastyanov (1) ja Udi Dmitrii (5).

Pyramidi RG3 Finnish Open: Arseni Sevastyanov.



Biljardi 1-2/2022 21

Pyramidi

Yuri Golubin voitti pyramidin ranking-
kilpailun RG5 Helsingissä

Lahden P-HBK:n Yuri Golubin oli te-
hokkain pyramidin RG-kilpailussa Hel-
singin Puhveliklubilla. Golubin voitti 
turnauksen finaalissa Iso8:n Jalo Kotinur-
men lukemin 4-2. Semifinaaleihin asti yl-
sivät Viron Igor Kovaljov ja EBK:n Dmit-
ry Morits.

Pyramidin SM-kilpailu  
(The Combined Pyramid),  
Helsinki PVK 14.-15.05.2022

Kotkan Arseni Sevastyanov saavutti 
ensimmäisen yleisen sarjan Suomen 
mestaruuden, hän oli varsinkin toise-
na pelipäivänä murskaavassa iskussa. 
Finaalissa Arseni voitti hallitsevan Suo-
menmestarin Jalo Kotinurmen suoraan 
lukemin 4-0. 

Pronssimitalistit olivat Yuri Golubin  
(P-HBK) ja Oleksiy Zhukov (PVK).

Pyramidi RG 5 parhaat, vasemmalta Dmitry 
Morits, Igor Kovaljov, Yuri Golubin ja Jalo 

Kotinurmi. Kuva Juuso Lukkari.

Arseni Sevastyanoville 
pyramidin SM-kultaa 

Pyramidin Suomen mestari
Arseni Sevastyanov.

18-19.6.2022 pelattiin Suomen ensimmäinen EEBC:n py-
ramidiosakilpailu Helsingin Puhveliklubilla. Kilpailun voit-
ti Suomen kaikkien aikojen menestynein pyramidipelaaja, 
Petri Pohjola. Jo huikean paljon urallaan voittanut Pohjola 
ei ollut vielä EEBC:n osakilpailua voittanut, mutta nyt hän 
sai myös sen sulan hattuun. Finaalissa Pohjola kohtasi hal-
litsevan sekä kaisan että pyramidin Suomenmestarin Arseni 
Sevastyanovin, joka oli finaalia jo 2-0 johdossa, mutta Poh-
jola käänsi ottelun vielä itselleen ja nappasi mestaruuden 
lukemin 4-2. Kolmossijat Henri Mäelle ja Viron Maksim Fi-
latoville.

East European Billiard Counsil (EEBC) johtaja ja Suomen osakil-
pailun turnauksen johtaja Marcin Krzeminski (vas.) luovutti yk-
köspokaalin Petri Pohjolalle.

EEBC:n pyramidiosakilpailun  
voitti Petri Pohjola
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Snooker lajipäällikön katsaus

Snookerkausi on nyt kotimaan kisojen osalta paketissa. 
Albaniassa pelataan vielä kesäkuussa EM-kilpailut kaikissa 
sarjoissa. Kisoihin lähti Suomesta vankka edustus. Miesten 
sarjassa oli tutut Robin Hull, Heikki Niva, Patrik Tiihonen 
sekä ensikertalainen Iiro Sirkiä. Mastersissa oli mukana tällä 
kertaa Jani Kananen, Esa Kaikumaa, Jukka Haapakoski 
ja Antti Silvo. Tuomareita saimme kisoihin mukaan peräti 
kolme eli Satu Isolehto, Tryggvi Erlingsson ja Mikko 
Salama. Tulokset eivät valitettavasti ehtineet vielä tähän 
lehteen.

Kotimaassa pelattiin tällä kaudella seitsemän rg-kisaa 
kuudessa eri pelipaikassa. Ilahduttava asia lajin kannalta 
oli, että Joensuu liittyi uutena kisapaikkana mestiskartalle. 
Joensuu Snooker Alliancen innokas ja aikaansaava porukka 
järjesti hienot kisat toukokuussa. Jani Kananen otti 
turnauksen finaalissa harvinaisen voiton kotimaisia kenttiä 
jo pitkään hallinneesta Robin Hullista. Kolmetoistakertaisen 
suomenmestarin edellinen tappio oli vuodelta 2014 
mestiskisan tuplaeliminaatiokaaviosta Janne Häkkistä 
vastaan. Sitä edeltävä tappio taisi tulla 90-luvulla eli voidaan 
puhua harvinaisesta tapauksesta. Hieno voitto Kanaselle.

Rg-kisojen lisäksi kaudella pelattiin kahdet SM kisat. 
Vuoden 2021 kullan voitti Tapulin finaaleissa Robin Hull ja 
vuoden 2022 mestaruus meni ensimmäistä kertaa Heikki 
Nivalle. Rg-kisavoittoja Heikille kaksi ja Robinille yksi. Patrik 
Tiihonen voitti 6 Redsin mestaruuden sekä yhden rg-kisan. 
Jani Kananen voitti kevätkaudella kaksi rg-kisaa ja yhden 
kisan voitto meni Joensuun Jirka Maaraselle. Kauden rg-
pisteiden kärjessä olivat Niva, Tiihonen ja Erkinmikko, joka 
pelasi keväällä hienosti SM-hopeaa.

Seniorien suomenmestareita saimme kaksi uutta tällä 
kaudella eli Ville Pirilä ja Antti Joutsen. Onnittelut 
mestaruuksista.

Ensi kaudesta eteenpäin 
m e s t a r u u s s a r j a s s a 
otettaneen käyttöön 
rullaava kahden vuoden 
lista eli pisteisiin lasketaan 
aina noin kaksi vuotta 
kisoja taaksepäin. Periaate 
on, että kun tulevan syksyn rg1 on pelattu, niin listalta tippuu 
kahden vuoden takainen rg1 pois jne. Listaa käytetään 
arvokisavalintojen lisäksi sijoitteluun. Erillisen yhden 
vuoden listan käytöstä luovuttaneen kokonaan.

Ensi kauden kalenteri on tätä kirjoittaessa vielä työn alla, 
mutta ainakin Kuopio olisi saamassa uutena kaupunkina 
divarikisan. Tavoitteena on myös saada Jyväskylä takaisin 
kisakartalle. Divarikisoja pitää saada jälleen lisättyä 
enemmän kalenteriin. Jaosto tiedottaa netissä kesän aikana 
tulevan kauden kuvioista.

Kesän aikana tapahtuu snookerrintamalla paljon asioita. 
Stephen Feeney saapuu heinäkuun lopulla Suomeen 
valmentamaan mullistavaa Sight Right -metodiaan. Feeney 
on usean huippupelaajan taustalla ja pitkän suostuttelun 
jälkeen suostui viimein saapumaan Suomeen. Tilaisuuden 
takana on Esa Kaikumaa, joka on Englannissa asuvan 
ystävänsä avustuksella saanut Feeneyn tulemaan Suomeen 
opettamaan yli 30 innokasta suomiamatööriä. 

Ennen kauden alkua on vielä PM-kisat Islannissa, jotka 
nekin on siirtyneet tammikuusta elokuuhun. Siitä vuoden 
kuluttua on jälleen Suomen vuoro järjestää kyseiset karkelot.

Aurinkoista kesää kaikille snookeristeille :)

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Snooker mestaruussarja RG 5–8
Snooker mestis RG 5, Oulu 5.-6.2.2022

Snookerin mestaruussarjassa kilpailutoiminta pääsi jatku-
maan Oulussa kauden viidennellä osakilpailulla. Vahvimman 
suorituksen teki Jani Kananen, joka voitti turnauksen finaalissa 
Patrik Tiihosen lukemin 4-1. Semifinaaleihin asti ylsivät Tomi 
Leinonen ja Juha Erkinmikko.

Snooker mestis RG 6, Turku 19.-20.3.2022

Aura Biljardin mestaruussarjan rankingfinaalissa kohtasivat 
snookerin kärkipelaajat Heikki Niva ja Patrik Tiihonen. Ot-
telu pysyi tasaisena 2-2 tilanteeseen saakka, mutta sen jälkeen 
Tiihonen vei kaksi seuraavaa erää selkeästi nimiinsä. Koko tur-
nauksen komein sarja oli myös Patrik Tiihosen, joka leiskaut-
ti neljännessä ja viimeisessä erässä Juha Erkinmikkoa vastaan 
puolivälieräkamppailussa peräti 134 pisteen sarjan. Kolmannet 
sijat Iiro Sirkiälle ja Jani Kanaselle.

Nivalle ja Tiihoselle snooker  
joukkue EM pronssia

Albanian EM-kilpai-
lusta Suomen 2-mie-
hisjoukkue Heikki 
Niva ja Patrik Tiiho-
nen saavuttivat EM-
pronssia. Matkalla mi-
taleille Suomi päihitti 
Walesin 4-1 ja Ukrainan 
4-2. 

Semifinaalissa Puo-
la osoittautui parem-
maksi lukemin 4-1 ja 
Puola marssikin samaa 
tietä aina mestariksi 
asti.

Patrik Tiihonen ja Heikka Niva.
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Snooker
Snooker mestis RG 7, Helsinki 9.-10.4.2022

Espoon Biljardikerhon Heikki Niva voitti ylivoimaisesti 
kauden seitsemännen osakilpailun Helsingissä. Finaalissa Niva 
päihitti CSS:n Antti Tolvasen suoraan 4-0 vain noin 90 minuuttia 
kestäneen ottelun päätteeksi. Myös semifinaalissa Niva oli 

murskaava päihittäen ABTku:n Patrik Tiihosen niin ikään 
suoraan 4-0. Toisessa semifinaalissa Tolvanen joutui tekemään 
täyden työn nousten upeasti 1-2 ja 2-3 tappioasemasta 4-3 
voittoon seurakaveristaan Juha Erkinmikosta.

Snooker mestis RG 8, Joensuu Tritanium Areena 6.-8.5.2022

Joensuun Tritanium Areenalla pelattiin kauden viimeinen 
mestaruussarjan ranking-osakilpailu, joka oli samalla 
ensimmäinen laatuaan Joensuussa. Pelaajia oli yhteensä 29 ja 
paikalla lukuisia Suomen kärkipään pelaajia, kuten Robin Hull. 
Hull tekikin kisojen isoimmat breikit 118, 103 ja 101 saaden 
raikuvat aplodit paikalla olevalta yleisöltä.

Robin Hull pelasi odotetusti finaaliin saaden Jani Kanasen 

vastaansa. Hullilla oli ottelussa omat hetkensä, mutta 
Kananen pelasi omat hetkensä hieman terävämmin, vaikka 
joutuikin muutaman kerran korjauksiin hieman lipsahtaneisiin 
päällevetoihin. Jani Kananen saikin lopulta ansaitusti makoisan 
4-2 voiton Hullista. Kolmannet sijat jakoivat Patrik Tiihonen ja 
Esa Oikarinen.

Kanaselle harvinainen voitto Hullista

Snooker mestis RG7 Antti Tolvanen. Kuva Anssi Välimäki. Patrik Tiihonen. Kuva Tero Kaivonen.

Snooker divari RG 5–7

Snooker divari RG 5, Helsinki 26.-27.2.2022

Kotiseura CSS:n Jason Sormunen nappasi ykköstilan kauden 
viidennestä snookerin divisioonasarjan osakilpailusta. Finaalissa 
Sormunen meni jo 2-0 johtoon, mutta kokkolalainen vastustaja 
Niko Järvi nousi vielä 2-2 tasoihin, joten ratkaisu nähtiin vasta 

viidennessä erässä. Kontraerä taittui Sormuselle 45-32 kolmen 
tunnin taistelun päätteeksi. 

Himmeämmät palkintosijat menivät Ritzin Antti Lehmuk-
selle ja CSS:n Pyry Salamalle.

Snooker divari RG 6, Espoo Kera 12.-13.3.2022

Kokkolassa asuva Niko Järvi sai kolmesta edellisestä kisasta 
tuloksena kaksi finaalipaikkaa, ja Kera Snookerin salilla 
Espoossa tuli ykkössijoitettuna ensimmäinen täysosuma ja 
hopeat kirkastuivat kullaksi. Juho Ylitalo ja Mikko Paajanen 
veivät avauskierroksilla kumpikin ensimmäisen erän, mutta 
molemmat matsit kääntyivät lopulta Järvelle.

Loppuottelu pelattiin muita pidempänä kolmeen erävoittoon, 

eikä ollut kaukana, että Niko Järvi olisi pokannut voittopystin 
pikavauhtia. Ville Haukimäki venytti kolmannen framen 
kuitenkin uusintamustalle ja napautti sen Järven epäonnistuneen 
avauslyönnin jälkeen pussiin. Seuraava erä meni puhtaasti 
Haukimäelle, jolla oli yliote alkuun myös kontrassa. Niko Järven 
kokemus tuli kuitenkin näkyviin, eikä jossiteltavaa jäänyt. 
Erittäin hyvä turnaus molemmilta!
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Snooker divari RG 7, Oulun 23.-24.4.2022

Snooker

Kokkolan Niko Järvi otti toisen peräkkäisen voiton snookerin 
divarikilpailussa. RG7 finaaliin Järvi sai vastaansa niin ikään 
vahvaa divarikautta pelanneen Lam Tien Ducin. Tasainen ottelu 

kääntyi lopulta erin 3-2 Järven eduksi, hänen ollen jo alkuun 2-0 
johdossa. Viimeinen freimi merkittiin 42-35 Järven nimiin

Niko Järvi jälleen voittoon Oulun divarissa 

Snooker divari RG6 Keran sali 13.3.2022. Kuva Tero Sipakko. RG6 finalistit Niko Järvi (vas.) ja Ville Hau-
kimäki. Tuomarina toimi Lasse Ansaharju. 
Kuva Tero Sipakko.

Heikki Niva voitti Snookerin 
Suomenmestaruuden

Helsingin Cabin Street Snooker ja 
Espoon Kera Snooker järjestivät Snookerin 
Suomenmestaruuskilpailut. Kahden vuoden 
arvokisarankingia ylivoimaisesti hallinnut 
Espoon biljardikerhon Heikki Niva metsästi 
vielä sitä ensimmäistä Snookerin yleistä 
Suomenmestaruutta (pl. 6 reds). Kaksi 
edellistä vuotta oli päättynyt semifinaali- 
ja finaalitappioon, mutta tällä kertaa Niva 
marssi aina päätyyn asti voittajana.

Niva voitti finaalissa kotiseura CSS:n 
Juha Erkinmikon lukemin 4-2. Erkinmikko 
oli finaalissa vahvoilla vielä kolmen erän 
jälkeen johdettuaan sitä 2-1, mutta Niva 
pelasi tehokkaammin kolme viimeistä erää 
vieden ne itselleen. Erkinmikko saavutti 
upeasti SM-hopeaa mikä tuli varmasti 
monelle yllätyksenä, kun hän pudotti myös 
yhden ennakkosuosikeista, Turun Patrik 
Tiihosen semifinaalissa. Huikea neljän 
tunnin trilleri päättyi vasta ratkaisuerässä 
Erkinmikon hyväksi 4-3. Toinen pronssimitali 
matkasi Jyväskylään Esa Oikariselle 
hänen pudottuaan mestarille omassa 
semifinaalissaan 1-4.

Snookerin tuore Suomenmestari Heikki Niva, hänen valmentajansa ja Suomen 
snookerselostajalegenda Aki Kauppinen sekä SM-hopeamitalisti Juha Erkinmikko.

Tuure Lappalainen ja Antti Joutsen ikäkausimestarit 

Turun Aura Biljardissa pelattiin juniorien (U21) seniorien (M40) SM-kilpailut 14.-15.5.2022. Juniorimestariksi pelasi Tuure 
Lappalainen. Tuure teki finaalissa pari kuusikymppistä ja yhden nelikymppisen breakin, voittaessaan veljensä Eeliksen 
puhtaasti 3-0. Kolmannen sijan otti Ville Haukimäki.

Senioreissa Antti Joutsen voitti Timo Salovaaran finaalilukemin 4-3. Ottelu kesti peräti 6 h 23 min + 14 min tauko. Edellinen 
suomenennätys on vuoden 2016 SM kisoista, jolloin Aki Kauppinen ja Jesse Heinonen pelasivat 5 h 40 min ilman taukoja. 
Kolmannen sijan jakoivat Seppo Ojala ja Juha Lehto.
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Juho Teittinen joulukuun pelaaja
Lappeenrannan Fouli Billiard Teamin Juho 
Teittinen on valittu liiton joulukuun pelaa-
jaksi. Teittinen voitti pool juniorien 9-pal-
lon SM kultaa. Nuorella miehellä on ollut 
muutenkin hieno kausi, kesällä saavutettu 
upeasti EM pronssimitali straight poolissa ja 
10-pallon SM kultaa kotisalilla sekä uran en-
simmäisessä FPT osakilpailussa kolmas sija.

- Hienojen tulosten takana on treenaami-

nen, käyn pelaamassa 3-4 päivänä viikossa, 
noin 1,5-2 tuntia päivässä. EM-pronssi on 
kyllä ehdottomasti urani paras saavutus 
tähän mennessä ja se tuntuu vieläkin aivan 
mielettömän hyvältä. FPT kisassa tiesin, että 
on kovia vastustajia ja joutuisin pelaamaan 
hyvin päihittääkseni heidät. Aion treenata 
ahkerasti, jotta menestystä tulee vieläkin 
enemmän.

Kuukauden pelaajat

Arseni Sevastyanov helmikuun pelaaja

Kotkalainen nuorimies Arseni Sevastyanov 
on valittu liiton helmikuun pelaajaksi. Se-
vastyanov voitti pyramidin Finnish Openin 
ja RG4 kilpailun sekä sijoittui toiseksi kaisan 
rankingkilpailu Johacon Openissa ja voitti 
kaisan Helsinki Openin.

- Pooli toimii päälajina, mut toki aion jat-
kaa aktiivisesti kaisaa ja pyristä. Kun pelaa eri 
lajeja on vähän haastavaa havaita sitä kehit-

tymistä muuten kuin kisoissa pärjäämisessä, 
mutta omiin tuloksiin katsottuna huomaan, 
että tuloksia on tullut. Olisi hienoa pelata 
näitä pelaajia vastaan: Pool, Joshua Filler. Py-
ramidi, Iosif Abramov. Kaisa, Toma Aures-
to. Snooker, Ronnie O’Sullivan. Kara, Sauli 
Solhagen. 

- Haluaisin joskus osallistua myös mm. US 
Open 9-pallo ja 9-pallo MM kisoihin.

Jani Uski maaliskuun pelaaja
Kotkalainen Jani Uski (Iso8) saavutti maalis-
kuussa pelatuissa EM kilpailuissa hienosti 
henkilökohtaisen 9-pallon pronssimitalin 
sekä kultaa joukkuekisassa. 

- EM 9-pallon semissä tein alkuun virheitä 
ja Niels Feijen pääsi johtoon 7-1. Tulin vielä 
mukaan, mutta kiri ei riittänyt ja Feijen oli 
parempi erin 9-6. EM joukkuekisa on tosi mu-
kava formaatti ja sytyttää aina eri tavalla kuin 

henkilökohtaiset lajit. Meillä oli tänä vuonna 
tosi hyvä jengi kasassa ja saatiin jokaiseen la-
jiin huippupelaajat ja tsempattiin toisiamme 
joukkuepeleissä. Omat pelini pelasin tosi hy-
vin ja pallokin pyöri tällä kertaa suotuisasti. 
Parasta biliksessä on kaverit, hauskanpito ja 
matkustaminen ulkomailla. Upeeta että saa-
daan Tampereelle EM kisa ja olisihan se hie-
noa päästä pelaamaan kotiyleisön eteen.

Niko Järvi huhtikuun pelaaja

Riikka Väyrynen toukokuun pelaaja

Liiton toukokuun pelaajaksi on valittu van-
taalainen Riikka Väyrynen (MPT). Väyrynen 
voitti naisten 9-pallon Suomen mestaruuden 
Jyväskylässä puhtaalla pelillä. Väyrysellä on 
nyt kaksi hopea- ja kultamitalia viimeisistä 
neljästä kisasta ja hän johtaa naisten ranking-
listaa ylivoimaisesti.

- Tällä kaudella kisat ovat sujuneet tasai-
sesti ja tykkään pelata kaikkia streitistä ysiin, 
mieluisimmat ovat kymppi ja kasipallo. Näin 
aikuisiällä kehitys tapahtuu hiljalleen, olen 

saanut nostettua pelin eri osa-alueiden ta-
soa ja näkyy nyt myös tuloksina. Panostan 
harjoittelussa myös fyysiseen kuntoon ja 
mentaalipuoleen, mikä tuo apua pitkiin pe-
lipäiviin ja tiukkoihin painetilanteisiin. Tällä 
hetkellä työn alla on muun muassa aloitukset 
ja kiven hallinnan parantaminen erityisesti 
forssien ja järkevämpien päällevetoreittien 
osalta. Odotan innolla ensi vuoden EM koti-
kisoja ja tavoitteena on totta kai päästä osaksi 
Tampereella pelaavaa joukkuetta. 

Katso kuukauden pelaajien haastattelut kokonaisuudessaan liiton nettisivulta www.sbil.fi

Snooker divarin kaksi kertaa peräkkäin voit-
tanut kokkolalainen Niko Järvi (KoKa) on 
valittu liiton huhtikuun pelaajaksi. Järvellä 
onkin huikea kausi takanaan, sillä kaikista 
kauden aikana pelatusta divarin viidestä ki-
sasta hänellä on kaksi voittoa, kaksi kakkossi-
jaa ja kerran viides.

- Kisataukoa ollut muutama vuosi, mutta 
kauden ekassa kilpailussa pääsin finaaliin ja 
siitä motivaatio nousi todella korkealle. Pal-
jon olen harjoitellut ja kävin myös Heikki Au-

nion valmennettavana, josta oli iso apu. Voisi 
sanoa, että koko kauden teema oli tiukkojen 
pelien voittaminen ja peli parani loppua koh-
den. Snookerin haaste on tekniikan, psykolo-
gian sekä peliälyn yhdistelmä. Nämä yhdessä 
tekevät lajista kiehtovan ja haastavan. Snoo-
ker on niin oma maailmansa, että kilpaillessa 
ja harjoitellessa eivät muut asiat vaivaa. Se on 
kerrassaan mahtava ääni, kun pallo kolahtaa 
keskeltä säkkiin! Eikä passaa unohtaa hyviä 
kavereita.
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Muutokset mahdollisia. Katso SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan liiton internetsivulta www.sbil.fi

SBiL kilpailukalenteri 6.8.2022-29.10.2022

Kilpailukalenteri
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Kaisa kilpailukalenteri
	 3.9.2022	 Kaisa RG1 Yleinen Puhveliturnaus 3.-4.9.2022	 PVK / Helsinki		
	 10.9.2022	 Kaisa RG1 Seniorit MN60 Oulun Turnaus 10.-11.9.2022	 TBO / Oulu
	 17.9.2022	 Kaisa RG2 Yleinen Rovaniemen Turnaus 17.-18.9.2022	 RBK & RKK / Rovaniemi	
	 24.9.2022	 Kaisa Nuoret MN21 SM-kilpailu 24.9.2022	 HyvBK / Hyvinkää
	 1.10.2022	 Kaisa RG3 Yleinen Simojoki Open 1.-2.10.2022	 HyvBK / Hyvinkää		
	 8.10.2022	 Kaisa Yleinen Joukkue SM 8.-9.10.2022	 järjestäjä ei vielä tiedossa
	 22.10.2022	 Kaisa RG4 Yleinen Kotka Open 22.-23.10.2022	 KaKa / Kotka		
	 22.10.2022	 Kaisa RG2 Seniorit MN60 Kyminsuun Open 22.-23.10.2022	 Kyminsuu / Kotka
	 29.10.2022	 Kaisa Open Oiva Sutisen muistokilpailu 29.-30.10.2022	 Kymin kerho / Kouvola	

Kara kilpailukalenteri
	 6.8.2022	 Kara Open Tasoituskilpailu 6.8.2022	 EBK / Espoo		
	 27.8.2022	 Kara Yleinen Pari SM-kilpailu 27.-28.8.2022	 EBK / Espoo		
	 9.9.2022	 Kara PM-kilpailut 9.-11.9.2022	 Helsingborg / Ruotsi	
	 24.9.2022	 Kara RG1 Mestaruussarja 24.-25.9.2022	 EBK / Espoo		
	 22.10.2022	 Kara RG2 Mestaruussarja 22.-23.10.2022	 EBK / Espoo		

Pool kilpailukalenteri
	 6.8.2022	 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Petrich Open 6.-8.8.2022 	 Petrich / Bulgaria		
	 13.8.2022	 9-pallo Mapon Finnish Pool Tour: Karsinnat 13.8.2022	 ei vielä tiedossa
	 20.8.2022	 9-pallo Naiset Pari SM 20.-21.8.2022	 HyvBK / Hyvinkää		
	 27.8.2022	 9-pallo MN45 Seniorit RG1 27.8.2022	 BDB / Jyväskylä
	 27.8.2022	 9-pallo MN55 Seniorit RG1 27.8.2022	 MPT / Vantaa		
	 27.8.2022	 9-pallo Juniorisarja RG1 27.-28.8.2022	 ei vielä tiedossa
	 28.8.2022	 9-pallo MN65 Seniorit RG1 28.8.2022	 MPT / Vantaa		
	 3.9.2022	 9-pallo 1-divisioona RG1 3.-4.9.2022	 TBS / Tuusula
	 3.9.2022	 9-pallo 2-divisioona RG1-1 3.9.2022	 GU / Tampere		
	 3.9.2022	 9-pallo 2-divisioona RG1-2 3.9.2022	 ei vielä tiedossa
	 3.9.2022	 9-pallo Haastajasarja RG1-1 3.9.2022	 CCA / Kerava		
	 3.9.2022	 9-pallo Haastajasarja RG1-2 3.9.2022	 Fouli / Lappeenranta
	 6.9.2022	 10-pallo WPA Joukkue MM-kilpailu 6.-11.9.2022	 Klagenfurt / Itävalta		
	 10.9.2022	 10-pallo Naiset RG1 10.-11.9.2022	 MPT / Vantaa
	 14.9.2022	 10-pallo PM-kilpailut 15.-18.9.2022	 Oslo / Norja (alustava)	
	 15.9.2022	 Pool Open Diamond Summer Tour Finaalit 15.-18.9.2022	 DST & Himos / Jämsä
	 24.9.2022	 9-pallo Mapon Finnish Pool Tour: RG1 / nineball 24.-25.9.2022 MSC / Mikkeli		
	 24.9.2022	 10-pallo MN45 Seniorit RG2 24.9.2022	 HyvBK / Hyvinkää
	 24.9.2022	 10-pallo MN55 Seniorit RG2 24.9.2022	 LP-90 / Lahti		
	 24.9.2022	 8-pallo Juniorisarja RG2 24.-25.9.2022	 ei vielä tiedossa
	 25.9.2022	 10-pallo MN65 Seniorit RG2 25.9.2022	 LP-90 / Lahti		
	 1.10.2022	 10-pallo 1-divisioona RG2 1.-2.10.2022	 MPT / Vantaa
	 1.10.2022	 10-pallo 2-divisioona RG2-1 1.10.2022	 CCA / Kerava		
	 1.10.2022	 10-pallo 2-divisioona RG2-2 1.10.2022	 BDB / Jyväskylä
	 1.10.2022	 8-pallo Haastajasarja RG2-1 1.10.2022	 TBS / Tuusula		
	 1.10.2022	 8-pallo Haastajasarja RG2-2 1.10.2022	 GU / Tampere
	 1.10.2022	 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Lasko Open 1.-3.10.2022 	 Lasko / Slovenia		
	 7.10.2022	 Pool Open Black Diamond Multiball Open 7.-9.10.2022	 BDB / Jyväskylä
	 8.10.2022	 8-pallo Naiset B-mestaruus 8.10.2022	 RBS / Riihimäki		
	 8.10.2022	 EPBF Pool Senioreiden EM-kilpailut 8.-15.10.2022	 Lasko / Slovenia
	 10.10.2022	 9-pallo Open US International Open 10.-15.10.2022	 Yhdysvallat		
	 15.10.2022	 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu 15.-16.10.2022	 ei vielä tiedossa
	 22.10.2022	 14.1 (Straight) MN45 Seniorit SM-kilpailu 22.-23.10.2022 	 HyvBK / Hyvinkää		
	 22.10.2022	 14.1 (Straight) MN55 Seniorit SM-kilpailu 22.-23.10.2022 	 MPT / Vantaa
	 22.10.2022	 14.1 (Straight) MN65 Seniorit SM-kilpailu 22.-23.10.2022 	 TBS / Tuusula		
	 23.10.2022	 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu 23.10.2022	 Fouli / Lappeenranta
	 29.10.2022	 8-pallo Mapon Finnish Pool Tour: RG2 / eightball 29.-30.10.2022 TCBV / Vaasa		
	 29.10.2022	 9-pallo Divisioonamestaruus RG3 29.-30.10.2022	 HyvBK / Hyvinkää & RBS / Riihimäki
	 29.10.2022	 9-pallo Haastajasarja RG3-1 29.10.2022	 Fouli / Lappeenranta		
	 29.10.2022	 9-pallo Haastajasarja RG3-2 29.10.2022	 CCA / Kerava		

Pyramidi ja Snooker kilpailukalenterit
	 Pyramidi ja snooker kilpailukalenterit eivät valmistuneet lehden painoon mennessä, mutta ne julkaistaan liiton internetsivuilla 
	 www.sbil.fi ennen kauden alkua.
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EPBF koulutti pitkästä aikaa uusia 
pool-tuomareita

20.-22.5.2022 järjestettiin Liettuan Kau-
naksessa, Arena Billiards -biljardisalil-

la, pitkästä aikaa Euroopan poolbiljardin 
liiton (EPBF) tuomarointikurssi. Kurs-
si valmisti kokelaat tason 3 tuomareiksi, 
mikä on EM-kisojen vaatimus. Tuomari-
kokelaita tuli paikalle yhteensä 14, kah-
deksasta eri maasta. Mukana oli jo koke-
neita tuomareita ja sellaisia, jotka olivat 
kiinnostuneita aloittamaan tuomarityös-
kentelyn. Kurssille osallistumisen edelly-
tyksenä oli sääntöjen ja määräysten tun-
temus etukäteen, joten kurssilla pystyttiin 
keskittymään yksityiskohtiin, jotka saivat 
kokeneemmatkin kehäketut mietteliäiksi. 

Kahden ensimmäisen päivän aikana 
käytiin läpi teoriaa ja hieman käytäntöä-
kin, kun kouluttajat Roman Mirakhme-
dov ja Miha Vovko selvittivät kokelaiden 
lähtötasoa. Kolmantena päivänä pidettiin 
käytännön ja teorian koe jokaiselle koke-
laalle erikseen, minkä perusteella 12 tuo-
maria läpäisi kurssin suoraan. Kaksi re-
putti teoriakokeen, jonka voi kuitenkin 
uusia myöhemmin. Kurssin läpäisseiden 
joukossa oli Jalo Kotinurmi Suomesta.

Kurssin kokoon kutsunut Liettuan bil-
jardiliiton puheenjohtaja Tomas Brikma-
nis sanoi, että idea syntyi jo vuonna 2019, 
koska Baltian maihin kaivattiin lisää pä-
teviä pool-tuomareita. Kurssista tuli kui-
tenkin lopulta kansainvälinen. Brikmanis 
kiitti Vovkoa ideasta ja oli tyytyväinen 
hyvän osanoton johdosta. Vovko painotti 
kurssilla mm. sitä, että pätevälle tuoma-
rille kuuluu työstään asiallinen korvaus. 
Euroopan biljardiliiton tuomarijohtaja 
Mirakhmedov oli otettu kurssin positiivi-
sesta vastaanotosta.

Puolalainen pool-tuomari Andrzej 
Skupien arvosti, kuinka kurssin vetä-
jät toivat esiin tuomariuraltaan harvinai-
sia tapauksia, jotka voivat osua kohdalle 
vaikkapa ison turnauksen finaalissa. Täl-
löin tuomarin on oltava valmis tekemään 
nopeasti oikea ja tilanteeseen sopiva pää-
tös. Brittiläinen GB9-kiertueen kilpailun-
johtaja Vivienne Ruscoe puolestaan huo-
masi, kuinka taitavasti kurssi vedettiin; 
yksityiskohtiin pureuduttiin huolella, 
mutta huumorilla höystettynä.

29-vuotias serbialainen Bojana Ban-

da lähti kurssille aluksi matalin odotuk-
sin. Kurssin vetäjien laaja kokemus teki 
häneen kuitenkin vaikutuksen ja hän oli 
iloinen saatuaan uusia ystäviä viikonlo-
pun aikana. Tapahtuman järjestelyt saivat 
Bandalta myös kiitosta.

Zürichissä asuva kokenut karapelaa-
ja ja pool-tuomari Andreas Tschander 
suosittelee kurssia kaiken tasoisille tuo-
mareille, mutta muistuttaa, että hyvä 
englannin kielen taito on kurssilla välttä-
mättömyys. Samoin kokemus pelaajana 
on tuomarille hyödyksi.

Kurssilta valmistuneet täydentävät 
jatkossa 28 aktiivisen EPBF-tuomarin 
ryhmää. Kurssilla vetäjiä avustanut ja 
suomalaisillekin tuttua Baltic Pool Lea-
gue -kiertuetta tuomaroiva Vladislavs 
Belkovs toivoi, että tuoreet EPBF-tuoma-
rit jatkavat kehittymistään ja hankkivat 
aktiivisesti kokemusta, jotta poolbiljardi 
voidaan pitää sillä tasolla, jonka se urhei-
luna ansaitsee. Seuraava vastaava kurssi 
on suunniteltu pidettäväksi vuonna 2023.

Teksti ja kuva: Jalo Kotinurmi

Vuoden 2022 EPBF-tuomarikurssilaiset.
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Tampereen firmabiljardiliigan 10-vuotisjuhlakausi 
takana

Tampereen firmabiljardiliigan 10-vuo-
tisjuhlakausi aloitettiin joulukuussa 

2021 ja saatiin runkosarjan osalta valmiik-
si maaliskuussa 2022. Aiemmista kausista 
poiketen otteluita pelattiin maanantaisin 
ja keskiviikkoisin pääpelipaikka Ravinto-
la Peyton Placen lisäksi kahdessa muus-
sakin pelipaikassa, Hyhkyssä Pool Roo-
milla (Resulttia Solutions) ja Irjalassa The 
Biljardiasennus Oy:n biljarditilassa.

Tampereen firmabiljardiliigan juhla-
kauden 2021-2022 järjestivät Resulttia 
Solutions, jonka yrittäjän Mika Salosen 
ideasta Tampereen firmabiljardiliiga on 
lähtöisin, sekä Pispala-Pyynikin Yrittäjät 
ry. Pääyhteistyökumppani oli mm. biljar-
dipöytiä myyvä, asentava ja huoltava The 
Biljardiasennus Oy.

10-vuotiskaudella mestaruussarjan 
runkosarjassa ottelut pelattiin yhä edel-
leen kolmihenkisillä joukkueilla, mutta 
ensi kertaa kolmeen erävoittoon. Erämää-
rän kasvattaminen yhdelläkin aiempaan 
verrattuna suosi jonkin verran kokenei-
ta, biljardia enemmän ja kilpatasolla pe-
lanneita. Tuurikin voi ratkaista ja näin sen 
kuuluu Tampereen firmabiljardiliigassa 
ollakin. Firmabiljardiliigassa aiempaa bil-
jardikokemusta ei välttämättä tarvita ja 
kaikilla on mahdollisuus tulla palkituksi, 
tottahan toki!

Kaikki runkosarjaottelunsa kotipöy-
dällään pelannut The Biljardiasennus 
-joukkue voitti kaikki viisi otteluaan ja 
keräsi täydet viisitoista pistettä. Erittäin 
tasaväkisen pelaajien rankinglistan jaetun 

ykkössijan valtasivat sen pelaajat. Jouk-
kueista toiseksi mestaruussarjan runko-
sarjassa ylsi niin ikään tulokasjoukkue 
Team Prodiscus, joka taipui vain The Bil-
jardiasennukselle. Kolmas ja neljäs sija, eli 
viimeiset semifinaaleihin päässeet, ratke-
sivat viimeisessä runkosarjaottelussa. Sii-
nä BitLaatuRoom kepitti Nyssetiimin, jo-
ten BitLaatuRoom oli runkosarjan kolmas 
ja Nyssetiimi neljäs.

Kaksiosaisten liigafinaalien yhtey-
dessä pelattuun jumbofinaaliin jatkoivat 
runkosarjan perusteella SBVK (Sekava 
BiljardiVeljesKunta) ja TKS (Tampereen 
Kauppaseura). Liigahistorian aikana 
näistä molemmat ovat voittaneet mesta-
ruuksia, mutta tällä kaudella tahti oli toi-
nen ja edessä jumbofinaali.

Liigafinaalitapahtuman jälkimmäises-
sä osassa keskiviikkona 30.03.2022 semifi-
naalien voittajat pelasivat loppuottelussa 
Tampereen firmabiljardiliigan mestaruu-
desta, kun taas semifinaalien hävinneet 
joukkueet pelasivat pronssiottelussa. Li-
säksi ohjelmaan kuului jo kerrottu jum-
bofinaali. Otteluiden päätteeksi jaettiin 
kaikki kauden palkinnot, joita oli tuttuun 
tapaan erittäin runsaasti.

Liigamestariksi pelasi lopulta Team 
Prodiscus, joka peittosi The Biljardiasen-
nuksen peli- ja erälukemin 2-1 (10-4). 
Mestarijoukkuetta loppuottelussa edusti-
vat Jukka Kaipainen, Joonas Lahtinen ja 
Mikko Putaja. Hopeajoukkueessa pelasi-
vat Sakari Räsäsen lisäksi Juuso Erholtz 
ja Ville Rautiainen. Finalisteista Rautiai-

nen ja Räsänen voittivat runkosarjan pe-
laajien rankinglistan, Lahtinen tuli kol-
manneksi ja kauden tulokkaana palkittiin 
Erholtz.

Pronssiottelussa useamman yrityksen 
muodostama BitLaatuRoom oli kuskin 
paikalla ja jätti Nyssetiimin ns. pysäkille, 
sillä loppulukemat kirjattiin muotoon 2-1 
(6-6). Pronssia voittamassa olivat Jyrki 
Hautamäki, Kalle Pesonen ja Timo Tapi-
ola. Neljänneksi tulleen Nyssetiimin Juha 
Salonen, joka pelasi jo yhdeksännen liiga-
kautensa, palkittiin runkosarjan ranking-
listan jaetun kolmannen sijan johdosta.

Kymmenen pelatun liigakauden aika-
na eniten liigamestaruuksia rohmunnut 
TKS ei tälläkään kaudella jäänyt ilman 
joukkuepalkintoa vaan se palkittiin jum-
bofinaalin voittajana. SBVK hävisi jumbo-
finaalin, mutta se lohduttanee, että Rehti 
pelaaja -palkinto meni SBVK:n Toni Sep-
pälälle.

Pääliigajärjestäjä Resulttia Solutions 
haluaa tässä yhteydessä kiittää kaikkia 
mukana olleita, pääyhteistyökumppani 
The Biljardiasennus Oy:tä ja Ravintola 
Peyton Placea, jossa Tampereen firmabil-
jardiliigaa on pelattu kaikkina kymmene-
nä liigakautena. 10-vuotisjuhlakausi oli 
mahtavan yhteistyön tulosta ja koronasta 
huolimatta kausi päästiin kuin päästiin-
kin pelaamaan.

Teksti ja kuva: Mika Salonen

Kuvassa Tampereen firmabiljardiliigan 10-vuotiskaudella palkittuja palkintoineen.
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Konsta Kiviniemi Pool Roomilla Pirkanmaan 
junnumestariksi

Pirkanmaan Pool ry:n kauden 2021-
2022 kilpailukalenteriin merkitty alle 

18-vuotiaiden Pirkanmaan 9-pallomes-
taruuskilpailu järjestettiin Tampereella 
Café & Club Pool Roomilla – tutummin 
Resulttia Solutionsin pyörittämällä Pool 
Roomilla – lauantaina 14.05.2022. Kilpai-
lunjohtaja Mika Salosen johtamaan avoi-
meen junnukisaan saatiin mukaan yhdek-
sän rohkeaa nuorta pelaajaa. Pelaajista 
kolme oli Tampereelta ja heistä yksi Pool 
Roomilta, viisi Nokialta ja yksi Vaasasta 
asti.

Kilpailun myötä 11-vuotiaat tampere-
laiskaverukset Topi Ala-Savikota ja Ville 
Välisalmi osallistuivat tiettävästi ensim-
mäiseen biljardikisaansa ja pelasivat ensi 
kertaa 9-palloa. Rohkea kaksikko pääsi 
hienosti kisafiilikseen ja menoon mukaan. 
Systeemin mukaisesti kaikilla oli vähin-
tään kaksi ottelua.

Kilpailun nuorin pelaaja oli Pool Roo-
min vasta 9-vuotias Arttu Rönkkö Ar-
tama. Jo 8-vuotiaana hän oli pelaamassa 
juniorien Pirkanmaan 8-pallomestaruus-
kisassa sekä Pool Roomin joukkueessa 
Pirkanmaan 9-cupissa ja Pirkanmaan Bil-
jardikauppa.fi Pool-liigan 2. divisioonas-
sa. Tämän 9-pallon mestaruuskisan Art-
tu aloitti voitolla Matias Koskensalosta, 
joka pelaa Pirkanmaan Pool-liigan mes-
taruussarjaa NB-Teamissa ja oli viimeksi 
junnujen Pirkanmaan 8-mestaruuskisassa 
kolmas.

Nokialta Tampereelle kilpasille olivat 
lähteneet Tatu Hietamäki sekä Nokian 
Biljardi ry:n juniorinelikko Matias Kos-
kensalo, Risto Kuronen, Jesse Paldanius 

ja Darin Rostami. Heistä ainakin Mati-
akselle Pirkanmaan junnumestaruuskisa 
toimi testikisana lauantaina 21.05.2022 
pidettävää juniorien 9-pallon SM-kilpai-
lua varten. Nokialla ja tarvittaessa Tam-
pereella MN18-sarjan SM-kisan järjestä-
vät nokialais-tamperelaisella yhteistyöllä 
Olavi Virta, Sami Saariaho ja Mika Sa-
lonen.

Yhdeksäs pelaaja, itse asiassa en-
simmäisenä mukaan ilmoittautunut, oli 
vaasalainen 12-vuotias Konsta Kivinie-
mi. Konsta nähtiin jo maaliskuun lopul-
la Tampereella juniorien rankingkilpai-
lussa, joka oli The Club Billiards Vaasan 
(TCBV) edustajan ensimmäinen Suomen 
Biljardiliiton junnukisa. Nyt Konsta sel-
vitti tiensä semifinaaleihin häviämättä ot-
teluakaan. Toinen voittajien puolelta cup-
vaiheeseen ja mitalipeleihin edennyt oli 
Risto Kuronen, joka peleissään kunnos-
tautui myös safetypelaajana ja osoitti, että 
silmää taktisemmalle pelaamiselle löytyi, 
jos tilanne sitä vaati.

Pääsystä cupiin Ristolle hävinnyt Art-
tu Rönkkö Artama sai vielä toisen mah-
dollisuuden päästä mitalikahinoihin. Art-
tu voittikin Darin Rostamin 4-2 ja eteni 
neljän parhaan joukkoon. Hävinneiden 
puolen toisen cup-paikan otti Matias Kos-
kensalo, joka voitti Jesse Paldaniuksen 4-3 
tunteikkaassa ja jännässä ottelussa. Kisa 
oli upea 10-vuotiaalta Jesseltä, joka sijoit-
tui viidenneksi Darin Rostamin kanssa. 
Seitsemänsiä olivat Topi Ala-Savikota ja 
Ville Välisalmi. Tatu Hietamäki oli yh-
deksäs.

Juniorikilpailun kärkinelikko oli sel-

villä. Neljän pelaajan cupissa eli semifi-
naalivaiheessa peliparit olivat Risto Ku-
ronen ja Matias Koskensalo sekä Konsta 
Kiviniemi ja Arttu Rönkkö Artama.

Ykköspöydällä nokialaisten semifi-
naalissa Risto ja Matias päätyivät tulok-
seen 1-5, joten Kuroselle heltisi hienon 
kisarupeaman päätteeksi pronssia ja Kos-
kensalolle finaalipaikka. Kakkospöydällä 
Konstan ja Artun semifinaalissa TCBV-
paitainen voitti Pool Room -paitaisen, sil-
lä Konsta voitti 5-2. Arttu ylsi pronssille ja 
palkinnoille kaikkien aikojen nuorimpa-
na, jos huomioidaan kaikki Pirkanmaan 
Pool ry:n alaiset Pirkanmaan mestaruus-
kilpailut. Konsta jatkoi Matiasta vastaan 
pelattuun finaaliin.

Kuten todettua, kaikille alle 18-vuo-
tiaille avoimen Pirkanmaan 9-pallo-
mestaruuskilpailun loppuottelussa toi-
siaan vastaan asettuivat nokialainen 
Matias Koskensalo ja vaasalainen Kons-
ta Kiviniemi. Tällä kertaa Pirkanmaan 
mestariksi pelasi 12-vuotias Konsta Kivi-
niemi, joka jatkoi hyviä otteitaan ja päät-
ti loppuottelun erälukemiin 5-3. Noki-
an Biljardin peliasussa 13-vuotias Matias 
Koskensalo pelasi komean turnauksen ja 
jatkoi junnumestaruuskisojen mitaliput-
keaan hopealla.

Kiitokset pelaajille ja yleisölle sekä eri-
tyiskiitokset yhteistyöstä Nokian Biljardi 
ry:n Olavi Virralle ja palkintolahjakorteis-
ta Suomen Biljardikauppa Oy:lle. Onnit-
telut hyvästä kisasta kaikille pelaajille!

Teksti ja kuva: Mika Salonen

Kuvassa kaikki yhdeksän Pirkanmaan 9-pallomestaruudesta pelannutta junioria.
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Juho Teittinen -show juniorien RG4:ssä Tampereella!

Tampereella järjestettiin kolmen eri 
seuran yhteistyöllä ja monen vuoden 

tauon jälkeen Suomen Biljardiliiton junio-
rien MN18-sarjan RG4-osakilpailu. Hank-
keen ideoijina olivat alun perin Café & 
Club Pool Roomin yrittäjä Mika Salonen 
ja biljardin parissa ansiokasta juniorityötä 
vuosikaudet tehnyt Nokian Biljardi ry:n 
Olavi Virta. Pelipaikaksi valikoitui Biljar-
diklubi Siimaseura ry:n biljarditila, jossa 
kilpailunjohtajana toimi hankkeen kol-
mas puuhamies Sami Saariaho.

Sunnuntaina 27.03.2022 Biljardiklu-
bi Siimaseuralle kasipalloilemaan saapui 
kahdeksan pelaajaa. Ilahduttavasti mu-
kaan saatiin juniorien SBiL-rankingkiso-
jen ensikertalaisia, kun Matias Kosken-
salo (NoBil) ainoana pirkanmaalaisena 
ja vaasalainen Konsta Kiviniemi (TCBV) 
osallistuivat myös.

Kahdessa neljän pelaajan alkulohkos-
sa pelattiin kaikki kaikkia vastaan. Loh-
kovaiheesta lohkojen kaksi parasta ete-
nivät semifinaaleihin ja niiden voittajat 
finaaliin.

Tamperelais-nokialaisella yhteistyöl-
lä toteutettu juniorien sarjan Tampereen 
osakilpailu päättyi 16-vuotiaan Juho Teit-
tisen (FBT) komeaan voittoon. Vakuut-
tavasti päivän pelannut Teittinen voitti 
oman alkulohkonsa. Hän aloitti finaalin 
edeten jo 5-0-johtoon ja päätti loppuotte-
lun lukemiin 7-4 parttilla eli miltei näy-
töstyylillä. Hieno kisarupeama kaiken 

kaikkiaan!
Finnish Pool Tourillakin hyvin pärjän-

neen Juho Teittisen vanavedessä toisek-
si ylsi hyvän kirin loppuottelussa kehit-
tänyt Lenni Auresto (HyvBK). Pronssia 
Tampereelta hakivat Leevi Auresto (Hy-
vBK) ja Miro Bagge (Bilo). Mirolle palkin-
to taisi olla ensimmäinen laatuaan SBiL:n 
junnukisoista.

Viidennen sijan jakoivat lohkokolmo-
set Lenni Mikkonen (HyvBK) ja jo mai-
nittu Matias Koskensalo (NoBil). Hyväta-
soisessa kilpailussa Niklas Asp (EBK) ja 

Konsta Kiviniemi (TCBV) pelasivat omis-
sa lohkoissaan neljänsiksi ja sen myötä 
koko kilpailussa seitsemännelle sijalle.

Onnittelut palkituille sekä kiitokset 
pelaajille ja kannustusjoukoille! Erityis-
kiitokset ansaitsee Pirkanmaan Pool ry, 
joka tuki kilpailuhanketta ja junioribiljar-
dia omalta osaltaan.

Finaali: Teittinen Juho - Auresto Lenni
1-0, 2-0, 3-0, 4-0, 5-0, 5-1, 6-1, 6-2, 6-3, 6-4... 
tyhjä aloitus ja partti... 7-4 Juholle!

Teksti ja kuva: Mika Salonen

Kuvassa Lenni Auresto (2.), Leevi Auresto (3.), Miro Bagge (3.), Lenni Mikkonen, Niklas Asp, 
Konsta Kiviniemi, Matias Koskensalo ja Juho Teittinen (1.).

Nuorisotalojen 9-pallon joukkue SM kilpailu  
pelattiin Tampereella

Muutaman vuoden tauon jälkeen saatiin taas pidettyä nuorisotalojen SM-kil-
pailu. Nyt oli vuorossa 9-pallo, jonka mestareiksi pelasivat tyttöjen sarjassa 

Helsingin Suutarilan 2-joukkue, poikien 2004 sarjassa Espoon Soukan 2-joukkue ja 
2007 sarjassa Espoon Soukan 1-joukkue. 

Pelipaikkana oli jälleen kerran Tampereen Galaxie Center. Kilpailun johtajana 
toimi Olli Ylimäki. Kiitokset Galaxielle ja Ollille kisan järjestämisestä.

Tytöt 2004 ja myöhemmin syntyneet
1. Suutarila 2, Helsinki
2. Suutarila 1, Helsinki
3. Martinlaakso, Vantaa

Pojat 2004 ja myöhemmin syntyneet
1. Soukka 2, Espoo
2. Martinlaakso, Vantaa
3. Nöykkiö, Espoo
3. Suvela, Espoo
5. Pähkinärinne, Vantaa

Pojat 2007 ja myöhemmin syntyneet
1. Soukka 1, Espoo
2. 9-Team, Nokia
3. Soukka 2, Espoo
3. Nöykkiö, Espoo
5. Hyvinkää
5. Harjuniitty, NokiaNuorisotalo SM Soukka alle 15 v kultajoukkue. Kuva Tapio Kokkonen.
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Arvoisa biljardiväki

Liigan kevätkausi oli todella haasteellinen aikataulujen 
suhteen. Yhteiskunnallisesta tilanteesta johtuen pääsim-
me jatkamaan pelejä helmikuussa noin 1,5kk aikataulus-
ta myöhässä. Useimmissa Joukkueliigan lohkoissa oli vie-
lä runkosarja kesken ja näytti vahvasti siltä, että emme 
saa kautta pelattua siihen vaiheeseen, että finaalitapah-
tuman voisi järjestää ennalta ilmoitettuna ajankohtana.

Kaikesta tästä huolimatta päätimme, että tänä vuonna 
teemme kaikkemme, että tapahtuma järjestetään koska 
olimme sen joutuneet jo kahtena aikaisempana keväänä 
perumaan. Joukkueliigan joukkueet, pelipaikat ja kaptee-
nit tekivät kuitenkin mahdollista siitä mikä vielä helmi-
kuussa näytti täysin tekemättömältä paikalta. Iso kiitos 
tästä kaikille mukana olleille. Joukkueliigan lohkojen tu-
lokset löytyvät lehden tulokset osiosta. Palkittavien jouk-
kueiden kapteenit ovat saaneet sähköpostia koskien loh-
kopalkintoja.

Kausi sai huipennuksen Hyvinkäällä Hotel Sveitsissä

Hotel Sveitsiin rakennettiin 23 pöydän peliareena ja ta-
pahtuma saatiin pelattua suunnitellusti. Tapahtuma oli 
varsin onnistunut ja paikka osoittautui erittäin toimiva ta-
pahtuman järjestämiseen. Parannettavaahan aina löytyy 
ja näihin asioihin kiinnitetään huomiota jatkossa. Hotel 
Sveitsi on varteen otettava vaihtoehto pelipaikaksi myös 
tulevaisuudessa. Finaalitapahtumassa mestareiksi pela-

sivat seuraavat joukkueet ja henkilöt: Joukkuefinaali 2022 
CUE MOTION (BBG, Kerava), Kymppi Cup 2022 OLD 
STORY (Old Story,Vantaa), Naisten Joukkuefinaali 2022 
MUIJJAT (Papukaija Pub, Hämeenlinna), Hard Luck Cup 
2022, STOP (Hotelli Uoti, Sysmä), 

Pelaajafinaali 2022 Tomi Ahonen (MyBi, Vantaa), Pelaaja-
finaali 43+ 2022 Ari Lehtelä (Kaksi Ärrää, Rajamäki), Pe-
laajafinaali 53+ 2022 Ilari Paronen (Ravintola Metsähovi, 
Outokumpu), Naisten Pelaajafinaali 2022 Moona Korho-
nen (Papukaija Pub, Hämeenlinna), Sekapari Cup 2022 
Elisa Holtari (Old Story, Vantaa) & Jalo Kotinurmi (All 
Star, Helsinki), Speedpool 2022 Jalo Kotinurmi (All Star, 
Helsinki). 

Pelika Biljardiliigan Vuoden Pelaaja 2022 on Juho Ha-
verinen (Jäke, Järvenpää). Vegas-arvonnassa onni suosi 
kauden mestaria ja ensi keväänä Vegasiin matkaa CUE 
MOTION sekä tulevan kauden päätteeksi jokin toinen on-
nettaren suosima joukkue.

Pelika Biljardiliiga onnittelee mestareita ja muita menes-
tyneitä sekä kiittää osallistuneita. Finaalitapahtuman tu-
lokset löytyvät lehden tulokset osiosta. 

Kausi jatkuu vielä kesällä mm. lohkojen palkintojenjako-
jen merkeissä. Tässä vaiheessa haluan vielä kiittää kau-
desta Kapteenit, pelipaikat, joukkueet, pelaajat ja yhteis-
työkumppanit.

UUSI KAUSI 2022-2023

Nyt vedetään hetki happea ja Pelika Biljardiliigan 27. kau-
si käynnistyy normaalisti syksyllä. Joukkueliiga alkaa lo-
kakuun ensimmäisellä viikolla ja KymppiCup loka- mar-
raskuun vaihteessa. Kauden finaalitapahtuma pelataan 
12-15.4.2023 ja paikka ilmoitetaan myöhemmin.

Sillä välin, Pelika Biljardiliiga toivottaa hyvää kesää pelaa-
jistolle, pelipaikoille ja yhteistyökumppaneille.

– Jiri

Pelika Biljardiliigan 26. kausi 
2021-2022 

www.biljardiliiga.net

Pelika.net biljardiliiga

PELIKA joukkuefinaalin mestari CUE MOTION. Vasemmalta 
Mika Rönn, Niko Viitala, Tuomo Venho, Matti Jokela (kapt.) ja 
Jukka Tarvainen.
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Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Hämeenkatu 9-15 LH11   
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 

Marjaana Falck Can Zhang Nelly-Rosa Ranta Teemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta Riitta HuuskoPekka Virtanen Tuire Ruotsalainen


